

Cotação N° 1253126

Categoria:	Manutenção predial
Data de lançamento:	11/06/2025 16:41
Data de vencimento:	17/06/2025 08:00
Título:	PEDIDO MANUTENÇÃO JULHO/2025 - UPA FEIRA DE SANTANA
Descrição:	REPOSIÇÃO MENSAL
Responsável:	LUIS AFONSO DE SOUZA RIBEIRO
Telefone:	(71) 98627-1250
Email:	suprimentos2.sede@s3saude.com.br
Observações:	UPA FEIRA DE SANTANA - AO LADO DO HOSP CLERISTON ANDRADE
CNPJ:	14.284.483/0002-99

FORNECEDORES PARTICIPANTES

Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Informações
1 CCN COMERCIO VAREJISTA DE ELETROINICO E BRIQUEDOS EIRELLI 19264051000159 TATIANE RIEIRA - (71) 4103-7399 comercial@penaverde.com.br	R\$ 500,00	7 dias	25/07/2025	30 ddl	CIF	
2 HIPROMED MORIAH COMERCIO IMPORTACAO E SERVICOS LTDA 32311246000170 Tiago/Cristiane Luana - (31) 2551-5525 atendimento@hipromed.com.br	R\$ 345,00	5 dias	20/06/2025	30 ddl	FOB	
3 I9MEDICAL SERVIÇOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA 22296569000189 Geovani Oliveira - (71) 99905-0500 i9medical.licitacao@gmail.com	R\$ 1.000,00	3 dias	30/06/2025	30 ddl	CIF	
4 VAREJAO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA 28213610000192 MARIANO - (71) 3212-7929 licitacao@varejaocomercio.com.br	R\$ 1.200,00	8 dias	13/07/2025	30 ddl	CIF	

descrição do produto

respostas

1	CAIXA ORGANIZADORA TAMPA COM TRAVA 4,5L - UND - Código: 986325
	Quantidade: 3.0 UND Marcas Padronizadas:
	INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA
	Data: 19/05/2025 Fornecedor: I9MEDICAL SERVIÇOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA Fabricante: DIVERSOS Preço: 48,60
	JUSTIFICATIVA
2	CAIXA ORGANIZADORA TAMPA COM TRAVA 56L - UND - Código: 856371
	Quantidade: 4.0 UND Marcas Padronizadas:
	INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA
	Preço Ref.: 0,00
	JUSTIFICATIVA
3	SUPORTE PARA DISCO DE LIMPEZA COM FLANGE 350MM - UND - Código: 9696820
	Quantidade: 1.0 UND Marcas Padronizadas:
	INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA
	Preço Ref.: 0,00
	JUSTIFICATIVA
4	Termômetro Digital Máx E Mín C/ Cabo PARA Geladeira - UND - Código: 9856321
	Quantidade: 3.0 UND Marcas Padronizadas:
	INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA
	Data: 22/05/2025 Fornecedor: I9MEDICAL SERVIÇOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA Fabricante: INCOTERM Preço: 160,00
	JUSTIFICATIVA

fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
CCN COMERCIO VAREJISTA DE ELETRONICO E BRIQUEDOS EIRELLI	R\$ 29,90	R\$ 89,70	SANREMO	unidade c/ 3	LIC202519	
I9MEDICAL SERVIÇOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 48,60	R\$ 145,80	DIVERSOS	unidade c/ 1		
VAREJAO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA	R\$ 49,93	R\$ 149,79	SANREMO	unidade c/ 1		955
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
I9MEDICAL SERVIÇOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 98,00	R\$ 392,00	DIVERSOS	unidade c/ 1		
CCN COMERCIO VAREJISTA DE ELETRONICO E BRIQUEDOS EIRELLI	R\$ 141,07	R\$ 564,28	SANREMO	unidade c/ 4	LIC202519A	
VAREJAO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA	R\$ 195,25	R\$ 781,00	SANREMO	unidade c/ 1		
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
CCN COMERCIO VAREJISTA DE ELETRONICO E BRIQUEDOS EIRELLI	R\$ 130,18	R\$ 130,18	CLEAN	unidade c/ 1	LIC202519B	
VAREJAO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA	R\$ 225,00	R\$ 225,00	CLEANER	unidade c/ 1		
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
VAREJAO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA	R\$ 80,23	R\$ 240,69	OEM	unidade c/ 1		
HIPROMED MORIAH COMERCIO IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	R\$ 115,00	R\$ 345,00	AKSO	caixa c/ 1		
CCN COMERCIO VAREJISTA DE ELETRONICO E BRIQUEDOS EIRELLI	R\$ 123,81	R\$ 371,43	JPHETA	unidade c/ 3	LIC202519C	
I9MEDICAL SERVIÇOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 160,00	R\$ 480,00	INCOTERM	unidade c/ 1		

VALOR TOTAL: R\$ 1.003,49

Cotação N° 1253073

Categoria: Materiais de higiene, limpeza e saneantes

Data de lançamento: 11/06/2025 16:16

Data de vencimento: 17/06/2025 08:00

Título: PEDIDO HIGIENIZAÇÃO JULHO/2025 - UPA FEIRA DE SANTANA

Descrição: REPOSIÇÃO MENSAL

Responsável: LUIS AFONSO DE SOUZA RIBEIRO

Telefone: (71) 98627-1250

Email: suprimentos2.sede@s3saude.com.br

Observações: AO LADO DO HOSPITAL CLÉRISTON ANDRADE

CNPJ: 14.284.483/0002-99

FORNECEDORES PARTICIPANTES

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Informações
1	ADRIELSON FERREIRA PINHEIRO ME 13559782000145 Orlando Drulla - (41) 3588-1086 vendasafp@afpembalagens.com.br	R\$ 2.500,00	18 dias	23/06/2025	30 ddl	CIF	
2	ATIVA MÉDICO CIRÚRGICA LTDA 09182725000112 Ludmila Carolina Ribeiro - (32) 2101-1556 vendas@ativahospitalar.com.br	R\$ 1.500,00	5 dias	20/06/2025	28 ddl	CIF	Caro Cliente. Nosso atendimento é feito apenas pelo wpp ou e-mail. Favor sempre informar o ID da cotação no início do atendimento. Nos reservamos o direito de exigir pagamentos A Vista/Antecipado para clientes com restrições financeiras. Wzap: 32-21011595 E-mail: eva@ativahospitalar.com.br Att, Equipe Portais.
3	CCN COMERCIO VAREJISTA DE ELETROÔNICO E BRIQUEDOS EIRELLI 19264051000159 TATIANE RIEIRA - (71) 4103-7399 comercial@penaverde.com.br	R\$ 500,00	7 dias	25/07/2025	30 ddl	CIF	
4	ELPACKING EMBALAGENS E PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA 33399196000198 Lorraine - (19) 2537-4492 elpacking.embalagens@outlook.com	R\$ 2.000,00	12 dias	20/06/2025	30 ddl	CIF	
5	I9MEDICAL SERVIÇOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA 22296569000189 Geovani Oliveira - (71) 99905-0500 i9medical.licitacao@gmail.com	R\$ 3.000,00	3 dias	30/06/2025	30 ddl	CIF	
6	ICARE MED LTDA 44893569000107 Ana Carolina Meirelles - (71) 99138-5648 ana.meirelles@grupoicaremed.com	R\$ 750,00	2 dias	19/06/2025	30 ddl	CIF	

7	IMEDIATA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAÚDE LTDA 36590911000163 IMEDIATA - (86) 3303-7278 lmediatadistri@gmail.com	R\$ 500,00	10 dias	20/06/2025	30 ddl	CIF	
8	IMPERIO DOS PAPEIS LTDA 29778896000116 CLAUDINEI - (71) 3345-6293 claudineiinfor@gmail.com	R\$ 1.500,00	2 dias	17/06/2025	28 ddl	CIF	
9	J OLIVEIRA REPRESENTAÇÕES 49021196000190 Pedro - (71) 98483-6457 JOLIVEIRAREP@GMAIL.COM	R\$ 1.000,00	5 dias	16/06/2025	21 ddl	CIF	
10	MUNDIAL CR COMERCIO DE COSMÉTICOS LTDA 23416036000156 RONALDO - (11) 94904-5737 ronaldo.lima@maravilhosacosmeticos.com.br	R\$ 2.500,00	10 dias	16/07/2025	28 ddl	CIF	
11	PULIRE VILA COMERCIO DE DESCARTAVEIS EIRELI 35058160000176 BEATRIZ NUNES - (21) 2772-1112 vendas12@pulire.com.br	R\$ 1.000,00	10 dias	20/06/2025	30 ddl	CIF	
12	R M HOSPITALAR LTDA 25029414000174 MARCIA CASTRO - (62) 4006-3998 suporte@rmhospitalar.com / vendas@rmhospitalar.com	R\$ 4.500,00	8 dias	18/06/2025	30/45/60 ddl	CIF	
13	VAREJAO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA 28213610000192 MARIANO - (71) 3212-7929 licitacao@varejaocomercio.com.br	R\$ 1.200,00	5 dias	13/07/2025	A vista	CIF	

descrição do produto		respostas						
1	ALCOOL ETILICO HIDRATADO A 70% INPM 1 LITRO (USO HOSPITALAR) - FRASCO - Código: 566345856	fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
Quantidade: 12.0 FRASCO		R M HOSPITALAR LTDA	R\$ 6,3191	R\$ 75,8292	UZI CLEN	caixa c/ 12		
Marcas Padronizadas:		ICARE MED LTDA	R\$ 7,19	R\$ 86,28	MEYORS	caixa c/ 12		
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA		ELPACKING EMBALAGENS E PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 7,48	R\$ 89,76	ECOSHOW	Litro c/ 1		
Data: 09/06/2025		J OLIVEIRA REPRESENTAÇÕES	R\$ 8,00	R\$ 96,00	MEYORS	unidade c/ 1		
Fornecedor: I9MEDICAL SERVIÇOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA		I9MEDICAL SERVIÇOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 8,10	R\$ 97,20	FLAMAGEL	frasco c/ 1		
Fabricante: FLAMAGEL								
Preço: 8,10								
JUSTIFICATIVA								
		IMEDIATA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAÚDE LTDA	R\$ 8,80	R\$ 105,60	PROLINK	frasco c/ 12		
		VAREJAO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA	R\$ 9,37	R\$ 112,44	MEYORS	unidade c/ 1		
		IMPERIO DOS PAPEIS LTDA	R\$ 13,50	R\$ 162,00	FLAMAGEL	unidade c/ 1		
		CCN COMERCIO VAREJISTA DE ELETRONICO E BRIQUEDOS EIRELLI	R\$ 15,29	R\$ 183,48	FLAMGEL	unidade c/ 12	LIC202517	

2	ALCOOL GEL 70% REFIL 800ML - UNID - Código: 90562
Quantidade: 48.0 UNID	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Data: 09/06/2025	
Fornecedor: I9MEDICAL SERVIÇOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA	
Fabricante: DIVERSOS	
Preço: 14,10	
JUSTIFICATIVA	
3	AROMATIZANTE AEROSOL 360ML FRAGÂNCIA LAVANDA - UND - Código: 898712396
Quantidade: 15.0 UND	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Data: 26/05/2025	
Fornecedor: I9MEDICAL SERVIÇOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA	
Fabricante: AR AGRADÁVEL	
Preço: 11,80	
JUSTIFICATIVA	
4	CERA IMPERMEABILIZANTE HOSPITALAR FLOOR BECKER 5L - BOMB - Código: 22370
Quantidade: 1.0 BOMB	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Preço Ref.: 212,8552	
JUSTIFICATIVA	

fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
IMEDIATA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAÚDE LTDA	R\$ 10,80	R\$ 518,40	CICLO FARMA	bolsa c/ 12		
J OLIVEIRA REPRESENTAÇÕES	R\$ 10,90	R\$ 523,20	BRASCOM	unidade c/ 1		
ELPACKING EMBALAGENS E PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 12,66	R\$ 607,68	TRILHA	unidade c/ 1		
PULIRE VILA COMERCIO DE DESCARTAVEIS EIRELI	R\$ 14,00	R\$ 672,00	TRILHA	unidade c/ 1		
I9MEDICAL SERVIÇOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 14,10	R\$ 676,80	FLAMAGEL	refil c/ 1		
VAREJAO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA	R\$ 18,89	R\$ 906,72	MEYORS	unidade c/ 1		
MUNDIAL CR COMERCIO DE COSMÉTICOS LTDA	R\$ 19,70	R\$ 945,60	TRILHA INDÚSTRIA	caixa c/ 6		
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
ELPACKING EMBALAGENS E PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 10,99	R\$ 164,85	AEROFLEX	unidade c/ 1		
I9MEDICAL SERVIÇOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 12,80	R\$ 192,00	AR AGRADÁVEL	unidade c/ 1		
J OLIVEIRA REPRESENTAÇÕES	R\$ 12,90	R\$ 193,50	DIVERSOS	unidade c/ 1		
VAREJAO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA	R\$ 18,25	R\$ 273,75	DOWLINE	unidade c/ 1		
CCN COMERCIO VAREJISTA DE ELETRONICO E BRIQUEDOS EIRELLI	R\$ 19,78	R\$ 296,70	FRESCH	unidade c/ 15	LIC202517A	
IMPERIO DOS PAPEIS LTDA	R\$ 21,90	R\$ 328,50	GLAYDE	unidade c/ 1		
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
VAREJAO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA	R\$ 33,25	R\$ 33,25	BECKER	unidade c/ 1		
ELPACKING EMBALAGENS E PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 135,33	R\$ 135,33	START	Litro c/ 5		
CCN COMERCIO VAREJISTA DE ELETRONICO E BRIQUEDOS EIRELLI	R\$ 169,78	R\$ 169,78	BECKER	unidade c/ 1	LIC202517B	
J OLIVEIRA REPRESENTAÇÕES	R\$ 350,00	R\$ 350,00	BECKER	unidade c/ 1		

5	COPO DESCARTÁVEL 200ML PCT COM 100UNIDADES - PCT - Código: 32854784
Quantidade: 300.0 PCT Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Data: 09/06/2025 Fornecedor: I9MEDICAL SERVIÇOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA Fabricante: ISOCOPOS Preço: 5,20	
JUSTIFICATIVA	
6	DESINFETANTE GALÃO 5L. frangância floral - UND - Código: 96325410
Quantidade: 6.0 UND Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Data: 09/06/2025 Fornecedor: I9MEDICAL SERVIÇOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA Fabricante: MEYORS Preço: 24,80	
JUSTIFICATIVA	
7	HIPOCLORITO DE SODIO 1% GALAO 5000ML - UNID - Código: 90575
Quantidade: 30.0 UNID Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Data: 09/06/2025 Fornecedor: I9MEDICAL SERVIÇOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA Fabricante: MEYORS Preço: 12,75	
JUSTIFICATIVA	

fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
ELPACKING EMBALAGENS E PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 4,33	R\$ 1.299,00	ECONOPOT	pacote c/ 100		
I9MEDICAL SERVIÇOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 5,20	R\$ 1.560,00	ISOCOPOS	pacote c/ 100		
J OLIVEIRA REPRESENTAÇÕES	R\$ 5,50	R\$ 1.650,00	FOFEST	unidade c/ 1		
VAREJAO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA	R\$ 6,37	R\$ 1.911,00	COPOSUL	unidade c/ 1		
IMPERIO DOS PAPEIS LTDA	R\$ 7,50	R\$ 2.250,00	COPOSCHIO	unidade c/ 1		
CCN COMERCIO VAREJISTA DE ELETRONICO E BRIQUEDOS EIRELLI	R\$ 8,08	R\$ 2.424,00	COOPBRAS	unidade c/ 300	LIC202517C	
IMEDIATA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAUDE LTDA	R\$ 8,50	R\$ 2.550,00	ULTRA	pacote c/ 100		
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
IMPERIO DOS PAPEIS LTDA	R\$ 12,50	R\$ 75,00	SERLINQ	unidade c/ 1		
J OLIVEIRA REPRESENTAÇÕES	R\$ 14,00	R\$ 84,00	RESOLVER	unidade c/ 1		
ELPACKING EMBALAGENS E PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 15,90	R\$ 95,40	HARMONIEX	Litro c/ 5		
I9MEDICAL SERVIÇOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 24,80	R\$ 148,80	MEYORS	bombona c/ 1		
VAREJAO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA	R\$ 25,29	R\$ 151,74	TECNOLAR	unidade c/ 1		
PULIRE VILA COMERCIO DE DESCARTAVEIS EIRELI	R\$ 33,00	R\$ 198,00	MIRAX-S P. USO DESINFETANTE HOSP.FLORAL 5L - REN	bombona c/ 1		
CCN COMERCIO VAREJISTA DE ELETRONICO E BRIQUEDOS EIRELLI	R\$ 39,60	R\$ 237,60	BIOFECT	unidade c/ 6	LIC202517D	
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
ICARE MED LTDA	R\$ 11,90	R\$ 357,00	MEYORS	fardo c/ 4		
J OLIVEIRA REPRESENTAÇÕES	R\$ 12,00	R\$ 360,00	ZILAR	unidade c/ 1		
I9MEDICAL SERVIÇOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 12,75	R\$ 382,50	MEYORS	bombona c/ 1		
VAREJAO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA	R\$ 14,08	R\$ 422,40	ZILAR	unidade c/ 1		
ELPACKING EMBALAGENS E PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 16,24	R\$ 487,20	DIVISÃO	Litro c/ 5		
CCN COMERCIO VAREJISTA DE ELETRONICO E BRIQUEDOS EIRELLI	R\$ 24,75	R\$ 742,50	MEYONS	unidade c/ 30	LIC202517E	

8	PANO MULTIUSO ROLO COM 600 PANOS - 26cmX300m - PERFEX - ROLO - Código: 87813674
Quantidade: 6.0 ROLO Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Data: 09/06/2025 Fornecedor: I9MEDICAL SERVIÇOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA Fabricante: DIVERSOS Preço: 156,00	
JUSTIFICATIVA	
9	PAPEL HIGIENICO 9CM X 300M 100% CELULOSE PCT C/8 - PAC - Código: 44180
Quantidade: 35.0 PAC Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Data: 26/03/2025 Fornecedor: I9MEDICAL SERVIÇOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA Fabricante: IDEAL Preço: 42,08	
JUSTIFICATIVA	
10	PAPEL TOALHA EM ROLO 200M - ROLO - Código: 987136
Quantidade: 360.0 ROLO Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Data: 26/05/2025 Fornecedor: I9MEDICAL SERVIÇOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA Fabricante: IDEAL Preço: 11,72	
JUSTIFICATIVA	

fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
CCN COMERCIO VAREJISTA DE ELETRONICO E BRIQUEDOS EIRELLI	R\$ 15,84	R\$ 95,04	NOBRE	unidade c/ 6	LIC202517F	
ELPACKING EMBALAGENS E PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 88,92	R\$ 533,52	INOVEN	unidade c/ 1		28x300
IMEDIATA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAÚDE LTDA	R\$ 108,00	R\$ 648,00	NOBRE	rolo c/ 1		
J OLIVEIRA REPRESENTAÇÕES	R\$ 110,00	R\$ 660,00	DIVERSOS	unidade c/ 1		
VAREJAO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA	R\$ 135,95	R\$ 815,70	CARMEX	unidade c/ 1		
I9MEDICAL SERVIÇOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 156,00	R\$ 936,00	DIVERSOS	rolo c/ 1		
IMPERIO DOS PAPEIS LTDA	R\$ 189,00	R\$ 1.134,00	NOBRE	unidade c/ 1		
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
VAREJAO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA	R\$ 39,90	R\$ 1.396,50	SALVADOR SANEANTES	unidade c/ 1		
I9MEDICAL SERVIÇOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 42,08	R\$ 1.472,80	DIVERSOS	pacote c/ 8		
J OLIVEIRA REPRESENTAÇÕES	R\$ 49,00	R\$ 1.715,00	MEYORS	unidade c/ 1		
IMEDIATA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAÚDE LTDA	R\$ 58,00	R\$ 2.030,00	AFIK	pacote c/ 8		
ELPACKING EMBALAGENS E PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 62,73	R\$ 2.195,55	IMPERIO	pacote c/ 8		
IMPERIO DOS PAPEIS LTDA	R\$ 69,00	R\$ 2.415,00	IDEAL	unidade c/ 1		
CCN COMERCIO VAREJISTA DE ELETRONICO E BRIQUEDOS EIRELLI	R\$ 103,45	R\$ 3.620,75	NOBRE	unidade c/ 35	LIC202517G	
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
VAREJAO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA	R\$ 9,33	R\$ 3.358,80	SALVADOR SANEANTES	unidade c/ 1		
ELPACKING EMBALAGENS E PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 10,59	R\$ 3.812,40	GRAMPEL	pacote c/ 6		
I9MEDICAL SERVIÇOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 11,72	R\$ 4.219,20	MEYORS	rolo c/ 200		
J OLIVEIRA REPRESENTAÇÕES	R\$ 13,90	R\$ 5.004,00	OURO	unidade c/ 1		
CCN COMERCIO VAREJISTA DE ELETRONICO E BRIQUEDOS EIRELLI	R\$ 21,05	R\$ 7.578,00	MEYORS	unidade c/ 360	LIC202517H	

11	PERÓXIDO DE HIDROGÊNIO 1:50 GALÃO 5L - GALÃO - Código: 987105
Quantidade: 5.0 GALÃO	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Data: 28/04/2025	
Fornecedor: J OLIVEIRA REPRESENTAÇÕES	
Fabricante: RENCO	
Preço: 180,00	
JUSTIFICATIVA	
12	REFIL MOP PO 40CM - UNID - Código: 44252
Quantidade: 20.0 UNID	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Preço Ref.: 0,00	
JUSTIFICATIVA	
13	REFIL MOP UMIDO - UND - Código: 9667841
Quantidade: 20.0 UND	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Data: 09/06/2025	
Fornecedor: I9MEDICAL SERVIÇOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA	
Fabricante: DIVERSOS	
Preço: 28,25	
JUSTIFICATIVA	
14	SABONETE LIQUIDO NEUTRO REFIL 800ML - UNID - Código: NP59
Quantidade: 48.0 UNID	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Data: 09/06/2025	
Fornecedor: I9MEDICAL SERVIÇOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA	
Fabricante: MEYORS	
Preço: 12,30	
JUSTIFICATIVA	

fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
ELPACKING EMBALAGENS E PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 82,82	R\$ 414,10	RENKO	Litro c/ 5		KLYO OXY - LIMPADOR A BASE DE PEROXIDO DE HIDROGENIO
PULIRE VILA COMERCIO DE DESCARTAVEIS EIRELI	R\$ 115,00	R\$ 575,00	CLEAN BY PEROXY 5 LTS SPARTAN	bombona c/ 1		
VAREJAO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA	R\$ 155,25	R\$ 776,25	RENKO	unidade c/ 1		
J OLIVEIRA REPRESENTAÇÕES	R\$ 210,00	R\$ 1.050,00	RENKO	unidade c/ 1		
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
J OLIVEIRA REPRESENTAÇÕES	R\$ 29,00	R\$ 580,00	NOBRE	unidade c/ 1		
ELPACKING EMBALAGENS E PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 34,44	R\$ 688,80	BRALIMPIA	unidade c/ 1		40cm
CCN COMERCIO VAREJISTA DE ELETRONICO E BRIQUEDOS EIRELLI	R\$ 41,25	R\$ 825,00	ROMERHER	unidade c/ 20	LIC202517I	
PULIRE VILA COMERCIO DE DESCARTAVEIS EIRELI	R\$ 43,00	R\$ 860,00	REFIL MOP PO PROF ACRILICO 40X15 CM RP400	unidade c/ 1		
I9MEDICAL SERVIÇOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 49,00	R\$ 980,00	DIVERSOS	unidade c/ 1		
VAREJAO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA	R\$ 50,42	R\$ 1.008,40	BRALIMPIA	unidade c/ 1		
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
ELPACKING EMBALAGENS E PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 17,64	R\$ 352,80	NOBRE	unidade c/ 1		
PULIRE VILA COMERCIO DE DESCARTAVEIS EIRELI	R\$ 22,00	R\$ 440,00	TTS	unidade c/ 1		
CCN COMERCIO VAREJISTA DE ELETRONICO E BRIQUEDOS EIRELLI	R\$ 22,90	R\$ 458,00	ROMERHER	unidade c/ 20	LIC202517J	
VAREJAO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA	R\$ 23,90	R\$ 478,00	BETTANIN	unidade c/ 1		
I9MEDICAL SERVIÇOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 28,25	R\$ 565,00	DIVERSOS	unidade c/ 1		
J OLIVEIRA REPRESENTAÇÕES	R\$ 29,00	R\$ 580,00	NOBRE	unidade c/ 1		
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
ELPACKING EMBALAGENS E PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 7,44	R\$ 357,12	TRILHA	unidade c/ 1		
J OLIVEIRA REPRESENTAÇÕES	R\$ 10,50	R\$ 504,00	BRASCOM	unidade c/ 1		
I9MEDICAL SERVIÇOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 12,30	R\$ 590,40	MEYORS	refil c/ 1		
MUNDIAL CR COMERCIO DE COSMÉTICOS LTDA	R\$ 12,70	R\$ 609,60	TRILHA INDÚSTRIA	caixa c/ 6		
VAREJAO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA	R\$ 18,89	R\$ 906,72	MEYORS	unidade c/ 1		

15	SACO BRANCO PARA LIXO INFECTANTE 60 LITROS PCT COM 100 UNIDADES - PCT - Código: 32561
Quantidade: 2.0 PCT Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Data: 26/05/2025 Fornecedor: I9MEDICAL SERVIÇOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA Fabricante: DIVERSOS Preço: 26,25	
JUSTIFICATIVA	
16	SACO PARA LIXO BRANCO INFECTANTE 200L - UNID - Código: 1048
Quantidade: 500.0 UNID Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Data: 26/03/2025 Fornecedor: I9MEDICAL SERVIÇOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA Fabricante: DIVERSOS Preço: 0,525	
JUSTIFICATIVA	
17	SACO PARA LIXO PRETO 200L - REFORCADO - UNID - Código: 1045
Quantidade: 40.0 UNID Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Preço Ref.: 0,2228	
JUSTIFICATIVA	

fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
ADRIELSON FERREIRA PINHEIRO ME	R\$ 18,00	R\$ 36,00	AFP IND E COM DE PLAST LTDA.	pacote c/ 100		Marca: Tekplast - Saco plast p/ Lixo Hosp. Branco Leitoso - 60 Litros - 60x70 - Impr. com simbologia e demais informações - Fab. com PEBD recuperado...
I9MEDICAL SERVIÇOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 26,25	R\$ 52,50	DIVERSOS	pacote c/ 100		
ELPACKING EMBALAGENS E PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 27,09	R\$ 54,18	EMBALAC	pacote c/ 100		
J OLIVEIRA REPRESENTAÇÕES	R\$ 35,00	R\$ 70,00	PLASKEM	unidade c/ 1		
VAREJAO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA	R\$ 46,95	R\$ 93,90	DONAPACK	unidade c/ 1		
CCN COMERCIO VAREJISTA DE ELETRONICO E BRIQUEDOS EIRELLI	R\$ 69,79	R\$ 139,58	EMBALDC	unidade c/ 2	LIC202517L	
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
ICARE MED LTDA	R\$ 0,42	R\$ 210,00	TEOTO	pacote c/ 100		
J OLIVEIRA REPRESENTAÇÕES	R\$ 0,48	R\$ 240,00	PLASKEM	unidade c/ 1		
I9MEDICAL SERVIÇOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 0,525	R\$ 262,50	DIVERSOS	unidade c/ 1		
VAREJAO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA	R\$ 0,576	R\$ 288,00	PLASKEM	unidade c/ 1		
ELPACKING EMBALAGENS E PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 0,5985	R\$ 299,25	EMBALAC	pacote c/ 100		
ADRIELSON FERREIRA PINHEIRO ME	R\$ 0,63	R\$ 315,00	AFP IND E COM DE PLAST LTDA.	pacote c/ 100		Marca: Tekplast - Saco plast p/ Lixo Hosp. Branco Leitoso - 200 Litros - 90x100 - Impr. com simbologia e demais informações - Fab. com PEBD recuperado...
CCN COMERCIO VAREJISTA DE ELETRONICO E BRIQUEDOS EIRELLI	R\$ 112,90	R\$ 56.450,00	EMBALDC	unidade c/ 5	LIC202517M	
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
ICARE MED LTDA	R\$ 0,36	R\$ 14,40	TEOTO	pacote c/ 100		
I9MEDICAL SERVIÇOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 0,378	R\$ 15,12	DIVERSOS	unidade c/ 1		
VAREJAO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA	R\$ 39,39	R\$ 1.575,60	ALT	unidade c/ 1		
J OLIVEIRA REPRESENTAÇÕES	R\$ 44,00	R\$ 1.760,00	PLASKEM	unidade c/ 1		
ELPACKING EMBALAGENS E PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 46,29	R\$ 1.851,60	ELPACK	pacote c/ 100		
ADRIELSON FERREIRA PINHEIRO ME	R\$ 55,00	R\$ 2.200,00	AFP IND E COM DE PLAST LTDA	pacote c/ 100		Marca: AFP - Saco plast. p/ Lixo Comum - Preto - 200 Litros - 90x100 - Fab. com Polietileno de Baixa Densidade recuperado....
CCN COMERCIO VAREJISTA DE ELETRONICO E BRIQUEDOS EIRELLI	R\$ 56,10	R\$ 2.244,00	EMBALDC	unidade c/ 40	LIC202517N	
IMPERIO DOS PAPEIS LTDA	R\$ 63,00	R\$ 2.520,00	SOL	unidade c/ 1		

18	SACO PARA LIXO PRETO 60L - UNID - Código: 44188					
	Quantidade: 15.0 UNID					
	Marcas Padronizadas:					
	INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA					
	Data: 26/03/2025					
	Fornecedor: I9MEDICAL SERVIÇOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA					
	Fabricante: DIVERSOS					
	Preço: 0,12					
	JUSTIFICATIVA					

fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
I9MEDICAL SERVIÇOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 0,12	R\$ 1,80	DIVERSOS	unidade c/ 1		
ATIVA MÉDICO CIRÚRGICA LTDA	R\$ 3,2742	R\$ 49,113	RAVA EMBALAGENS IND. COM. LTDA	caixa c/ 100		(Resposta via integração)
ELPACKING EMBALAGENS E PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 12,45	R\$ 186,75	EMBALAC	pacote c/ 100		
J OLIVEIRA REPRESENTAÇÕES	R\$ 14,00	R\$ 210,00	PLASKEM	unidade c/ 1		
VAREJAO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA	R\$ 14,24	R\$ 213,60	ALT	unidade c/ 1		
ADRIELSON FERREIRA PINHEIRO ME	R\$ 16,00	R\$ 240,00	AFP IND E COM DE PLAST LTDA.	pallets c/ 100		Marca: AFP - Saco plast. p/ Lixo Comum - Preto - 60 Litros - 60x70 - Fab. com Polietileno de Baixa Densidade recuperado....
IMPERIO DOS PAPEIS LTDA	R\$ 18,90	R\$ 283,50	SOL	unidade c/ 1		
CCN COMERCIO VAREJISTA DE ELETRONICO E BRIQUEDOS EIRELLI	R\$ 20,65	R\$ 309,75	ECOPLUS	unidade c/ 15	LIC2025170	

VALOR TOTAL: R\$ 13.189,32

Cotação N° 1253088

Categoria: Materiais de escritório

Data de lançamento: 11/06/2025 16:27

Data de vencimento: 09/07/2025 15:00

Título: PEDIDO EXPEDIENTE JULHO/2025 - UPA FEIRA DE SANTANA

Descrição: REPOSIÇÃO MENSAL

Responsável: LUIS AFONSO DE SOUZA RIBEIRO

Telefone: (71) 98627-1250

Email: suprimentos2.sede@s3saude.com.br

Observações: UPA FEIRA DE SANTANA - AO LADO DO HOSP CLÉRISTON ANDRADE

CNPJ: 14.284.483/0002-99

FORNECEDORES PARTICIPANTES

Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Informações
1 CCN COMERCIO VAREJISTA DE ELETRONICO E BRIQUEDOS EIRELLI 19264051000159 TATIANE RIEIRA - (71) 4103-7399 comercial@penaverde.com.br	R\$ 500,00	7 dias	25/07/2025	30 ddl	CIF	
2 FOX SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA LTDA 04151598000170 15991395497 - (15) 3231-9957 leandro@bobcenter.com.br	R\$ 200,00	5 dias	10/07/2025	30 ddl	FOB	Oi Luis ! Material disponível em estoque. Garantia de 1 ano com a Bob Center. Sobre o FRETE os pedidos que pesam até 20 quilos que vão dentro de 1 caixa são enviados por Correios na modalidade Sedex ou Jad Log de forma express. Pedidos de várias caixas ou com peso maior são enviados pela transportadora. Qualquer duvida estou a disposição pelo whatsapp.
3 GRAFMED INDUSTRIA E COMERCIO DE ETIQUETAS E ROTULOS LTDA 14065085000109 PAOLA DE JESUS - (11) 99543-1633 paola.jjesus@gmail.com	R\$ 50,00	10 dias	24/06/2025	14/28 DDL	FOB	
4 I9MEDICAL SERVIÇOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA 22296569000189 Geovani Oliveira - (71) 99905-0500 i9medical.licitacao@gmail.com	R\$ 1.000,00	3 dias	31/07/2025	30 ddl	CIF	
5 IMPERIO DOS PAPEIS LTDA 29778896000116 CLAUDINEI - (71) 3345-6293 claudineiinfor@gmail.com	R\$ 1.500,00	2 dias	17/06/2025	28 ddl	CIF	
6 INVICTA SOLUCOES INDUSTRIAIS LTDA 50047500000157 ANDRE SANTIN - (11) 3895-1595 comercial.3@invictaprint.com.br	R\$ 800,00	15 dias	20/06/2025	30 ddl	CIF	FATURAMENTO MINIMO R 800,00 +++ FRETE CIF PARA PEDIDOS ACIMA DE R 1500,00.

7	J OLIVEIRA REPRESENTAÇÕES 49021196000190 Pedro - (71) 98483-6457 JOLIVEIRAREP@GMAIL.COM	R\$ 1.000,00	5 dias	17/06/2025	21 ddl	CIF	
8	MASTECH TECNOLOGIA LTDA 25067515000130 Marcia Lourenco - (11) 3683-5251 mastech.vendas@gmail.com	R\$ 1.078,80	5 dias	30/06/2025	30 ddl	CIF	PRONTA ENTREGA QUALQUER DUVIDA FICO A DISPOSIÇÃO NATHALIA CRUZ (11) 3653- 3333 RAMAL 205 NATHALIA.MASTEC@GMAIL .COM
9	NORTE SUL COMERCIAL DISTRIBUIDORA LTDA 60435804000145 DAVID FARIA - (19) 98837-9968 NORTESUL.VENDASONLINE@OUTLOOK.C OM	R\$ 150,00	10 dias	20/06/2025	30 ddl	CIF	
10	PAPELARIA E BAZAR POLGRYMAS 43899665000191 Victor - (11) 2341-6408 polgrymas@polgrymas.com.br	R\$ 1.200,00	12 dias	30/06/2025	28 ddl	CIF	
11	PRIME AUTOMAÇÃO COMERCIAL LTDA 31366706000103 REGINALDO HUMBERTO QUEIROZ - (17) 3312-8000 vendas26@rqtecnologia.com.br	R\$ 200,00	7 dias	16/06/2025	30 ddl	FOB	confirmar valor do frete
12	RENATA DA CONCEICAO 28495189000150 RENATA - (71) 99196-7161 alphaetiquetasrc@hotmail.com	R\$ 1.000,00	10 dias	30/06/2025	30 ddl	CIF	
13	SUPRINFORM BRASIL DISTRIBUIDORA DE INFORMATICA LTDA 03899421000194 MARCELO - (11) 3097-7777 marcelo@suprinform.com.br	R\$ 200,00	7 dias	20/06/2025	28 ddl	FOB	
14	TUNY COMERCIAL LTDA 53032038000102 SANDELY CARDOSO - (11) 96319-9378 vendas12@tecnomidia.com.br	R\$ 500,00	5 dias	20/06/2025	14 ddl	CIF	FATURAMENTO MEDIANTE ANÁLISE DE CRÉDITO.
15	VAREJAO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA 28213610000192 MARIANO - (71) 3212-7929 licitacao@varejaocomercio.com.br	R\$ 1.200,00	8 dias	13/07/2025	A vista	CIF	

descrição do produto		respostas						
1	ADESIVO PARA IDENTIFICAÇÃO ACOMPANHANTE - UND - Código: 986451	fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
	Quantidade: 1000.0 UND Marcas Padronizadas:	RENATA DA CONCEICAO	R\$ 0,12	R\$ 120,00	ALPHA ETIQUETAS	rolo c/ 1000		
	INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA							
	Data: 26/05/2025 Fornecedor: RENATA DA CONCEICAO Fabricante: ALPHA ETIQUETAS Preço: 0,12							
	JUSTIFICATIVA							

2	ADESIVO PARA RÓTULO DE SORO - UND - Código: 987563
Quantidade: 7500.0 UND	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Data: 26/05/2025	
Fornecedor: RENATA DA CONCEICAO	
Fabricante: ALPHA ETIQUETAS	
Preço: 0,15	
JUSTIFICATIVA	
3	CAIXA BIN N3 COR PRETA - UND - Código: 8563247
Quantidade: 10.0 UND	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Preço Ref.: 0,00	
JUSTIFICATIVA	
4	CLIP METALICO 6/0 - CX - Código: 318
Quantidade: 5.0 CX	
Marcas Padronizadas: / ACC / CHAPARRAU / CLIPS NEW / ECOCLIPS / FERPLAS / NEW CLIPS /	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Data: 26/05/2025	
Fornecedor: IMPERIO DOS PAPEIS LTDA	
Fabricante: TOP	
Preço: 2,95	
JUSTIFICATIVA	
5	CLIPS GAVALNIZADO N 2 CX/100 - CX - Código: 46220
Quantidade: 5.0 CX	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Data: 28/03/2025	
Fornecedor: J OLIVEIRA REPRESENTAÇÕES	
Fabricante: DIVERSOS	
Preço: 3,90	
JUSTIFICATIVA	

fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
RENATA DA CONCEICAO	R\$ 0,15	R\$ 1.125,00	ALPHA ETIQUETAS	rolo c/ 1000		
VAREJAO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA	R\$ 0,30	R\$ 2.250,00	SALVADOR SANEANTES	unidade c/ 1		
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
CCN COMERCIO VAREJISTA DE ELETRONICO E BRIQUEDOS EIRELLI	R\$ 5,94	R\$ 59,40	VONDER	unidade c/ 10	LIC202518	
I9MEDICAL SERVIÇOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 12,00	R\$ 120,00	DIVERSOS	unidade c/ 1		
SUPRINFORM BRASIL DISTRIBUIDORA DE INFORMATICA LTDA	R\$ 50,00	R\$ 500,00	N/E	caixa c/ 10		
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
IMPERIO DOS PAPEIS LTDA	R\$ 2,95	R\$ 14,75	TOP	unidade c/ 1		
VAREJAO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA	R\$ 3,20	R\$ 16,00	BACCHI	unidade c/ 1		
CCN COMERCIO VAREJISTA DE ELETRONICO E BRIQUEDOS EIRELLI	R\$ 4,78	R\$ 23,90	BACHI	unidade c/ 5	LIC202518A	
I9MEDICAL SERVIÇOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 5,50	R\$ 27,50	DIVERSOS	caixa c/ 100		
SUPRINFORM BRASIL DISTRIBUIDORA DE INFORMATICA LTDA	R\$ 24,50	R\$ 122,50	CHAPARRAU	caixa c/ 218		
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
PAPELARIA E BAZAR POLGRYMAS	R\$ 2,10	R\$ 10,50	FIXPAPER	caixa c/ 1		
IMPERIO DOS PAPEIS LTDA	R\$ 2,50	R\$ 12,50	TOP	unidade c/ 1		
SUPRINFORM BRASIL DISTRIBUIDORA DE INFORMATICA LTDA	R\$ 2,70	R\$ 13,50	CHAPARRAU	caixa c/ 100		
CCN COMERCIO VAREJISTA DE ELETRONICO E BRIQUEDOS EIRELLI	R\$ 2,95	R\$ 14,75	BACCHI	unidade c/ 5	LIC202518B	
VAREJAO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA	R\$ 3,20	R\$ 16,00	BACCHI	unidade c/ 1		
I9MEDICAL SERVIÇOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 3,49	R\$ 17,45	DIVERSOS	caixa c/ 100		
J OLIVEIRA REPRESENTAÇÕES	R\$ 5,50	R\$ 27,50	DIVERSOS	unidade c/ 1		

6	CLIPS GAVALNIZADO Nº 4 CX/100 - CX - Código: 2062
Quantidade: 5.0 CX	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Preço Ref.: 0,00	
JUSTIFICATIVA	
7	CORRETIVO FITA 4.2MMX10M SLIM OVAL - UNID - Código: 46226
Quantidade: 2.0 UNID	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Preço Ref.: 0,00	
JUSTIFICATIVA	
8	CORRETIVO LIQUIDO - UNID - Código: 482
Quantidade: 5.0 UNID	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Preço Ref.: 1,34	
JUSTIFICATIVA	

fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
PAPELARIA E BAZAR POLGRYMAS	R\$ 2,10	R\$ 10,50	FIXPAPER	caixa c/ 1	LIC202518C	CAIXA C/50
IMPERIO DOS PAPEIS LTDA	R\$ 2,50	R\$ 12,50	TOP	unidade c/ 1		
CCN COMERCIO VAREJISTA DE ELETRONICO E BRIQUEDOS EIRELLI	R\$ 2,95	R\$ 14,75	BACCHI	unidade c/ 5		
VAREJAO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA	R\$ 3,20	R\$ 16,00	BACCHI	unidade c/ 1		
J OLIVEIRA REPRESENTAÇÕES	R\$ 6,50	R\$ 32,50	DIVERSOS	unidade c/ 1		
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
J OLIVEIRA REPRESENTAÇÕES	R\$ 4,50	R\$ 9,00	VIC	unidade c/ 1	LIC202518E	5X10
PAPELARIA E BAZAR POLGRYMAS	R\$ 5,41	R\$ 10,82	JOCAR	unidade c/ 1		
I9MEDICAL SERVIÇOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 5,98	R\$ 11,96	DIVERSOS	unidade c/ 1		
SUPRINFORM BRASIL DISTRIBUIDORA DE INFORMATICA LTDA	R\$ 7,99	R\$ 15,98	JOCAR OFFICE	unidade c/ 1		
VAREJAO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA	R\$ 15,23	R\$ 30,46	MERCUR	unidade c/ 1		
IMPERIO DOS PAPEIS LTDA	R\$ 20,50	R\$ 41,00	MERCUR	unidade c/ 1	LIC202518E	
CCN COMERCIO VAREJISTA DE ELETRONICO E BRIQUEDOS EIRELLI	R\$ 26,25	R\$ 52,50	OVAL	unidade c/ 2		
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
PAPELARIA E BAZAR POLGRYMAS	R\$ 1,63	R\$ 8,15	ZASTRAZ	unidade c/ 1	LIC202518F	18ML
I9MEDICAL SERVIÇOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 2,23	R\$ 11,15	DIVERSOS	unidade c/ 1		
CCN COMERCIO VAREJISTA DE ELETRONICO E BRIQUEDOS EIRELLI	R\$ 2,98	R\$ 14,90	GLINDER	unidade c/ 5		
VAREJAO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA	R\$ 3,12	R\$ 15,60	ECOLE	unidade c/ 1		
IMPERIO DOS PAPEIS LTDA	R\$ 3,90	R\$ 19,50	RADEX	unidade c/ 1		
SUPRINFORM BRASIL DISTRIBUIDORA DE INFORMATICA LTDA	R\$ 5,50	R\$ 27,50	ACRILEX	unidade c/ 1		

9	ENVELOPE PLÁSTICO A4 02 FUROS - UND - Código: 96458412
Quantidade: 200.0 UND	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Data: 26/05/2025	
Fornecedor: CCN COMERCIO VAREJISTA DE ELETRONICO E BRIQUEDOS EIRELLI	
Fabricante: DAC	
Preço: 0,28	
JUSTIFICATIVA	
10	ESTILETE 18MM C/ 3 LAMINAS - UNID - Código: 18554
Quantidade: 2.0 UNID	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Data: 26/05/2025	
Fornecedor: IMPERIO DOS PAPEIS LTDA	
Fabricante: MASTER	
Preço: 2,90	
JUSTIFICATIVA	
11	ETIQUETA BOPP 33X22X3 - cor branca - ROLO - Código: 96314758
Quantidade: 5.0 ROLO	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Data: 26/05/2025	
Fornecedor: RENATA DA CONCEICAO	
Fabricante: ALPHA ETIQUETAS	
Preço: 65,00	
JUSTIFICATIVA	
12	FITA PLÁSTICA PARA EMPACOTAMENTO TRANSPARENTE 48mmX50m LARGA - UND - Código: 987413668
Quantidade: 15.0 UND	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Data: 26/05/2025	
Fornecedor: IMPERIO DOS PAPEIS LTDA	
Fabricante: SULAMERICANA	
Preço: 4,90	
JUSTIFICATIVA	

fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
PAPELARIA E BAZAR POLGRYMAS	R\$ 0,18	R\$ 36,00	ACP	unidade c/ 1		envelope plastico A4 2 furos, espessura médio 0.10
CCN COMERCIO VAREJISTA DE ELETRONICO E BRIQUEDOS EIRELLI	R\$ 0,26	R\$ 52,00	DAC	unidade c/ 200	LIC202518G	
IMPERIO DOS PAPEIS LTDA	R\$ 0,30	R\$ 60,00	ACP	unidade c/ 1		
19MEDICAL SERVIÇOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 0,45	R\$ 90,00	DIVERSOS	unidade c/ 1		
VAREJAO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA	R\$ 0,48	R\$ 96,00	DAC	unidade c/ 1		
J OLIVEIRA REPRESENTAÇÕES	R\$ 0,89	R\$ 178,00	DIVERSOS	unidade c/ 1		
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
VAREJAO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA	R\$ 3,55	R\$ 7,10	CIS	unidade c/ 1		
IMPERIO DOS PAPEIS LTDA	R\$ 3,90	R\$ 7,80	MASTERPRINT	unidade c/ 1		
J OLIVEIRA REPRESENTAÇÕES	R\$ 5,50	R\$ 11,00	DIVERSOS	unidade c/ 1		
19MEDICAL SERVIÇOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 9,00	R\$ 18,00	DIVERSOS	unidade c/ 1		
CCN COMERCIO VAREJISTA DE ELETRONICO E BRIQUEDOS EIRELLI	R\$ 24,59	R\$ 49,18	STARRGM	unidade c/ 2	LIC202518H	
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
PRIME AUTOMAÇÃO COMERCIAL LTDA	R\$ 25,85	R\$ 129,25	RQ	caixa c/ 1		BOPP branca 20gr 33x22x3 - com 30m - 3697 em cada rolo
RENATA DA CONCEICAO	R\$ 65,00	R\$ 325,00	ALPHA ETIQUETAS	rolo c/ 3750		
CCN COMERCIO VAREJISTA DE ELETRONICO E BRIQUEDOS EIRELLI	R\$ 65,98	R\$ 329,90	LINEXVIC	rolo c/ 5	LIC202518I	
VAREJAO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA	R\$ 85,25	R\$ 426,25	CLEAR	unidade c/ 1		
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
PAPELARIA E BAZAR POLGRYMAS	R\$ 3,37	R\$ 50,55	TECTAPE	unidade c/ 1		
IMPERIO DOS PAPEIS LTDA	R\$ 4,90	R\$ 73,50	KORETECH	unidade c/ 1		
19MEDICAL SERVIÇOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 5,20	R\$ 78,00	DIVERSOS	unidade c/ 1		
VAREJAO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA	R\$ 5,95	R\$ 89,25	ADELBRAS	unidade c/ 1		
CCN COMERCIO VAREJISTA DE ELETRONICO E BRIQUEDOS EIRELLI	R\$ 6,91	R\$ 103,65	3M	rolo c/ 15	LIC202518J	
SUPRINFORM BRASIL DISTRIBUIDORA DE INFORMATICA LTDA	R\$ 7,00	R\$ 105,00	TEKBOND	unidade c/ 1		
J OLIVEIRA REPRESENTAÇÕES	R\$ 8,90	R\$ 133,50	DIVERSOS	unidade c/ 1		

13	GAVETEIRO DE MESA PLASTICO COM 03 GAVETAS COR PRETA 18cmX14cmX20cm (comprimentoXlarguraXaltura) - UND - Código: 96521150
Quantidade: 2.0 UND	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Data: 28/03/2025	
Fornecedor: I9MEDICAL SERVIÇOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA	
Fabricante: DIVERSOS	
Preço: 90,45	
JUSTIFICATIVA	
14	GRAMPO 26/6 CX C/5000 - CX - Código: 323
Quantidade: 10.0 CX	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Data: 28/03/2025	
Fornecedor: J OLIVEIRA REPRESENTAÇÕES	
Fabricante: DIVERSOS	
Preço: 6,00	
JUSTIFICATIVA	
15	MARCADOR PARA QUADRO BRANCO PILOT PRETO - UNID - Código: 474
Quantidade: 2.0 UNID	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Preço Ref.: 1,60	
JUSTIFICATIVA	

fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
CCN COMERCIO VAREJISTA DE ELETRONICO E BRIQUEDOS EIRELLI	R\$ 47,68	R\$ 95,36	MONTE LIBANO	unidade c/ 2	LIC202518L	
I9MEDICAL SERVIÇOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 90,45	R\$ 180,90	DIVERSOS	unidade c/ 1		
IMPERIO DOS PAPEIS LTDA	R\$ 149,00	R\$ 298,00	USUAL	unidade c/ 1		
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
PAPELARIA E BAZAR POLGRYMAS	R\$ 3,55	R\$ 35,50	GATTE	caixa c/ 1		GALVANIZADO
I9MEDICAL SERVIÇOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 6,50	R\$ 65,00	DIVERSOS	caixa c/ 5000		
IMPERIO DOS PAPEIS LTDA	R\$ 6,90	R\$ 69,00	TOP	unidade c/ 1		
SUPRINFORM BRASIL DISTRIBUIDORA DE INFORMATICA LTDA	R\$ 6,99	R\$ 69,90	BRW	caixa c/ 5000		
CCN COMERCIO VAREJISTA DE ELETRONICO E BRIQUEDOS EIRELLI	R\$ 7,99	R\$ 79,90	BAZZE	unidade c/ 10	LIC202518M	
VAREJAO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA	R\$ 8,83	R\$ 88,30	BRW	unidade c/ 1		
J OLIVEIRA REPRESENTAÇÕES	R\$ 9,10	R\$ 91,00	DIVERSOS	unidade c/ 1		
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
CCN COMERCIO VAREJISTA DE ELETRONICO E BRIQUEDOS EIRELLI	R\$ 2,39	R\$ 4,78	MAXPRINT	unidade c/ 2	LIC202518N	
IMPERIO DOS PAPEIS LTDA	R\$ 2,95	R\$ 5,90	MASTER	unidade c/ 1		
VAREJAO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA	R\$ 4,15	R\$ 8,30	MASTER	unidade c/ 1		
PAPELARIA E BAZAR POLGRYMAS	R\$ 10,36	R\$ 20,72	PILOT	unidade c/ 1		WBM7
J OLIVEIRA REPRESENTAÇÕES	R\$ 12,90	R\$ 25,80	PILOT	unidade c/ 1		
SUPRINFORM BRASIL DISTRIBUIDORA DE INFORMATICA LTDA	R\$ 13,99	R\$ 27,98	PILOT	unidade c/ 1		
I9MEDICAL SERVIÇOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 14,20	R\$ 28,40	DIVERSOS	unidade c/ 1		

16	PAPEL OFICIO A4 - RES - Código: 325
	Quantidade: 130.0 RES
	Marcas Padronizadas:
	INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA
	Data: 28/04/2025
	Fornecedor: I9MEDICAL SERVIÇOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA
	Fabricante: CHAMEX
	Preço: 28,80
	JUSTIFICATIVA
17	PILHA AAA 1.5 V - UNID - Código: 43247
	Quantidade: 50.0 UNID
	Marcas Padronizadas:
	INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA
	Data: 26/05/2025
	Fornecedor: I9MEDICAL SERVIÇOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA
	Fabricante: PANASONIC
	Preço: 2,10
	JUSTIFICATIVA
18	PULSEIRA ETIQUETA BOPP FOSC 1 POL - 25X250X1 - COM SERRILHA - ROLO COM 150 PULSEIRAS COM TARJA (PARA IMPRESSORA ZEBRA ZD230) - UND - Código: 988715623
	Quantidade: 30.0 UND
	Marcas Padronizadas:
	INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA
	Data: 26/05/2025
	Fornecedor: RENATA DA CONCEICAO
	Fabricante: MAXBAND
	Preço: 87,00
	JUSTIFICATIVA

fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
I9MEDICAL SERVIÇOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 28,80	R\$ 3.744,00	CHAMEX	resma c/ 500		
PAPELARIA E BAZAR POLGRYMAS	R\$ 30,69	R\$ 3.989,70	EXECUTIVE	resma c/ 1		
IMPERIO DOS PAPEIS LTDA	R\$ 34,90	R\$ 4.537,00	REPOR	unidade c/ 1		
J OLIVEIRA REPRESENTAÇÕES	R\$ 35,00	R\$ 4.550,00	CHAMEX	unidade c/ 1		
VAREJAO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA	R\$ 41,25	R\$ 5.362,50	CHAMEX	unidade c/ 1		
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
PAPELARIA E BAZAR POLGRYMAS	R\$ 1,76	R\$ 88,00	ELGIN	unidade c/ 1		
I9MEDICAL SERVIÇOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 2,10	R\$ 105,00	DIVERSOS	unidade c/ 1		
CCN COMERCIO VAREJISTA DE ELETRONICO E BRIQUEDOS EIRELLI	R\$ 2,99	R\$ 149,50	ELGIN	unidade c/ 50	LIC202518N	
IMPERIO DOS PAPEIS LTDA	R\$ 3,45	R\$ 172,50	ELGIN	unidade c/ 1		
VAREJAO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA	R\$ 3,89	R\$ 194,50	ELGIN	unidade c/ 1		
J OLIVEIRA REPRESENTAÇÕES	R\$ 4,90	R\$ 245,00	ELGIN	unidade c/ 1		
SUPRINFORM BRASIL DISTRIBUIDORA DE INFORMATICA LTDA	R\$ 14,99	R\$ 749,50	DURACELL	pacote c/ 2		
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
NORTE SUL COMERCIAL DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 68,48	R\$ 2.054,40	SINGULARIS (TERMO BAND)	rolo c/ 200		
INVICTA SOLUCOES INDUSTRIAIS LTDA	R\$ 80,00	R\$ 2.400,00	INVICTA	rolo c/ 200		PULSEIRA TERMICA ADULTO BRANCA 252X70MM RL 200
RENATA DA CONCEICAO	R\$ 87,00	R\$ 2.610,00	MAXBAND	rolo c/ 200		
CCN COMERCIO VAREJISTA DE ELETRONICO E BRIQUEDOS EIRELLI	R\$ 107,25	R\$ 3.217,50	NEW	rolo c/ 30	LIC202518O	
PRIME AUTOMAÇÃO COMERCIAL LTDA	R\$ 110,00	R\$ 3.300,00	RQ ETIQUETAS	caixa c/ 1		termica branca adulto com 200
MASTECH TECNOLOGIA LTDA	R\$ 187,00	R\$ 5.610,00	CAMASSO	caixa c/ 10		caixa com 10 rolos com 200 pulseiras cada - caixa com 2.000 pulseiras

19	PULSEIRA P/IDENT.LACRE PICOTADO VERMELHA - UNID - Código: 377
Quantidade: 1000.0 UNID Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Data: 26/05/2025 Fornecedor: RENATA DA CONCEICAO Fabricante: MAXBAND Preço: 0,19	
JUSTIFICATIVA	
20	PULSEIRA PARA IDENTIFICAÇÃO DO PACIENTE COR VERDE - UND - Código: 788412
Quantidade: 3000.0 UND Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Data: 26/05/2025 Fornecedor: RENATA DA CONCEICAO Fabricante: MAXBAND Preço: 0,19	
JUSTIFICATIVA	
21	QUADRO DE AVISO A4 POLIPROPILENO - UND - Código: 9635871
Quantidade: 20.0 UND Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Data: 26/05/2025 Fornecedor: CCN COMERCIO VAREJISTA DE ELETRONICO E BRIQUEDOS EIRELLI Fabricante: ACP Preço: 8,44	
JUSTIFICATIVA	

fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
FOX SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA LTDA	R\$ 0,061	R\$ 61,00	SINGULARIS	caixa c/ 1000	PULSEIRA PLASTICA ECO VERMELHA	Pulseira cor lisa modelo Plastica Eco c/ melhor custo x beneficio, não aceita impressão. APROVADO p hospitais
NORTE SUL COMERCIAL DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 0,0657	R\$ 65,70	SINGULARIS	unidade c/ 1000		
TUNY COMERCIAL LTDA	R\$ 0,105	R\$ 105,00	MEDIATECH	unidade c/ 1		
INVICTA SOLUCOES INDUSTRIAIS LTDA	R\$ 0,12	R\$ 120,00	INVICTA	rolo c/ 200		PARA PRONTO ATENDIMENTO(CURTA DURACAO), COM LINER, TAMANHO 25X270MM
PRIME AUTOMAÇÃO COMERCIAL LTDA	R\$ 0,13	R\$ 130,00	LASER	caixa c/ 1		
CCN COMERCIO VAREJISTA DE ELETRONICO E BRIQUEDOS EIRELLI	R\$ 0,19	R\$ 190,00	SATARBAND	unidade c/ 1000	LIC202518P	
RENATA DA CONCEICAO	R\$ 0,19	R\$ 190,00	MAXBAND	caixa c/ 1000		
GRAFMED INDUSTRIA E COMERCIO DE ETIQUETAS E ROTULOS LTDA	R\$ 0,25	R\$ 250,00	GRAFMED	unidade c/ 1000		Pulseira em tyvek em folha. Cada folha vem 10 unidades destacáveis.
MASTECH TECNOLOGIA LTDA	R\$ 0,2697	R\$ 269,70	MAXXI BANDS	caixa c/ 1000		
VAREJAO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA	R\$ 1,00	R\$ 1.000,00	VIP	unidade c/ 1		
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
FOX SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA LTDA	R\$ 0,061	R\$ 183,00	SINGULARIS	caixa c/ 1000	PULSEIRA PLASTICA ECO VERDE	Pulseira cor lisa modelo Plastica Eco c/ melhor custo x beneficio, não aceita impressão. APROVADO p hospitais
NORTE SUL COMERCIAL DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 0,0657	R\$ 197,10	SINGULARIS	unidade c/ 1000		
TUNY COMERCIAL LTDA	R\$ 0,105	R\$ 315,00	MEDIATCEH	unidade c/ 1		
INVICTA SOLUCOES INDUSTRIAIS LTDA	R\$ 0,12	R\$ 360,00	INVICTA	rolo c/ 200		PARA PRONTO ATENDIMENTO(CURTA DURACAO), COM LINER, TAMANHO 25X270MM
PRIME AUTOMAÇÃO COMERCIAL LTDA	R\$ 0,13	R\$ 390,00	LASER	caixa c/ 1		
CCN COMERCIO VAREJISTA DE ELETRONICO E BRIQUEDOS EIRELLI	R\$ 0,19	R\$ 570,00	SATARBAND	unidade c/ 3000	LIC202518Q	
RENATA DA CONCEICAO	R\$ 0,19	R\$ 570,00	MAXBAND	caixa c/ 1000		
GRAFMED INDUSTRIA E COMERCIO DE ETIQUETAS E ROTULOS LTDA	R\$ 0,25	R\$ 750,00	GRAFMED	unidade c/ 3000		Pulseira em tyvek em folha. Cada folha vem 10 unidades destacáveis.
MASTECH TECNOLOGIA LTDA	R\$ 0,2697	R\$ 809,10	MAXXI BANDS	caixa c/ 1000		
VAREJAO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA	R\$ 1,00	R\$ 3.000,00	VIP	unidade c/ 1		
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
IMPERIO DOS PAPEIS LTDA	R\$ 10,90	R\$ 218,00	DELLO	unidade c/ 1		
VAREJAO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA	R\$ 12,25	R\$ 245,00	DELLO	unidade c/ 1		
CCN COMERCIO VAREJISTA DE ELETRONICO E BRIQUEDOS EIRELLI	R\$ 13,03	R\$ 260,60	ACRILZANO	unidade c/ 20	LIC202518R	
PAPELARIA E BAZAR POLGRYMAS	R\$ 18,53	R\$ 370,60	MAXCRIL	unidade c/ 1		DISPLAY COM FUNDO
J OLIVEIRA REPRESENTAÇÕES	R\$ 39,00	R\$ 780,00	ACRILEC	unidade c/ 1		

22	RIBBON SP OUT PRETO 110 X 074 (MISTO) RESIN/CERA RESINA - UND - Código: 98644 Quantidade: 30.0 UND Marcas Padronizadas: INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA Data: 26/05/2025 Fornecedor: IMPERIO DOS PAPEIS LTDA Fabricante: MAXPRINT Preço: 12,90 JUSTIFICATIVA
23	SACO PLASTICO EM BOBINA 30X40CM 20KG - BOBINA - Código: 8988411 Quantidade: 10.0 BOBINA Marcas Padronizadas: INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA Data: 26/05/2025 Fornecedor: CCN COMERCIO VAREJISTA DE ELETROEQUIPAMENTOS E BARRAS DE ALUMINIO EIRELI Fabricante: FLEXBAG Preço: 35,51 JUSTIFICATIVA
24	SACO PLASTICO PICOTADO 20X30CM - KG - Código: 328 Quantidade: 5.0 KG Marcas Padronizadas: INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA Data: 26/05/2025 Fornecedor: CCN COMERCIO VAREJISTA DE ELETROEQUIPAMENTOS E BARRAS DE ALUMINIO EIRELI Fabricante: FLEXBAG Preço: 23,39 JUSTIFICATIVA

VALOR TOTAL: R\$ 10.961,96

Cotação N° 1253889

Categoria: Equipamentos de Proteção Individual - EPI

Data de lançamento: 12/06/2025 14:28

Data de vencimento: 30/06/2025 12:00

Título: PEDIDO EPI JULHO/2025 - UPA FEIRA DE SANTANA

Descrição: REPOSIÇÃO MENSAL

Responsável: LUIS AFONSO DE SOUZA RIBEIRO

Telefone: (71) 98627-1250

Email: suprimentos2.sede@s3saude.com.br

Observações: UPA FEIRA DE SANTANA - AO LADO DO HOSP CLÉRISTON ANDRADE

CNPJ: 14.284.483/0002-99

FORNECEDORES PARTICIPANTES

Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Informações
1 57.401.639 JULIO CESAR PINHEIRO DAS NEVES 57401639000104 JULIO CESAR - (11) 99772-5236 juliopinheiro.gpequipamentos@gmail.com	R\$ 800,00	10 dias	23/06/2025	30 ddl	CIF	NÃO FECHAMOS ANTES DE NOS CONSULTAR, ESTAMOS ABERTOS A NEGOCIAÇÕES PAGAMENTOS A VISTA TEM 5% DE DESCONTO NO PEDIDO TOTAL.
2 IMEDIATA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAÚDE LTDA 36590911000163 IMEDIATA - (86) 3303-7278 lmediatadistri@gmail.com	R\$ 500,00	10 dias	20/06/2025	30 ddl	CIF	
3 LIMA ARAGAO COMÉRCIO DE MATERIAIS LTDA 52340152000137 Roberto Aragão - (71) 98756-6338 limaaragao.med@hotmail.com	R\$ 1.000,00	10 dias	30/06/2025	28 ddl	CIF	
4 MCA COMERCIO DE MATERIAIS LTDA 58103217000107 CLEVER - (71) 99939-8854 mcacomerc.vendas@gmail.com	R\$ 200,00	4 dias	30/06/2025	Pagto antecipado	CIF	
5 ON SUPRIMENTOS LTDA 55717871000112 Elaine - (11) 96241-3404 e.pereira@onsuprimentos.com.br	R\$ 300,00	10 dias	24/06/2025	30 ddl	CIF	

descrição do produto

respostas

1	Avental à base de PVC com forro de poliéster com tiras soldadas eletronicamente sendo uma no pescoço e duas na cintura com fivela plástica para fechamento. Modelo açougueiro. CA: 37729 - UND - Código: 89632874
	Quantidade: 6.0 UND
	Marcas Padronizadas:
	INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA
	Preço Ref.: 0,00
	JUSTIFICATIVA
2	SAPATO DE SEGURANÇA STICKY SHOES WOMAN BRANCO CA 39848 N°37 - PAR - Código: 9878920
	Quantidade: 1.0 PAR
	Marcas Padronizadas:
	INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA
	Preço Ref.: 0,00
	JUSTIFICATIVA
3	SAPATO DE SEGURANÇA STICKY SHOES WOMAN BRANCO CA 39848 N°38 - PAR - Código: 9635217
	Quantidade: 1.0 PAR
	Marcas Padronizadas:
	INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA
	Preço Ref.: 0,00
	JUSTIFICATIVA
4	SAPATO DE SEGURANÇA STICKY SHOES WOMAN BRANCO CA 39848 N°39 - PAR - Código: 8234141
	Quantidade: 1.0 PAR
	Marcas Padronizadas:
	INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA
	Preço Ref.: 0,00
	JUSTIFICATIVA
5	SAPATO DE SEGURANÇA STICKY SHOES WOMAN BRANCO CA 39848 N°40 - PAR - Código: 3265812
	Quantidade: 1.0 PAR
	Marcas Padronizadas:
	INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA
	Preço Ref.: 0,00
	JUSTIFICATIVA

fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
57.401.639 JULIO CESAR PINHEIRO DAS NEVES	R\$ 11,98	R\$ 71,88	MAICOL	unidade c/ 1		CA 37729
ON SUPRIMENTOS LTDA	R\$ 13,20	R\$ 79,20	MAICOL	pacote c/ 1		CA: 37729
LIMA ARAGAO COMÉRCIO DE MATERIAIS LTDA	R\$ 25,66	R\$ 153,96	VARIOS	unidade c/ 1		
MCA COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	R\$ 27,00	R\$ 162,00	MAICOL	caixa c/ 6		
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
ON SUPRIMENTOS LTDA	R\$ 85,20	R\$ 85,20	SOFT WORK	par c/ 1		BB65
57.401.639 JULIO CESAR PINHEIRO DAS NEVES	R\$ 95,00	R\$ 95,00	STICK SHOES	par c/ 2		CA 39848
MCA COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	R\$ 111,00	R\$ 111,00	STICKY SHOES	caixa c/ 1		
IMEDIATA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAÚDE LTDA	R\$ 195,00	R\$ 195,00	STICKY SHOES	par c/ 1		
LIMA ARAGAO COMÉRCIO DE MATERIAIS LTDA	R\$ 261,69	R\$ 261,69	STICKY SHOES	par c/ 1		
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
ON SUPRIMENTOS LTDA	R\$ 85,20	R\$ 85,20	SOFT WORK	par c/ 1		BB65
57.401.639 JULIO CESAR PINHEIRO DAS NEVES	R\$ 95,00	R\$ 95,00	STICK SHOES	par c/ 2		CA 39848
MCA COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	R\$ 111,00	R\$ 111,00	STICKY SHOES	caixa c/ 1		
IMEDIATA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAÚDE LTDA	R\$ 195,00	R\$ 195,00	STICKY SHOES	par c/ 1		
LIMA ARAGAO COMÉRCIO DE MATERIAIS LTDA	R\$ 261,69	R\$ 261,69	STICKY SHOES	par c/ 1		
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
ON SUPRIMENTOS LTDA	R\$ 85,20	R\$ 85,20	SOFT WORK	par c/ 1		BB65
57.401.639 JULIO CESAR PINHEIRO DAS NEVES	R\$ 95,00	R\$ 95,00	STICK SHOES	par c/ 2		CA 39848
MCA COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	R\$ 111,00	R\$ 111,00	STICKY SHOES	caixa c/ 1		
IMEDIATA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAÚDE LTDA	R\$ 195,00	R\$ 195,00	STICKY SHOES	par c/ 1		
LIMA ARAGAO COMÉRCIO DE MATERIAIS LTDA	R\$ 261,69	R\$ 261,69	STICKY SHOES	par c/ 1		
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
ON SUPRIMENTOS LTDA	R\$ 85,20	R\$ 85,20	SOFT WORK	par c/ 1		BB65
57.401.639 JULIO CESAR PINHEIRO DAS NEVES	R\$ 95,00	R\$ 95,00	STICK SHOES	par c/ 2		CA 39848
MCA COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	R\$ 111,00	R\$ 111,00	STICKY SHOES	caixa c/ 1		
IMEDIATA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAÚDE LTDA	R\$ 195,00	R\$ 195,00	STICKY SHOES	par c/ 1		
LIMA ARAGAO COMÉRCIO DE MATERIAIS LTDA	R\$ 261,69	R\$ 261,69	STICKY SHOES	par c/ 1		

6	SAPATO DE SEGURANÇA STICKY SHOES WOMAN BRANCO CA 39848 N°41 - PAR - Código: 7895153						
	Quantidade: 1.0 PAR Marcas Padronizadas:						
	INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA						
	Preço Ref.: 0,00						
	JUSTIFICATIVA						
7	SAPATO DE SEGURANÇA STICKY SHOES WOMAN BRANCO CA 39848 N°42 - PAR - Código: 986515						
	Quantidade: 1.0 PAR Marcas Padronizadas:						
	INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA						
	Preço Ref.: 0,00						
	JUSTIFICATIVA						
8	SAPATO DE SEGURANÇA STICKY SHOES WOMAN BRANCO CA 39848 N°43 - PAR - Código: 98652841						
	Quantidade: 1.0 PAR Marcas Padronizadas:						
	INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA						
	Preço Ref.: 0,00						
	JUSTIFICATIVA						
9	SAPATO DE SEGURANÇA STICKY SHOES WOMAN BRANCO CA 39848 N°44 - PAR - Código: 8959631						
	Quantidade: 1.0 PAR Marcas Padronizadas:						
	INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA						
	Preço Ref.: 0,00						
	JUSTIFICATIVA						

fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
ON SUPRIMENTOS LTDA	R\$ 85,20	R\$ 85,20	SOFT WORK	par c/ 1		BB65
MCA COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	R\$ 90,35	R\$ 90,35	WORKFLEX	caixa c/ 1		
57.401.639 JULIO CESAR PINHEIRO DAS NEVES	R\$ 95,00	R\$ 95,00	STICK SHOES	par c/ 2		CA 39848
IMEDIATA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAÚDE LTDA	R\$ 195,00	R\$ 195,00	STICKY SHOES	par c/ 1		
LIMA ARAGAO COMÉRCIO DE MATERIAIS LTDA	R\$ 261,69	R\$ 261,69	STICKY SHOES	par c/ 1		
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
ON SUPRIMENTOS LTDA	R\$ 85,20	R\$ 85,20	SOFT WORK	par c/ 1		BB65
MCA COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	R\$ 90,35	R\$ 90,35	WORKFLEX	caixa c/ 1		
57.401.639 JULIO CESAR PINHEIRO DAS NEVES	R\$ 95,00	R\$ 95,00	STICK SHOES	par c/ 2		CA 39848
IMEDIATA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAÚDE LTDA	R\$ 195,00	R\$ 195,00	STICKY SHOES	par c/ 1		
LIMA ARAGAO COMÉRCIO DE MATERIAIS LTDA	R\$ 261,69	R\$ 261,69	STICKY SHOES	par c/ 1		
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
ON SUPRIMENTOS LTDA	R\$ 85,20	R\$ 85,20	SOFT WORK	par c/ 1		BB65
MCA COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	R\$ 90,35	R\$ 90,35	WORKFLEX	caixa c/ 1		
57.401.639 JULIO CESAR PINHEIRO DAS NEVES	R\$ 95,00	R\$ 95,00	STICK SHOES	par c/ 2		CA 39848
IMEDIATA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAÚDE LTDA	R\$ 195,00	R\$ 195,00	STICKY SHOES	par c/ 1		
LIMA ARAGAO COMÉRCIO DE MATERIAIS LTDA	R\$ 261,69	R\$ 261,69	STICKY SHOES	par c/ 1		

VALOR TOTAL: R\$ 967,40

Cotação N° 1262590

Categoria: Gêneros alimentícios
Data de lançamento: 17/06/2025 16:48
Data de vencimento: 25/06/2025 17:00
Título: PEDIDO DIETAS NUTRIÇÃO JULHO/2025 UPA FEIRA DE SANTANA
Descrição: REPOSIÇÃO MENSAL
Responsável: LUIS AFONSO DE SOUZA RIBEIRO
Telefone: (71) 98627-1250
Email: suprimentos2.sede@s3saude.com.br
Observações: UPA ESTADUAL FEIRA DE SANTANA
CNPJ: 14.284.483/0002-99

FORNECEDORES PARTICIPANTES

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Informações
1	COSTA CAMARGO COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 36325157000134 André - (27) 3320-2205 vendas@costacamargo.com.br	R\$ 500,00	5 dias	23/06/2025	30 ddl	CIF	
2	NURTIRCOMSAUDE COMERCIO DE PRODUTOS NUTRICIONAIS E HOSPITALARES LTDA 05885648000106 JOELMA - (71) 6460-6567 COTACAO@NUTRIRCOMSAUDE.COM.BR	R\$ 1.500,00	6 dias	30/06/2025	30 ddl	CIF	

descrição do produto		respostas				
1	DIETA ENTERAL NORMOCALORICA, NORMNOPROTEICA SEM FIBRAL - 1000ML - UND - Código: 8981658	fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	comentário
	Quantidade: 12.0 UND Marcas Padronizadas:	NURTIRCOMSAUDE COMERCIO DE PRODUTOS NUTRICIONAIS E HOSPITALARES LTDA	R\$ 45,76	R\$ 549,12	FRESENIUS	bolsa c/ 8
	INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA					
	Preço Ref.: 0,00					
	JUSTIFICATIVA					
2	dietas hipercalóricas sem fibras - UND - Código: 632184	fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	comentário
	Quantidade: 20.0 UND Marcas Padronizadas:	COSTA CAMARGO COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 40,25	R\$ 805,00	NUTRO	NUTRO PREMIUM 1,5 1000ML SF
	INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	NURTIRCOMSAUDE COMERCIO DE PRODUTOS NUTRICIONAIS E HOSPITALARES LTDA	R\$ 52,11	R\$ 1.042,20	FRESENIUS	bolsa c/ 8
	Data: 20/03/2025 Fornecedor: NURTIRCOMSAUDE COMERCIO DE PRODUTOS NUTRICIONAIS E HOSPITALARES LTDA Fabricante: FRESENIUS Preço: 48,70					
	JUSTIFICATIVA					

Cotação N° 1253028

Categoria:	Materiais Médicos e Medicamentos
Data de lançamento:	11/06/2025 15:50
Data de vencimento:	27/06/2025 12:00
Título:	1253028 - PEDIDO DE COTAÇÃO PARA ATENDIMENTO UPA FEIRA DE SANTANA 07/2025 - MMH
Descrição:	REPOSIÇÃO MENSAL
Responsável:	CARLOS CORDEIRO
Telefone:	(71) 98746-0756
Email:	Suprimentos1.sede@s3saude.com.br
Observações:	AO LADO HOSPITAL GERAL CLÉRISTO ANDRADE
CNPJ:	14.284.483/0002-99

FORNECEDORES PARTICIPANTES

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Informações
1	4M BR COMERCIO E REPRESENTACAO DE MATERIAL E MEDICAMENTO HOSPITALAR LTDA 10013864000100 LUCIANA LIMA - (75) 3614-8693 4mbr@4mbr.com.br	R\$ 600,00	1 dias	30/06/2025	30 ddl	CIF	
2	ABSOLUTA COM. DE PRODUTOS MÉDICOS E HOSPITALARES LTDA. 15131757000191 FERNANDO FERNANDO - (51) 2109-1249 vendas@absolutamed.com.br	R\$ 1.800,00	10 dias	21/07/2025	30 ddl	CIF	Dúvidas e negociações - Daniela Telefone (51) 8020-1254 Forma de pagamento A combinar
3	ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA 04274988000138 FABIANA NODA - (16) 3993-9100 fabiana@ativahosp.com.br	R\$ 1.200,00	10 dias	23/06/2025	30 ddl	CIF	
4	ATIVA MÉDICO CIRÚRGICA LTDA 09182725000112 Ludmila Carolina Ribeiro - (32) 2101-1556 vendas@ativahospitalar.com.br	R\$ 1.500,00	5 dias	23/06/2025	28 ddl	CIF	Caro Cliente. Nosso atendimento é feito apenas pelo wpp ou e-mail. Favor sempre informar o ID da cotação no início do atendimento. Nos reservamos o direito de exigir pagamentos A Vista/Antecipado para clientes com restrições financeiras. Wzap: 32-21011595 E-mail: eva@ativahospitalar.com.br Att, Equipe Portais.
5	AXMED EQUIP. MED. HOSP. LTDA EPP 04130211000108 ANDREA - (11) 5642-0302 axmed@terra.com.br	R\$ 500,00	5 dias	30/06/2025	28 ddl	FOB	

6	BIOMED PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA 93248979000100 Alessandra - (51) 3275-3535 equipemkt@biomed.com.br	R\$ 1.000,00	10 dias	10/07/2025	30 ddl	CIF	Pagamentos a prazo são liberados após análise de crédito. Frete CIF para pedidos acima de R 1.000,00 Para pedidos abaixo desse valor o frete será cobrado na Nota Fiscal
7	BRAVA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 41851336000145 DANIEL - (62) 3251-0100 gerentevendas@amedicadescartaveis.com.br	R\$ 5.000,00	18 dias	02/07/2025	15 ddl	FOB	
8	CBS MED. CIENTÍFICA COM. E REPRES. LTDA 48791685000168 11 3347 2700 - (11) 33472-7009 cotacoes@cbsmed.com.br	R\$ 1.500,00	10 dias	24/06/2025	30 ddl	CIF	
9	CIRURGICA MONTEBELLO LTDA 08674752000140 MICILENE - (81) 3035-9050 vendas7@cirurgicamontebello.com.br	R\$ 1.500,00	5 dias	21/06/2025	30 ddl	CIF	
10	D.ARAUJO COMERCIAL EIRELI 23680034000170 Eduardo Araujo - (81) 3203-5871 daraujo@daraujodist.com.br	R\$ 1.000,00	5 dias	19/07/2025	30 ddl	CIF	
11	DIVINO SERVICOS E COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA 43255493000113 Bruno Correia - (21) 99540-1603 comercial@dealvital.com.br	R\$ 1.200,00	3 dias	30/06/2025	30 ddl	CIF	
12	DOMI FARMA FARMÁCIA E LOJÃO DOS COSMÉTICOS 19352385000184 VILMARA BARBOSA - (71) 3507-1994 domifarma1@farmacialdc.com	R\$ 1.000,00	2 dias	30/06/2025	30 ddl	CIF	
13	DROGAFONTE LTDA 08778201000126 FLAVIA SILVA - (81) 99696-4531 flavia.silva@drogafonte.com.br	R\$ 2.500,00	3 dias	23/06/2025	30 ddl	CIF	
14	ECOPER QUÍMICA LTDA 02535505000186 Thais Campos - (11) 4997-8666 thais.vendas@ecoper.com.br	R\$ 2.500,00	8 dias	30/06/2025	30 ddl	CIF	ENVIO IMEDIATO. PAGAMENTO SUJEITO A ANÁLISE. NAO FATURAMOS ABAIXO DO MINIMO.
15	FARMATER MEDICAMENTOS LTDA 04342595000203 Terezinha - (31) 3224-2465 vendas1@farmater.com.br	R\$ 1.000,00	3 dias	31/12/2025	30 ddl	CIF	
16	GALMED COMERCIAL DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI 42393892000188 MARCUS FERNANDO - (71) 3230-7873 galmed@galmed.com.br	R\$ 500,00	5 dias	08/07/2025	30 ddl	CIF	
17	HARTMANN IND E COM DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA 30667695000120 Maria de Fátima - (31) 3434-9731 hartmg@bol.com.br	R\$ 1.000,00	10 dias	30/06/2025	30 ddl	CIF	
18	HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA 08774906000175 Johnattan Oliveira - (62) 4012-1199 hospdrogas@hospdrogas.com.br	R\$ 1.000,00	8 dias	25/06/2025	30 ddl	CIF	Larissa Silva Contato WhatsApp: 62 9 95208211 - Telephone: 6240121199 Ramal 2078 Email: larissa.silva@hospdrogas.com.br

19	HTS TECNOLOGIA EM SAÚDE COM. IMP. EXPORT. LTDA 66437831000133 Geral - (31) 3688-1901 contato@medika.com.br	R\$ 1.200,00	5 dias	25/06/2025	30 ddl	CIF	Adriana Faria e-mail: adriana.faria@medika.com.br Contato: 31 36881925/ 31 99103-0144 -A isenção do frete (CIF) só é concedida acima do faturamento mínimo de R\$1.200,00. O frete será cobrado (FOB) para pedidos em valor inferior a R\$1.200,00 O faturamento mínimo para prazo é de R\$500,00 valores abaixo somente pagamento a vista, todas as condições estão sujeitas a análise financeira!
20	ICARE MED LTDA 44893569000107 Ana Carolina Meirelles - (71) 99138-5648 ana.meirelles@grupoicaremed.com	R\$ 750,00	2 dias	27/06/2025	30 ddl	CIF	
21	IMEDIATA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAÚDE LTDA 36590911000163 IMEDIATA - (86) 3303-7278 lmediatadistri@gmail.com	R\$ 500,00	10 dias	25/06/2025	30 ddl	CIF	
22	IMPORT SERVICE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA 01122234000174 JOSE RUBEM - (43) 3336-3330 comercial@sutupar.com.br	R\$ 3.000,00	5 dias	30/06/2025	30 ddl	CIF	
23	JBD PRODUTOS MÉDICOS LTDA 22773307000168 Jéssica - (16) 3916-4613 FINANCEIRO@JBDHOSPITALAR.COM.BR	R\$ 600,00	7 dias	25/06/2025	30 ddl	CIF	
24	JJMED PRODUTOS HOSPITLARES 29686370000106 JOSLAN OLIVEIRA - (71) 99192-4141 JJMEDCOMPRAS@GMAIL.COM	R\$ 150,00	1 dias	30/06/2025	30 ddl	CIF	
25	JMNV SUPRIMENTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA 04627591000182 Roberta Fernandes - (21) 2507-1007 kmedrio@gmail.com	R\$ 400,00	6 dias	30/06/2025	30 ddl	CIF	
26	JO COMERCIAL E IMPORTADORA LTDA 57693512000106 DANIEL ORTEGA - (19) 3846-6147 johospitalar@gmail.com	R\$ 5.000,00	10 dias	30/06/2025	30 ddl	CIF	
27	LIMA E JARDIM PRODUTOS MÉDICO HOSPITALARES LTDA 50392068000131 Adriano Lima - (11) 99157-5973 loyalhealth.corp@gmail.com	R\$ 1.000,00	12 dias	25/06/2025	21 ddl	CIF	
28	LIMED MATERIAIS MEDICO HOSPITALAR E LABORATORIAL LTDA 48422255000179 LILA BISPO - (71) 3026-5396 lilabispo.limed@hotmail.com	R\$ 600,00	2 dias	30/06/2025	28 ddl	CIF	
29	MAIS SAUDE COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 14261377000109 NARALLINE SANTOS SOUSA - (79) 99136-4382 naralline.santos@hospdrogas.com.br	R\$ 3.000,00	7 dias	26/06/2025	30/40/50 ddl	CIF	EMPRESA MAIS SAÚDE HOSPDROGAS SE REPRESENTANTE COMERCIAL NARALLINE SANTOS WHATSAPP(79)99136-4382 E-MAIL NARALLINE.SANTOS@HOSPDROGAS.COM.BR PEDIDO SUJEITO A AÁLISE DE CRÉDITO entregas entre 5 a 6 dias úteis

30	MAJESTIC REPRESENTAÇÕES E COMERCIO LTDA 36582326000111 EDSON JUNIOR/ APARECIDA BEZERRA - (81) 98224-7910 licitacao.majesticsaude@gmail.com	R\$ 1.000,00	10 dias	18/07/2025	30 ddl	CIF	
31	MED CENTER COMERCIAL LTDA 00874929000140 TONIELLE COUTINHO - (35) 3449-1950 tonielle.coutinho@medcentercomercial.com.br	R\$ 2.000,00	5 dias	23/06/2025	30 ddl	CIF	Verifique atentamente as marcas, embalagens e demais observacoes especificadas na cotacao. O estoque esta sujeito a alteracoes sem aviso previo. Nao realizamos fracionamento de mercadorias. Somos qualificados GAFO. O cadastro esta sujeito a analise de credito, podendo haver revisao das condicoes de pagamento. Medicamentos termolabeis devem ter a temperatura aferida por pirometro no momento do recebimento. Contato: (35) 3449-1950. Horario de atendimento: 07has18h. -
32	MEDICAL CENTER COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 07032320000172 Raimundo Fernandes - (71) 3261-1320 fernandes@medicalcenterba.com.br	R\$ 300,00	2 dias	30/06/2025	30 ddl	CIF	
33	MEDICAL MERCANTIL DE APARELHAGEM MÉDICA LTDA 10779833000156 CLEBER / ADELIA - (81) 3216-6161 medical@medical-pe.com.br	R\$ 3.000,00	4 dias	01/07/2025	30 ddl	CIF	Pedido minimo para Frete CIF R 3.000,00 Abaixo deste valor, Frete FOB - VALOR FIXO R 125,00
34	MILESKI COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 37131679000168 MAURICIO - (61) 99510-8722 mileskihosp@hotmail.com	R\$ 3.000,00	10 dias	23/06/2025	28 ddl	CIF	FATURAMENTO A PRAZO SUJEITO A CONSULTA DE CRÉDITO. E-mail mileskidesc@gmail.com WhatsApp (61) 99203-7437
35	MP COMÉRCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA. 07499258000123 Ana Paula - (19) 3813-2400 vendas4@mphospitalar.com.br	R\$ 1.500,00	10 dias	28/06/2025	30 ddl	CIF	Cond. de pagamento é avaliado pelo dep. de Crédito. Pedido que não atingir o faturamento mínimo de R 1.100,00 será cobrado frete. O prazo de entrega é EM DIAS ÚTEIS. Não fracionamos caixas, favor adequar quantidade. Dúvidas? (19)3813-2400 - Whats (19)99776 6297 Skype vendas8@mphospitalar.com.b r Sitewww.mphospitalar.com.br
36	NOVA HOSPITALAR COMERCIAL E IMPORTAÇÃO EIRELI ME 21036417000184 CRISTIANO - (16) 3413-8008 vendas@novahospitalar.com.br	R\$ 1.000,00	5 dias	27/06/2025	30 ddl	CIF	
37	OMNIELMASTER HEMOMED REPRESENTACAO COMERCIO E SERVICOS EM SAUDE CONSULTORIA TREINAMENTO E EDUCACAO PROFISSIONAL LTDA 05578020000168 85982059996 - (85) 3268-4044 omnivendas@omniel.com.br	R\$ 800,00	3 dias	27/06/2025	30 ddl	CIF	

38	PHARMAPLUS LTDA 03817043000152 Denise Graciela - (87) 3838-1652 pharmaplusdistribuidora@hotmail.com	R\$ 1.000,00	7 dias	27/06/2025	30 ddl	CIF	
39	POLAR FIX INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 02881877000407 Fernanda da Silva Santana - (11) 4512-8600 fernandasantana@polarfix.com.br	R\$ 1.500,00	7 dias	23/06/2025	30 ddl	CIF	MOVTECH AMANDA (11) 4512-8606 - vendas11@polarfix.com.br
40	POLAR FIX INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA. 02881877000164 MARCIA SENA - (11) 4512-8600 marciasena@polarfix.com.br	R\$ 1.500,00	7 dias	23/06/2025	30 ddl	CIF	MOVTECH AMANDA (11) 4512-8606 - vendas11@polarfix.com.br
41	ROMED INDUSTRIA E COMERCIO DE EQUIP. MED. LTDA 13644713000130 THALYTA - (11) 3718-1000 vendas@romed.com.br	R\$ 300,00	10 dias	30/06/2025	30 ddl	FOB	FATURAMENTO MINIMO COM FRETE CIF 1.000,00
42	SAMED MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTOS MÉDICOS 23648203000194 Anderson - (41) 99167-1024 andersonsamed@gmail.com	R\$ 300,00	6 dias	20/07/2025	28 ddl	CIF	
43	SAMTRONIC INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 58426628000133 JANDIRA OLIVEIRA - (11) 2244-7767 JANDIRA.OLIVEIRA@SAMTRONIC.COM.BR	R\$ 1.000,00	8 dias	03/07/2025	30/60/90 ddl	CIF	
44	SENSORIAL SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA 40948968000169 FERNANDA APOLINÁRIO - (71) 4042-1532 fernanda@sensorialsaude.com	R\$ 450,00	2 dias	02/07/2025	30 ddl	CIF	
45	SOLANO DISTRIBUIÇÃO LTDA 40109922000156 GERALDO - (16) 99638-5599 contato@atadistribuidorarp.com.br	R\$ 3.000,00	6 dias	23/06/2025	21 ddl	CIF	
46	SULMEDIC COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA 09944371000368 Charles M. de Jesus - (47) 3473-8845 coord.vendas2@sulmedic.com	R\$ 1.200,00	5 dias	23/06/2025	30 ddl	CIF	
47	SULMEDIC COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA 09944371000287 CHARLES - (47) 3473-8845 coord.vendas2@sulmedic.com	R\$ 1.000,00	4 dias	23/06/2025	30 ddl	CIF	
48	SULMEDIC COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA 09944371000104 Edina - (47) 3473-8845 vendadireta2@sulmedic.com	R\$ 1.200,00	6 dias	23/06/2025	30 ddl	CIF	
49	SUPERMED COM. E IMP. DE PROD. MEDICOS E HOSP. LTDA 11206099000107 João Braz - (11) 4934-1700 coordenador07@supermed.net.br	R\$ 1.000,00	10 dias	24/06/2025	30 ddl	CIF	vendedora: SELMA MARIA (11) 4934-1779 - Não fracionamos as mercadorias. considerar entrega em dias úteis. - CADASTRO INCOMPLETO. Favor nos enviar a documentação. Pedidos sujeitos a análise financeira

50	SUPERMED COMERCIO E IMPORTACAO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA 11206099000441 João - (11) 4934-1813 coordenador07@supermed.net.br	R\$ 1.000,00	10 dias	24/06/2025	30 ddl	CIF	vendedora: SELMA MARIA (11) 4934-1779 - Não fracionamos as mercadorias. considerar entrega em dias úteis. - CADASTRO INCOMPLETO. Favor nos enviar a documentação. Pedidos sujeitos a análise financeira
51	SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA 06065614000138 Agnaldo Chagas - (62) 3928-8989 vendas07@supermedica.com.br	R\$ 2.000,00	7 dias	23/06/2025	30 ddl	CIF	CONSULTORA DE VENDAS Nayane Costa Galvão FONE (62) 3928-8989 (ramal 5001) 62 99697-0418 (WhatsApp) E-MAIL vendas07@supermedica.com. br CONDIÇÃO DE PAGAMENTO, FRETE E FATURAMENTO MINIMO NEGOCIÁVEIS (SUJEITO A ANALISE DE CREDITO) NÃO FRACIONAMOS CAIXAS- ORÇAMENTO CONFIRMAR DISPONIBILIDADE DE ESTOQUE COM O VENDEDOR ANTES DE FECHAR O PEDIDO PARA EVITAR FALTAS, NÃO GARANTIMOS ESTOQUE-ASSISTENTE DE VENDAS
52	TS MEDICAL COMERCIO E SERVICO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 27066602000106 ELTON TESSARO - (41) 3503-3033 ATENDIMENTO@TSMEDICAL.COM.BR	R\$ 1.000,00	3 dias	23/06/2025	30 ddl	CIF	
53	ULTRA MEDICAL COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA 18192961000100 DAIANE - (71) 3024-8508 SUPERVISAO@ULTRAMEDICAL.NET.BR	R\$ 1.500,00	2 dias	30/06/2025	30 ddl	CIF	
54	VCP IMPORTACAO E COMERCIO DE MATERIAL MEDICO LTDA 50734601000104 ELISSANDRA - (75) 2101-2999 vendas01@visionalnet.com.br	R\$ 2.500,00	1 dias	30/06/2025	Pagto antecipado	CIF	ver anexo
55	VOLGEN HOSPITALAR LTDA ME 14229337000180 FABIANA BELLO - (31) 2565-9632 supervisao@volgen.com.br	R\$ 800,00	10 dias	27/06/2025	28 ddl	CIF	Central de Vendas (31) 2524- 2494 Faturamento à prazo sujeito a análise de crédito Entrega Prazos de 10 a 18 dias úteis. A entrega poderá ocorrer via PAC ou TRANSPORTADORA. Consulte nossa central de vendas acerca das condições de cada entrega!!! Os prazos de entrega e pagamento estão condicionados ao quantitativo informado nessa cotação. O prazo de pagamento não está atrelado ao prazo de entrega. Vendedor Sarah Oliveira - E-mail apoio1@volgen.com.br Validade da proposta Enquanto durar o estoque.

descrição do produto		respostas						
1	ABAIXADOR DE LINGUA DE MADEIRA - PAC - Código: 92095	fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
Quantidade: 5.0 PAC		SUPERMED COM. E IMP. DE PROD. MEDICOS E HOSP. LTDA	R\$ 0,047	R\$ 0,235	THEOTO	caixa c/ 5000	24371 - ABAIXADOR DE LINGUA C/50 PACOTES C/100 UND-THEOTO - (Resposta via integração)	
Marcas Padronizadas:								
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA								
Data: 23/05/2025								
Fornecedor: ICARE MED LTDA		SUPERMED COMERCIO E IMPORTACAO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	R\$ 0,047	R\$ 0,235	THEOTO	caixa c/ 5000	24371 - ABAIXADOR DE LINGUA C/50 PACOTES C/100 UND-THEOTO - (Resposta via integração)	
Fabricante: TEOTO		SULMEDIC COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 0,052	R\$ 0,26	ABAIXADOR DE LINGUA-MEDIX BRASIL-CX	caixa c/ 100	(Resposta via integração)	
Preço: 5,35		CBS MED. CIENTÍFICA COM. E REPRES. LTDA	R\$ 4,7983	R\$ 23,9915	ABAIXADOR LINGUA ESTILO C/100	caixa c/ 100		
JUSTIFICATIVA		SENSORIAL SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 5,30	R\$ 26,50	THEOTO	pacote c/ 1		
		SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA	R\$ 5,3183	R\$ 26,5915	THEOTO	pacote c/ 100		
		ICARE MED LTDA	R\$ 5,45	R\$ 27,25	TEOTO	pacote c/ 100		
		CIRURGICA MONTEBELLO LTDA	R\$ 5,96	R\$ 29,80	ESTILO	pacote c/ 100		
		ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	R\$ 6,00	R\$ 30,00	THEOTO	unidade c/ 100	(Resposta via integração)	
		ULTRA MEDICAL COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA	R\$ 6,51	R\$ 32,55	THEOTO	pacote c/ 100		
		PHARMAPLUS LTDA	R\$ 6,82	R\$ 34,10	THEOTO	pacote c/ 100		
		ATIVA MÉDICO CIRÚRGICA LTDA	R\$ 7,1457	R\$ 35,7285	THEOTO S/A IND. E COMERCIO	unidade c/ 1	(Resposta via integração)	
		4M BR COMERCIO E REPRESENTACAO DE MATERIAL E MEDICAMENTO HOSPITALAR LTDA	R\$ 7,17	R\$ 35,85	THEUTO	pacote c/ 100		
		IMEDIATA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAÚDE LTDA	R\$ 7,80	R\$ 39,00	THEOTO	pacote c/ 100		
		D.ARAUJO COMERCIAL EIRELI	R\$ 8,19	R\$ 40,95	THEOTO	pacote c/ 1		
		LIMED MATERIAIS MEDICO HOSPITALAR E LABORATORIAL LTDA	R\$ 8,80	R\$ 44,00	THEOTO	pacote c/ 100		
		DOMI FARMA FARMÁCIA E LOJÃO DOS COSMÉTICOS	R\$ 16,00	R\$ 80,00	ABL	pacote c/ 1		
2	ÁGUA DEIONIZADA 5 LITROS - GALÃO - Código: 8454843	fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
Quantidade: 25.0 GALÃO		SENSORIAL SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 13,30	R\$ 332,50	ISOCHEM	galao c/ 1		
Marcas Padronizadas:		LIMED MATERIAIS MEDICO HOSPITALAR E LABORATORIAL LTDA	R\$ 13,40	R\$ 335,00	FORTSAN	galao c/ 1		
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA		CIRURGICA MONTEBELLO LTDA	R\$ 13,57	R\$ 339,25	FORTSAN	unidade c/ 1		
Data: 23/05/2025		MEDICAL MERCANTIL DE APARELHAGEM MÉDICA LTDA	R\$ 14,08	R\$ 352,00	FORTSAN	galao c/ 1		
Fornecedor: CONECT SOLUCOES DIAGNOSTICO LTDA		IMEDIATA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAÚDE LTDA	R\$ 39,80	R\$ 995,00	FORTSAN	galao c/ 2		
Fabricante: ISOCHEM								
Preço: 12,00								
JUSTIFICATIVA								

3	AGULHA 13X4,5 DESCARTAVEL - UNID - Código: 43320
	Quantidade: 100.0 UNID
	Marcas Padronizadas:
	INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA
	Data: 21/03/2025
	Fornecedor: SENSORIAL SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA
	Fabricante: SR
	Preço: 0,069
	JUSTIFICATIVA

fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
SUPERMED COMERCIO E IMPORTACAO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	R\$ 0,0624	R\$ 6,24	SR	caixa c/ 100	37005 - AG. DESC. 13 X 4,5 C/100-SR -	(Resposta via integração)
MAIS SAUDE COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 0,065	R\$ 6,50	MEDIX	caixa c/ 100		
SULMEDIC COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 0,073	R\$ 7,30	AGULHA HIPODERMICA 13 X 0,45MM-DESCARPACK DESCARTAVEIS-CX	caixa c/ 100		(Resposta via integração)
ICARE MED LTDA	R\$ 0,075	R\$ 7,50	MEDIX	caixa c/ 100		
ATIVA MÉDICO CIRÚRGICA LTDA	R\$ 0,07918	R\$ 7,918	SALDANHA RODRIGUES LTDA.	caixa c/ 100		(Resposta via integração)
ULTRA MEDICAL COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA	R\$ 0,08	R\$ 8,00	SOLCARE	caixa c/ 100		
SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA	R\$ 0,0802	R\$ 8,02	DESCRAPACK	caixa c/ 100		
LIMED - MATERIAIS MEDICO HOSPITALAR E LABORATORIAL LTDA	R\$ 0,0825	R\$ 8,25	MEDIX	caixa c/ 100		
CIRURGICA MONTEBELLO LTDA	R\$ 0,0835	R\$ 8,35	SR	caixa c/ 100		
MEDICAL MERCANTIL DE APARELHAGEM MÉDICA LTDA	R\$ 0,088	R\$ 8,80	SR	caixa c/ 100		
MED CENTER COMERCIAL LTDA	R\$ 0,0897	R\$ 8,97	AGULHA 13 X 4,5 DESC I - - MEDIX	un c/ 100		(Resposta via integração)
D.ARAUJO COMERCIAL EIRELI	R\$ 0,0978	R\$ 9,78	WILTEX	caixa c/ 100		
IMEDIATA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAÚDE LTDA	R\$ 0,12	R\$ 12,00	SR	unidade c/ 100		
DOMI FARMA FARMÁCIA E LOJÃO DOS COSMÉTICOS	R\$ 0,30	R\$ 30,00	DESCARPACK	caixa c/ 100		
SENSORIAL SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 0,69	R\$ 69,00	SR	unidade c/ 1		
4M BR COMERCIO E REPRESENTACAO DE MATERIAL E MEDICAMENTO HOSPITALAR LTDA	R\$ 8,00	R\$ 800,00	SR	unidade c/ 100		

4	AGULHA 20 X 055MM DESCARTAVEL - UNID - Código: 90723
	Quantidade: 100.0 UNID
	Marcas Padronizadas:
	INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA
	Preço Ref.: 0,06584
	JUSTIFICATIVA

fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
SUPERMED COMERCIO E IMPORTACAO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	R\$ 0,074	R\$ 7,40	SR	caixa c/ 100	37006 - AG. DESC. 20 X 5,5 C/100-SR -	(Resposta via integração)
ICARE MED LTDA	R\$ 0,075	R\$ 7,50	MEDIX	caixa c/ 100		
ATIVA MÉDICO CIRÚRGICA LTDA	R\$ 0,07924	R\$ 7,924	SALDANHA RODRIGUES LTDA.	caixa c/ 50		(Resposta via integração)
MAIS SAUDE COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 0,0821	R\$ 8,21	MEDIX	caixa c/ 100		
SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA	R\$ 0,0833	R\$ 8,33	MEDIX	caixa c/ 100		
ULTRA MEDICAL COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA	R\$ 0,09	R\$ 9,00	SOLIDOR	caixa c/ 100		
D.ARAUJO COMERCIAL EIRELI	R\$ 0,0935	R\$ 9,35	WILTEX	caixa c/ 100		
CIRURGICA MONTEBELLO LTDA	R\$ 0,0988	R\$ 9,88	DESCARPACK	caixa c/ 100		
LIMED , MATERIAIS MEDICO HOSPITALAR E LABORATORIAL LTDA	R\$ 0,1064	R\$ 10,64	SR	caixa c/ 100		
IMEDIATA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAÚDE LTDA	R\$ 0,12	R\$ 12,00	SR	unidade c/ 100		
4M BR COMERCIO E REPRESENTACAO DE MATERIAL E MEDICAMENTO HOSPITALAR LTDA	R\$ 8,00	R\$ 800,00	SR	unidade c/ 100		

5	AGULHA 25 X 07MM DESCARTAVEL - UNID - Código: 134
	Quantidade: 1000.0 UNID
	Marcas Padronizadas:
	INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA
	Data: 23/05/2025
	Fornecedor: ICARE MED LTDA
	Fabricante: MEDIX
	Preço: 0,074
	JUSTIFICATIVA

fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
MAIS SAUDE COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 0,059	R\$ 59,00	MEDIX	caixa c/ 100		
SUPERMED COMERCIO E IMPORTACAO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	R\$ 0,0642	R\$ 64,20	SR	caixa c/ 100	37007 - AG. DESC. 25 X 07 C/100-SR -	(Resposta via integração)
SENSORIAL SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 0,069	R\$ 69,00	SR	unidade c/ 1		
ICARE MED LTDA	R\$ 0,075	R\$ 75,00	MEDIX	caixa c/ 100		
ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	R\$ 0,08	R\$ 80,00	INJEX	unidade c/ 100		(Resposta via integração)
ULTRA MEDICAL COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA	R\$ 0,08	R\$ 80,00	SOLIDOR	caixa c/ 100		
DROGAFONTE LTDA	R\$ 0,0806	R\$ 80,60	ABL	caixa c/ 100		
ATIVA MÉDICO CIRÚRGICA LTDA	R\$ 0,08269	R\$ 82,69	SALDANHA RODRIGUES LTDA.	unidade c/ 1		(Resposta via integração)
CIRURGICA MONTEBELLO LTDA	R\$ 0,083	R\$ 83,00	SR	caixa c/ 100		
MEDICAL MERCANTIL DE APARELHAGEM MÉDICA LTDA	R\$ 0,088	R\$ 88,00	SR	caixa c/ 100		
LIMED MATERIAIS MEDICO HOSPITALAR E LABORATORIAL LTDA	R\$ 0,0966	R\$ 96,60	SR	caixa c/ 100		
D.ARAUJO COMERCIAL EIRELI	R\$ 0,1037	R\$ 103,70	DESCARPACK	caixa c/ 100		
IMEDIATA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAUDE LTDA	R\$ 0,12	R\$ 120,00	SR	unidade c/ 100		
CBS MED. CIENTÍFICA COM. E REPRES. LTDA	R\$ 0,1891	R\$ 189,10	AGULHA HIPODERMICA 25 X 7 PRECISIONGLIDE BD (100)	unidade c/ 100		
MED CENTER COMERCIAL LTDA	R\$ 0,2766	R\$ 276,60	AGULHA 25 X 07 DESC C/DISP SEG I - - WILTEX	un c/ 100		(Resposta via integração)
DOMI FARMA FARMÁCIA E LOJÃO DOS COSMÉTICOS	R\$ 0,30	R\$ 300,00	BD	caixa c/ 100		
SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA	R\$ 0,317	R\$ 317,00	LABOR IMPORT	caixa c/ 100		
4M BR COMERCIO E REPRESENTACAO DE MATERIAL E MEDICAMENTO HOSPITALAR LTDA	R\$ 8,00	R\$ 8.000,00	R	unidade c/ 100		

7	AGULHA 30 X 08MM DESCART. C/DISPOSITIVO SEGURANCA - UNID - Código: 90671
	Quantidade: 2500.0 UNID
	Marcas Padronizadas:
	INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA
	Data: 29/04/2025
	Fornecedor: ULTRA MEDICAL COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA
	Fabricante: SOLCARE
	Preço: 0,075
	JUSTIFICATIVA

fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
ICARE MED LTDA	R\$ 0,075	R\$ 187,50	MEDIX	caixa c/ 100		
MAIS SAUDE COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 0,0821	R\$ 205,25	DESCARPACK	caixa c/ 100		
CIRURGICA MONTEBELLO LTDA	R\$ 0,0835	R\$ 208,75	SR	caixa c/ 100		
ULTRA MEDICAL COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA	R\$ 0,09	R\$ 225,00	DESCARPACK	caixa c/ 100		
SUPERMED COMERCIO E IMPORTACAO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	R\$ 0,212	R\$ 530,00	SR-MANAUS	caixa c/ 100		27325 - AG. DESC. 30 X 08 C/DISP. SEG C/100-SR - (Resposta via integração)
MEDICAL MERCANTIL DE APARELHAGEM MÉDICA LTDA	R\$ 0,256	R\$ 640,00	SR	caixa c/ 100		
MED CENTER COMERCIAL LTDA	R\$ 0,3043	R\$ 760,75	AGULHA 30 X 08 DESC C/DISP SEG I - - WILTEX	un c/ 100		(Resposta via integração)
SENSORIAL SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 0,31	R\$ 775,00	SOL MILLENIUM	unidade c/ 1		
D.ARAUJO COMERCIAL EIRELI	R\$ 0,3145	R\$ 786,25	WILTEX	caixa c/ 100		
IMEDIATA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAÚDE LTDA	R\$ 0,40	R\$ 1.000,00	SR	unidade c/ 100		
CBS MED. CIENTÍFICA COM. E REPRES. LTDA	R\$ 0,5136	R\$ 1.284,00	AGULHA HIPODERMICA 30 X 8 ECLIPSE BD (100) (BO)	unidade c/ 100		

8	AGULHA 40 X 12MM DESCARTAVEL - UNID - Código: 137
Quantidade: 13000.0 UNID	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Data: 29/04/2025	
Fornecedor: SENSORIAL SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA	
Fabricante: SR	
Preço: 0,075	
JUSTIFICATIVA	

fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
SUPERMED COMERCIO E IMPORTACAO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	R\$ 0,074	R\$ 962,00	SR	caixa c/ 100	37011 - AG. DESC. 40 X 12 C/100-SR -	(Resposta via integração)
SENSORIAL SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 0,08	R\$ 1.040,00	SR	unidade c/ 1		
ICARE MED LTDA	R\$ 0,08	R\$ 1.040,00	MEDIX	caixa c/ 100		
MAIS SAUDE COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 0,0821	R\$ 1.067,30	MEDIX	caixa c/ 100		
DROGAFONTE LTDA	R\$ 0,0875	R\$ 1.137,50	ABL	caixa c/ 100		
HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	R\$ 0,0882	R\$ 1.146,60	LABOR IMPORT	unidade c/ 100		300313 - AGULHA HIPODERMICA 40x12 SOLIDOR - AGULHA HIPODERMICA 40x12 SOLIDOR - (Resposta via integração)
ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	R\$ 0,09	R\$ 1.170,00	INJEX	unidade c/ 100		(Resposta via integração)
SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA	R\$ 0,0945	R\$ 1.228,50	MEDIX	caixa c/ 100		
ULTRA MEDICAL COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA	R\$ 0,11	R\$ 1.430,00	LABOR	caixa c/ 100		
D.ARAUJO COMERCIAL EIRELI	R\$ 0,1148	R\$ 1.492,40	TKL	caixa c/ 100		
IMEDIATA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAUDE LTDA	R\$ 0,12	R\$ 1.560,00	SR	unidade c/ 100		
CBS MED. CIENTÍFICA COM. E REPRES. LTDA	R\$ 0,1778	R\$ 2.311,40	AGULHA HIPODERMICA 40 X 12 PRECISIONGLIDE BD (100)	unidade c/ 100		
ATIVA MÉDICO CIRÚRGICA LTDA	R\$ 0,22012	R\$ 2.861,56	BD - BECTON DICKINSON	caixa c/ 10		(Resposta via integração)
DOMI FARMA FARMÁCIA E LOJÃO DOS COSMÉTICOS	R\$ 0,25	R\$ 3.250,00	MEDIX	caixa c/ 100		
4M BR COMERCIO E REPRESENTACAO DE MATERIAL E MEDICAMENTO HOSPITALAR LTDA	R\$ 9,00	R\$ 117.000,00	SR	unidade c/ 100		

9	ALCOOL ETILICO 70% ANTISSEPTICO 100ML - FRA - Código: 47003
Quantidade: 240.0 FRA	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Preço Ref.: 0,00	
JUSTIFICATIVA	

forneecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
MAIS SAUDE COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 1,122	R\$ 269,28	VIC PHARMA	unidade c/ 1		
SUPERMED COM. E IMP. DE PROD. MEDICOS E HOSP. LTDA	R\$ 1,2484	R\$ 299,616	SULMAR	caixa c/ 50		33281 - ALCOOL 70% 100ML ALMOT.TRANS C/50-SULMAR - (Resposta via integração)
SUPERMED COMERCIO E IMPORTACAO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	R\$ 1,2484	R\$ 299,616	SULMAR	caixa c/ 50		33281 - ALCOOL 70% 100ML ALMOT.TRANS C/50-SULMAR - (Resposta via integração)
SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA	R\$ 1,4256	R\$ 342,144	VIC PHARMA	caixa c/ 24		
CIRURGICA MONTEBELLO LTDA	R\$ 1,447	R\$ 347,28	VICPHARMA	unidade c/ 1		
CBS MED. CIENTÍFICA COM. E REPRES. LTDA	R\$ 1,5104	R\$ 362,496	ALCOOL 70 ANTISSEPTICO 100ML VIC PHARMA (24)	unidade c/ 24		
ULTRA MEDICAL COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA	R\$ 1,53	R\$ 367,20	VIC	caixa c/ 24		
PHARMAPLUS LTDA	R\$ 1,54	R\$ 369,60	VIC PHARMA	caixa c/ 24		ALCOOL 70% 100ML FRS
MEDICAL MERCANTIL DE APARELHAGEM MÉDICA LTDA	R\$ 2,47	R\$ 592,80	RIOQUIMICA	caixa c/ 1		
IMEDIATA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAÚDE LTDA	R\$ 2,80	R\$ 672,00	PROLINK	frasco c/ 50		
DOMI FARMA FARMÁCIA E LOJÃO DOS COSMÉTICOS	R\$ 2,99	R\$ 717,60	VIC PHARMA	caixa c/ 100		

10	ALGODAO HIDROFILO 500G - RL - Código: 141
	Quantidade: 25.0 RL
	Marcas Padronizadas:
	INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA
	Data: 21/03/2025
	Fornecedor: DROGAFONTE LTDA
	Fabricante: NEVOA
	Preço: 13,31
	JUSTIFICATIVA

fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
SULMEDIC COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 11,99	R\$ 299,75	ALGODAO HIDROFILO 500G-ERS INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS DE HIGIENE E-RO	rolo c/ 1		(Resposta via integração)
SUPERMED COMERCIO E IMPORTACAO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	R\$ 12,2935	R\$ 307,3375	MELHORMED	fardo c/ 20		37081 - ALGODAO ROLO 500G C/20-MELHORMED - (Resposta via integração)
PHARMAPLUS LTDA	R\$ 13,00	R\$ 325,00	NATHY	unidade c/ 1		
DROGAFONTE LTDA	R\$ 13,30	R\$ 332,50	NEVOA	unidade c/ 1		
MAIS SAUDE COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 13,5068	R\$ 337,67	FAROL	unidade c/ 1		
SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA	R\$ 14,0195	R\$ 350,4875	POLAX	pacote c/ 1		
CBS MED. CIENTÍFICA COM. E REPRES. LTDA	R\$ 14,125	R\$ 353,125	ALGODAO HIDROFILO 500G NATHY/NATHALYA	unidade c/ 1		
CIRURGICA MONTEBELLO LTDA	R\$ 14,28	R\$ 357,00	NEVIOA	unidade c/ 1		
MEDICAL MERCANTIL DE APARELHAGEM MÉDICA LTDA	R\$ 14,88	R\$ 372,00	NEVOA	pacote c/ 20		
SENSORIAL SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 16,90	R\$ 422,50	ERS	rolo c/ 1		
ULTRA MEDICAL COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA	R\$ 16,90	R\$ 422,50	NATHY	unidade c/ 1		
ICARE MED LTDA	R\$ 16,98	R\$ 424,50	POLARFIX	pacote c/ 20		
4M BR. COMERCIO E REPRESENTACAO DE MATERIAL E MEDICAMENTO HOSPITALAR LTDA	R\$ 17,10	R\$ 427,50	NATALIA	pacote c/ 1		
SUPERMED COM. E IMP. DE PROD. MEDICOS E HOSP. LTDA	R\$ 17,55	R\$ 438,75	CREMER	caixa c/ 16		32343 - ALGODAO ROLO 500G DELICATO CX C/16-CREMER - (Resposta via integração)
D.ARAUJO COMERCIAL EIRELI	R\$ 18,00	R\$ 450,00	NEVOA	pacote c/ 1		
MED CENTER COMERCIAL LTDA	R\$ 19,5569	R\$ 488,9225	ALGODAO HIDROFILO 500GR - - POLAX	rl c/ 1		(Resposta via integração)
IMEDIATA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAÚDE LTDA	R\$ 19,80	R\$ 495,00	NATHY	pacote c/ 10		
ATIVA MÉDICO CIRÚRGICA LTDA	R\$ 19,8393	R\$ 495,9825	ERS IND. COM. PROD. HIG./LIMP.	unidade c/ 1		(Resposta via integração)
ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	R\$ 20,54	R\$ 513,50	DELICATO/CREMER	unidade c/ 1		(Resposta via integração)
DOMI FARMA FARMÁCIA E LOJÃO DOS COSMÉTICOS	R\$ 33,99	R\$ 849,75	APOLO	rolo c/ 1		
FARMATER MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 34,47	R\$ 861,75	TOPZ ALGODAO HIDROF RL 500g *M*	unidade c/ 1		(Resposta via integração)

11	APARELHO PARA TRICOTOMIA - UNID - Código: 43117
Quantidade: 50.0 UNID	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Data: 23/05/2025	
Fornecedor: CIRURGICA MONTEBELLO LTDA	
Fabricante: MAXICOR	
Preço: 1,29	
JUSTIFICATIVA	
12	ATADURA ALGODAO 10CMX1,8M - UNID - Código: 90480
Quantidade: 360.0 UNID	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Data: 23/05/2025	
Fornecedor: CIRURGICA MONTEBELLO LTDA	
Fabricante: CREMER	
Preço: 1,52	
JUSTIFICATIVA	

fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
SUPERMED COM. E IMP. DE PROD. MEDICOS E HOSP. LTDA	R\$ 0,70	R\$ 35,00	ZELARA	pacote c/ 5		34370 - AP DESC TRICOTOMIA 2L ZELASAFE C/05 D251 - ZELARA - (Resposta via integração)
ATIVA MÉDICO CIRÚRGICA LTDA	R\$ 0,84902	R\$ 42,451	MAXICOR PRODUTOS MEDICOS LTDA.	unidade c/ 1		(Resposta via integração)
ULTRA MEDICAL COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA	R\$ 0,90	R\$ 45,00	MAXICOR	pacote c/ 5		
IMEDIATA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAÚDE LTDA	R\$ 0,95	R\$ 47,50	MAXICOR	unidade c/ 5		
SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA	R\$ 0,9678	R\$ 48,39	MAXICOR	pacote c/ 5		
DOMI FARMA FARMÁCIA E LOJÃO DOS COSMÉTICOS	R\$ 1,20	R\$ 60,00	BIC	pacote c/ 15		
CIRURGICA MONTEBELLO LTDA	R\$ 1,248	R\$ 62,40	MAXICOR	pacote c/ 5		
MEDICAL MERCANTIL DE APARELHAGEM MÉDICA LTDA	R\$ 1,36	R\$ 68,00	MAXICOR	caixa c/ 2		
FARMATER MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 5,73	R\$ 286,50	PROCTER APARELHO PRESTOBARBA (2 lam) ULTRAGRIP C/2 UNID	unidade c/ 2		(Resposta via integração)
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
PHARMAPLUS LTDA	R\$ 0,46	R\$ 165,60	TEXCARE	pacote c/ 12		ATADURA CREPE 10X1,8 13 FIOS N/EST
MAIS SAUDE COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 0,541	R\$ 194,76	AMED	pacote c/ 12		
POLAR FIX INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.	R\$ 0,7493	R\$ 269,748	FP0006-RL - ATADURA DE ALGODAO ORTOP. 10 CM X 1.8 M. (BIO)- POLAR FIX-RL	rolo c/ 12	FP0006-RL	(Resposta via integração)
SUPERMED COM. E IMP. DE PROD. MEDICOS E HOSP. LTDA	R\$ 0,7992	R\$ 287,712	POLAR FIX	pacote c/ 12		27795 - ALGODAO ORTOPEDICO 10CM X 1.8MT INDIV.DZ FP 0006- POLAR FIX - (Resposta via integração)
SUPERMED COMERCIO E IMPORTACAO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	R\$ 0,7992	R\$ 287,712	POLAR FIX	pacote c/ 12		27795 - ALGODAO ORTOPEDICO 10CM X 1.8MT INDIV.DZ FP 0006- POLAR FIX - (Resposta via integração)
IMEDIATA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAÚDE LTDA	R\$ 1,20	R\$ 432,00	MEDI HOUSE	rolo c/ 12		
SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA	R\$ 1,3339	R\$ 480,204	CREMER	pacote c/ 12		
CIRURGICA MONTEBELLO LTDA	R\$ 1,49	R\$ 536,40	CREMER	pacote c/ 12		

13	ATADURA CREPOM 10CMx4,5M 13 FIOS - UND - Código: 9841225
Quantidade: 960.0 UND	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Data: 23/05/2025	
Fornecedor: PHARMAPLUS LTDA	
Fabricante: TEXCARE	
Preço: 0,465	
JUSTIFICATIVA	
14	ATADURA CREPOM 15CMx4,5M 13 FIOS - UND - Código: 6621548
Quantidade: 1440.0 UND	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Data: 23/05/2025	
Fornecedor: PHARMAPLUS LTDA	
Fabricante: TEXCARE	
Preço: 0,664	
JUSTIFICATIVA	

fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
SUPERMED COMERCIO E IMPORTACAO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	R\$ 0,555	R\$ 532,80	POLAR FIX	pacote c/ 12		25125 - ATADURA DE CREPE 10X4,5(1,8)13F DZ FO 8379-EUROPA - (Resposta via integração)
DROGAFONTE LTDA	R\$ 0,5593	R\$ 536,928	NEVE	pacote c/ 12		
ICARE MED LTDA	R\$ 0,59	R\$ 566,40	KASMED	pacote c/ 12		10 X 1,80
POLAR FIX INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.	R\$ 0,6326	R\$ 607,296	F08379-RL - ATADURA DE CREPOM 10 CM X 1.8 M.-EUROPA-RL	rolo c/ 12	F08379-RL	(Resposta via integração)
D.ARAUJO COMERCIAL EIRELI	R\$ 0,646	R\$ 620,16	ULTRA TEXTIL	pacote c/ 12		
CIRURGICA MONTEBELLO LTDA	R\$ 0,68	R\$ 652,80	NEVE	pacote c/ 12		
IMEDIATA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAÚDE LTDA	R\$ 0,70	R\$ 672,00	TEXCARE	rolo c/ 12		
MEDICAL MERCANTIL DE APARELHAGEM MÉDICA LTDA	R\$ 0,84	R\$ 806,40	INA	caixa c/ 12		
ULTRA MEDICAL COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA	R\$ 0,99	R\$ 950,40	NEVE	pacote c/ 12		
SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA	R\$ 1,6452	R\$ 1.579,392	CREMER	pacote c/ 12		
DOMI FARMA FARMÁCIA E LOJÃO DOS COSMÉTICOS	R\$ 1,99	R\$ 1.910,40	NEVE	pacote c/ 1		
FARMATER MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 6,20	R\$ 5.952,00	CREMER ATADURA CREPOM 10cm X 1,8mts repouso(cremer)*M*	unidade c/ 1		(Resposta via integração)
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
ICARE MED LTDA	R\$ 0,67	R\$ 964,80	KASMED	pacote c/ 12		15 x 1,80
MAIS SAUDE COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 0,812	R\$ 1.169,28	AMED	pacote c/ 12		
CIRURGICA MONTEBELLO LTDA	R\$ 0,819	R\$ 1.179,36	ECOMAX	pacote c/ 12		
SUPERMED COMERCIO E IMPORTACAO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	R\$ 0,8342	R\$ 1.201,248	POLAR FIX	pacote c/ 12		25127 - ATADURA DE CREPE 15X4,5(1,8)13F DZ FO 8381-EUROPA - (Resposta via integração)
DROGAFONTE LTDA	R\$ 0,8343	R\$ 1.201,392	NEVE	pacote c/ 12		
D.ARAUJO COMERCIAL EIRELI	R\$ 0,8713	R\$ 1.254,672	ORTOM	pacote c/ 12		
POLAR FIX INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.	R\$ 0,9491	R\$ 1.366,704	F08381-RL - ATADURA DE CREPOM 15 CM X 1.8 M.-EUROPA-RL	rolo c/ 12	F08381-RL	(Resposta via integração)
IMEDIATA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAÚDE LTDA	R\$ 0,95	R\$ 1.368,00	TEXCARE	rolo c/ 12		
MEDICAL MERCANTIL DE APARELHAGEM MÉDICA LTDA	R\$ 1,055	R\$ 1.519,20	INA	caixa c/ 12		
ULTRA MEDICAL COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA	R\$ 1,292	R\$ 1.860,48	NEVE	pacote c/ 12		
GALMED COMERCIAL DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	R\$ 1,86	R\$ 2.678,40	ORTOFLEX	unidade c/ 1		15 fios
SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA	R\$ 2,2369	R\$ 3.221,136	CREMER	pacote c/ 12		
DOMI FARMA FARMÁCIA E LOJÃO DOS COSMÉTICOS	R\$ 2,99	R\$ 4.305,60	NEVE	pacote c/ 1		
FARMATER MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 7,53	R\$ 10.843,20	CREMER ATADURA CREPOM 15cm x 1,8mts repouso(cremer) *M*	pote c/ 1		(Resposta via integração)

15	ATADURA GESSADA 10CM X4,0M BRANCA - RL - Código: 43028
Quantidade: 460.0 RL	
Marcas Padronizadas: CREMER	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Data: 23/05/2025	
Fornecedor: DROGAFONTE LTDA	
Fabricante: POLAR FIX	
Preço: 1,681	
JUSTIFICATIVA	
16	ATADURA GESSADA 15CM X4,0M BRANCA - RL - Código: 43031
Quantidade: 400.0 RL	
Marcas Padronizadas: CREMER / CREMER CYSNE	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Data: 23/05/2025	
Fornecedor: DROGAFONTE LTDA	
Fabricante: POLAR FIX	
Preço: 2,4494	
JUSTIFICATIVA	

fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
DROGAFONTE LTDA	R\$ 1,657	R\$ 762,22	POLAR FIX	unidade c/ 1		
POLAR FIX INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.	R\$ 1,8551	R\$ 853,346	F00233-RL - ART.ORTOP.MOLD.P/I MOB.BRANCO 10CM X 3M.-POLAR FIX-RL	rolo c/ 20	F00233-RL	(Resposta via integração)
SUPERMED COMERCIO E IMPORTACAO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	R\$ 1,856	R\$ 853,76	POLAR FIX	caixa c/ 20		132 - ATADURA DE GESSO 10CM X 3M C/20 FO 0233-POLAR FIX - (Resposta via integração)
ULTRA MEDICAL COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA	R\$ 1,935	R\$ 890,10	CREMER	caixa c/ 20		
MEDICAL MERCANTIL DE APARELHAGEM MÉDICA LTDA	R\$ 2,25	R\$ 1.035,00	CREMER	caixa c/ 20		
IMEDIATA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAÚDE LTDA	R\$ 3,20	R\$ 1.472,00	POLAR FIX	rolo c/ 20		
DOMI FARMA FARMÁCIA E LOJÃO DOS COSMÉTICOS	R\$ 3,99	R\$ 1.835,40	CREMER	pacote c/ 1		
GALMED COMERCIAL DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	R\$ 4,80	R\$ 2.208,00	ORTOFLEX	unidade c/ 1		
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
POLAR FIX INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.	R\$ 2,7881	R\$ 1.115,24	F00237-RL - ART.ORTOP.MOLD.P/I MOB.BRANCO 15CM X 3M.-POLAR FIX-RL	rolo c/ 20	F00237-RL	(Resposta via integração)
ULTRA MEDICAL COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA	R\$ 2,79	R\$ 1.116,00	CREMER	caixa c/ 20		
SUPERMED COMERCIO E IMPORTACAO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	R\$ 2,8495	R\$ 1.139,80	POLAR FIX	caixa c/ 20		134 - ATADURA DE GESSO 15CM X 3M C/20 FO 0237-POLAR FIX - (Resposta via integração)
MEDICAL MERCANTIL DE APARELHAGEM MÉDICA LTDA	R\$ 2,86	R\$ 1.144,00	CREMER	caixa c/ 20		
DROGAFONTE LTDA	R\$ 3,42	R\$ 1.368,00	POLAR FIX	unidade c/ 1		
SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA	R\$ 3,6969	R\$ 1.478,76	CREMER	caixa c/ 20		
IMEDIATA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAÚDE LTDA	R\$ 4,80	R\$ 1.920,00	POLAR FIX	rolo c/ 20		
DOMI FARMA FARMÁCIA E LOJÃO DOS COSMÉTICOS	R\$ 5,99	R\$ 2.396,00	CREMER	pacote c/ 1		
GALMED COMERCIAL DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	R\$ 7,13	R\$ 2.852,00	ORTOFLEX	unidade c/ 1		

17	ATADURA GESSADA 20CM X4,0M BRANCA - RL - Código: 43033
Quantidade: 120.0 RL	
Marcas Padronizadas: / CREMER / CREMMER	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Data: 23/05/2025	
Fornecedor: DROGAFONTE LTDA	
Fabricante: POLAR FIX	
Preço: 4,323	
JUSTIFICATIVA	

fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	R\$ 4,04	R\$ 484,80	CREMER	unidade c/ 20		(Resposta via integração)
DROGAFONTE LTDA	R\$ 4,2613	R\$ 511,356	POLAR FIX	unidade c/ 1		
ULTRA MEDICAL COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA	R\$ 4,38	R\$ 525,60	CREMER	caixa c/ 20		
SUPERMED COMERCIO E IMPORTACAO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	R\$ 4,4945	R\$ 539,34	POLAR FIX	caixa c/ 20		135 - ATADURA DE GESSO 20CM X 4M C/20 FO 0240-POLAR FIX - (Resposta via integração)
SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA	R\$ 4,5457	R\$ 545,484	POLAR FIX	caixa c/ 20		
POLAR FIX INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.	R\$ 4,6095	R\$ 553,14	F00240-RL - ART. ORTOP. MOLD. P/I MOB. BRANCO 20CM X 4M.-POLAR FIX-RL	rolo c/ 20	F00240-RL	(Resposta via integração)
MEDICAL MERCANTIL DE APARELHAGEM MÉDICA LTDA	R\$ 6,03	R\$ 723,60	CREMER	caixa c/ 20		
D.ARAUJO COMERCIAL EIRELI	R\$ 6,99	R\$ 838,80	CREMER	caixa c/ 20		
IMEDIATA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAÚDE LTDA	R\$ 8,80	R\$ 1.056,00	POLAR FIX	rolo c/ 20		
DOMI FARMA FARMÁCIA E LOJÃO DOS COSMÉTICOS	R\$ 8,99	R\$ 1.078,80	CREMER	pacote c/ 1		

18	AVENTAL DESCARTÁVEL MANGA LONGA 40G - UND - Código: 6336410
Quantidade: 600.0 UND	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Data: 21/03/2025	
Fornecedor: ULTRAMEGADISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA	
Fabricante: BELIFE	
Preço: 1,89	
JUSTIFICATIVA	

fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
BRAVA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	R\$ 1,71	R\$ 1.026,00	BRAVA/AMEDICA	pacote c/ 10	01	
ICARE MED LTDA	R\$ 1,95	R\$ 1.170,00	BE LIFE	pacote c/ 10		
SUPERMED COM. E IMP. DE PROD. MEDICOS E HOSP. LTDA	R\$ 1,956	R\$ 1.173,60	MEGA PLASTICOS	pacote c/ 10		33069 - AV. DESC. MANGA LONGA 40GR BRANCO C/PUNHO ADV C/10-MEGA - (Resposta via integração)
SUPERMED COMERCIO E IMPORTACAO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	R\$ 1,956	R\$ 1.173,60	MEGA PLASTICOS	pacote c/ 10		33069 - AV. DESC. MANGA LONGA 40GR BRANCO C/PUNHO ADV C/10-MEGA - (Resposta via integração)
SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA	R\$ 2,0366	R\$ 1.221,96	BRAVA	pacote c/ 10		
JO COMERCIAL E IMPORTADORA LTDA	R\$ 2,10	R\$ 1.260,00	FOX	pacote c/ 10		
CIRURGICA MONTEBELLO LTDA	R\$ 2,20	R\$ 1.320,00	BELIFE	pacote c/ 10		
PHARMAPLUS LTDA	R\$ 2,243	R\$ 1.345,80	PHARMAPLUS	pacote c/ 10		
OMNIELMASTER HEMOMED REPRESENTACAO COMERCIO E SERVICOS EM SAUDE CONSULTORIA TREINAMENTO E EDUCACAO PROFISSIONAL LTDA	R\$ 2,30	R\$ 1.380,00	LUK TEK	unidade c/ 1		
CBS MED. CIENTÍFICA COM. E REPRES. LTDA	R\$ 2,3058	R\$ 1.383,48	AVENTAL TNT MANGA LONGA 40G C/ELASTICO ANADONA (10)	unidade c/ 10		
SULMEDIC COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 2,695	R\$ 1.617,00	AVENTAL PROCEDIMENTO DESCARTAVEL 40G-MEDIX BRASIL-PT	pacote c/ 100		(Resposta via integração)
D.ARAUJO COMERCIAL EIRELI	R\$ 2,77	R\$ 1.662,00	BELIFE	pacote c/ 10		
MILESKI COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 2,99	R\$ 1.794,00	MILESKI	unidade c/ 10	AVENTAL DESCARTÁVEL M.L C/ ELÁSTICO BRANCO G40 NÃO ESTÉRIL	AVENTAL DESCARTÁVEL M.L C/ ELÁSTICO BRANCO G40 NÃO ESTÉRIL
ULTRA MEDICAL COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA	R\$ 3,00	R\$ 1.800,00	DEJAMARO	pacote c/ 10		
IMEDIATA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAÚDE LTDA	R\$ 3,50	R\$ 2.100,00	DESCARTEE	unidade c/ 10		
GALMED COMERCIAL DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	R\$ 3,98	R\$ 2.388,00	ANADONA ADVANCED	unidade c/ 1		
DROGAFONTE LTDA	R\$ 3,99	R\$ 2.394,00	MEDIX	pacote c/ 10	50G	
MEDICAL MERCANTIL DE APARELHAGEM MÉDICA LTDA	R\$ 5,263	R\$ 3.157,80	DESCARTEX	pacote c/ 10		50G
POLAR FIX INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.	R\$ 5,8414	R\$ 3.504,84	F08660-UN - AVENTAL DESCARTAVEL PLUS NAO TECIDO M/L 50 GR. COM PUNHO DE LASTEX-POLAR FIX-UN	un c/ 10	F08660-UN	(Resposta via integração)
ATIVA MÉDICO CIRÚRGICA LTDA	R\$ 30,2502	R\$ 18.150,12	ANADONA COMERCIO E CONFECÇOES LTDA	unidade c/ 1		(Resposta via integração)

19	AVENTAL MANGA LONGA IMPERMEÁVEL - UND - Código: 3264102
Quantidade: 400.0 UND	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Data: 23/05/2025	
Fornecedor: A5 DISTRIBUIDORA ATACADISTA DE PRODUTOS LTDA	
Fabricante: MEDIX	
Preço: 5,33	
JUSTIFICATIVA	
20	CAIXA COLETORA PERFURO CORTANTE 13L - UNID - Código: 92151
Quantidade: 100.0 UNID	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Data: 23/05/2025	
Fornecedor: CONECT SOLUCOES DIAGNOSTICO LTDA	
Fabricante: BOX	
Preço: 6,00	
JUSTIFICATIVA	

fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
LIMED MATERIAIS MEDICO HOSPITALAR E LABORATORIAL LTDA	R\$ 1,50	R\$ 600,00	BELIFE	pacote c/ 10		
BRAVA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	R\$ 2,394	R\$ 957,60	BRAVA/AMEDICA	pacote c/ 10	01	
DROGAFONTE LTDA	R\$ 3,99	R\$ 1.596,00	MEDIX	pacote c/ 10	50G	
JO COMERCIAL E IMPORTADORA LTDA	R\$ 4,60	R\$ 1.840,00	FOX	pacote c/ 10		
VCP IMPORTACAO E COMERCIO DE MATERIAL MEDICO LTDA	R\$ 9,90	R\$ 3.960,00	PRO SURGERY	caixa c/ 45		
MILESKI COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 10,50	R\$ 4.200,00	MILESKI	unidade c/ 10		AVENTAL DESCARTÁVEL M.L C/ ELÁSTICO LAMINADO (EXPURGO/CME/QUIMI O) GR40 NÃO ESTÉRIL 1,40X1,20
IMEDIATA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAÚDE LTDA	R\$ 17,50	R\$ 7.000,00	DESCARTEE	unidade c/ 10		AVENTAL DESCARTÁVEL M.L C/ ELÁSTICO LAMINADO (EXPURGO/CME/QUIMI O) GR50 NÃO ESTÉRIL 1,40X1,20
POLAR FIX INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.	R\$ 18,2512	R\$ 7.300,48	F08394-UN - AVENTAL CIR. EST. SMS DESC. G RAGLAN M/L C/REFORCO IMP. C/DUPLA EMB. WRAPS + TOALHA-POLAR FIX-UN	un c/ 20	F08394-UN	(Resposta via integração)
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
SUPERMED COM. E IMP. DE PROD. MEDICOS E HOSP. LTDA	R\$ 4,525	R\$ 452,50	DESCARBOX	caixa c/ 20		21523 - COLETOR PERFURO CORTANTE 13LT PARDO C/20-DESCARBOX - (Resposta via integração)
SUPERMED COMERCIO E IMPORTACAO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	R\$ 4,525	R\$ 452,50	DESCARBOX	caixa c/ 20		21523 - COLETOR PERFURO CORTANTE 13LT PARDO C/20-DESCARBOX - (Resposta via integração)
ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	R\$ 5,16	R\$ 516,00	DESCARBOX	unidade c/ 20		(Resposta via integração)
CBS MED. CIENTÍFICA COM. E REPRES. LTDA	R\$ 5,3988	R\$ 539,88	COLETOR PERFURO CORTANTE 13L ECOLOGIC DESCARBOX (20)	unidade c/ 20		
ICARE MED LTDA	R\$ 6,15	R\$ 615,00	FLEXPELL	caixa c/ 20		
ULTRA MEDICAL COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA	R\$ 6,27	R\$ 627,00	DESCARBOX	caixa c/ 20		
MEDICAL MERCANTIL DE APARELHAGEM MÉDICA LTDA	R\$ 7,35	R\$ 735,00	DESCARBOX	caixa c/ 20		
4M BR COMERCIO E REPRESENTACAO DE MATERIAL E MEDICAMENTO HOSPITALAR LTDA	R\$ 7,54	R\$ 754,00	MEDIX	unidade c/ 1		
PHARMAPLUS LTDA	R\$ 7,55	R\$ 755,00	FLEXPELL	caixa c/ 20		
LIMED MATERIAIS MEDICO HOSPITALAR E LABORATORIAL LTDA	R\$ 7,81	R\$ 781,00	DESCARBOX	caixa c/ 20		
MAIS SAÚDE COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 8,0547	R\$ 805,47	DESCARPACK	caixa c/ 20		
ATIVA MÉDICO CIRÚRGICA LTDA	R\$ 8,1466	R\$ 814,66	DESCARBOX	caixa c/ 20		(Resposta via integração)
IMEDIATA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAÚDE LTDA	R\$ 9,80	R\$ 980,00	DESCARPACK	unidade c/ 20		

22	CATETER INTRAVENOSO 18 DESCART. C/DISPOSITIVO DE SEGURANCA - UNID - Código: 44419
Quantidade: 500.0 UNID	
Marcas Padronizadas: / DESCARPACK / TOP MED /	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Preço Ref.: 0,00	
JUSTIFICATIVA	

fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
D.ARAUJO COMERCIAL EIRELI	R\$ 0,74	R\$ 370,00	M2LIFE	caixa c/ 100		SEM DISPOSITIVO
MAIS SAUDE COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 0,7945	R\$ 397,25	POLYMED	caixa c/ 100		
SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA	R\$ 0,8475	R\$ 423,75	DESCARPACK	caixa c/ 100		
ULTRA MEDICAL COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA	R\$ 0,91	R\$ 455,00	DESCARPACK	caixa c/ 100		
ICARE MED LTDA	R\$ 0,99	R\$ 495,00	ABL	caixa c/ 100		
CIRURGICA MONTEBELLO LTDA	R\$ 1,02	R\$ 510,00	DESCARPACK	caixa c/ 100		
SULMEDIC COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 1,495	R\$ 747,50	CATETER INTRAVENOSO DISP SEGURANCA 18G-DESCARPACK DESCARTAVEIS-CX	caixa c/ 100		(Resposta via integração)
SUPERMED COMERCIO E IMPORTACAO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	R\$ 2,035	R\$ 1.017,50	DESCARPACK	caixa c/ 100		27029 - CATETER INTRAVENOSO 18G C/DISP. SEG C/100-DESCARPACK - (Resposta via integração)
IMPORT SERVICE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	R\$ 2,37	R\$ 1.185,00	HFA	caixa c/ 100		
MEDICAL MERCANTIL DE APARELHAGEM MÉDICA LTDA	R\$ 2,775	R\$ 1.387,50	POLYMED	caixa c/ 100		
IMEDIATA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAÚDE LTDA	R\$ 2,95	R\$ 1.475,00	POLYMED	unidade c/ 100		
GALMED COMERCIAL DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	R\$ 3,20	R\$ 1.600,00	GAMMA NUSAF	unidade c/ 1		
CBS MED. CIENTÍFICA COM. E REPRES. LTDA	R\$ 5,244	R\$ 2.622,00	CATETER PERIFERICO INSYTE 18G 1.16 AUTOGUARD BD	unidade c/ 1		

23	CATETER INTRAVENOSO 20 DESCART. C/DISPOSITIVO DE SEGURANCA - UNID - Código: 44420
Quantidade: 3500.0 UNID	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Data: 20/02/2025	
Fornecedor: D.ARAUJO COMERCIAL EIRELI	
Fabricante: POLYMED	
Preço: 0,78	
JUSTIFICATIVA	

fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
MAIS SAUDE COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 0,8219	R\$ 2.876,65	TKL	caixa c/ 100		
DROGAFONTE LTDA	R\$ 0,8293	R\$ 2.902,55	HARSORIA	unidade c/ 1		
MED CENTER COMERCIAL LTDA	R\$ 0,8758	R\$ 3.065,30	CATETER 20 SIMPLES - INT. II/ - - POLYMED	un c/ 100		(Resposta via integração)
CIRURGICA MONTEBELLO LTDA	R\$ 0,907	R\$ 3.174,50	GLOMED	caixa c/ 100		
SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA	R\$ 0,9545	R\$ 3.340,75	DESCARPACK	caixa c/ 100		
ICARE MED LTDA	R\$ 1,02	R\$ 3.570,00	ABL	caixa c/ 100		
ULTRA MEDICAL COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA	R\$ 1,05	R\$ 3.675,00	DESCARPACK	caixa c/ 100		
MP COMÉRCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA.	R\$ 1,65	R\$ 5.775,00	MP	caixa c/ 100		
SUPERMED COMERCIO E IMPORTACAO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	R\$ 2,035	R\$ 7.122,50	DESCARPACK	caixa c/ 100		27030 - CATETER INTRAVENOSO 20G C/DISP. SEG C/100-DESCARP - (Resposta via integração)
SULMEDIC COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 2,095	R\$ 7.332,50	CATETER INTRAVENOSO DISP SEGURANCA 20G-DESCARPACK DESCARTAVEIS-CX	caixa c/ 100		(Resposta via integração)
IMPORT SERVICE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	R\$ 2,37	R\$ 8.295,00	HFA	caixa c/ 100		
IMEDIATA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAÚDE LTDA	R\$ 2,95	R\$ 10.325,00	DESCARPACK	unidade c/ 100		
GALMED COMERCIAL DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	R\$ 3,20	R\$ 11.200,00	GAMMA NUSAF	unidade c/ 1		
CBS MED. CIENTÍFICA COM. E REPRES. LTDA	R\$ 4,8484	R\$ 16.969,40	CATETER PERIFERICO INSYTE 20G 1.16 AUTOGUARD BD	unidade c/ 1		

24	CATETER INTRAVENOSO 22 DESCART. C/DISPOSITIVO DE SEGURANCA - UNID - Código: 44421
Quantidade: 1500.0 UNID	
Marcas Padronizadas: / ABL / BIOMASS / CIRURGICA FERNANDES LTDA / DESCARPACK / LABOR RIMPORT / LABOR IMPORT / MEDIX / POLYMED / TOP MED /	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Preço Ref.: 0,00	
JUSTIFICATIVA	

fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
CIRURGICA MONTEBELLO LTDA	R\$ 0,746	R\$ 1.119,00	POLYMED	caixa c/ 100		
DROGAFONTE LTDA	R\$ 0,8428	R\$ 1.264,20	HARSORIA	unidade c/ 1		
ULTRA MEDICAL COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA	R\$ 1,03	R\$ 1.545,00	DESCARPACK	caixa c/ 100		
SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA	R\$ 1,0319	R\$ 1.547,85	M2LIFE	caixa c/ 100		
ICARE MED LTDA	R\$ 1,10	R\$ 1.650,00	ABL	caixa c/ 100		
MP COMÉRCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA.	R\$ 1,65	R\$ 2.475,00	MP	caixa c/ 100		
SULMEDIC COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 2,095	R\$ 3.142,50	CATETER INTRAVENOSO DISP SEGURANCA 22G-DESCARPACK DESCARTAVEIS-CX	caixa c/ 100		(Resposta via integração)
ATIVA MÉDICO CIRÚRGICA LTDA	R\$ 2,3071	R\$ 3.460,65	CIRURGICA FERNANDES C.MAT.CIR.HO.SO.LTD A	unidade c/ 1		(Resposta via integração)
IMPORT SERVICE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	R\$ 2,37	R\$ 3.555,00	HFA	caixa c/ 100		
MEDICAL MERCANTIL DE APARELHAGEM MÉDICA LTDA	R\$ 2,55	R\$ 3.825,00	GLOMED	caixa c/ 100		
IMEDIATA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAÚDE LTDA	R\$ 2,95	R\$ 4.425,00	DESCARPACK	unidade c/ 100		
GALMED COMERCIAL DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	R\$ 3,20	R\$ 4.800,00	GAMMA NUSAF	unidade c/ 1		
SUPERMED COMERCIO E IMPORTACAO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	R\$ 3,38	R\$ 5.070,00	B.BRAUN MATERIAL	caixa c/ 50		30679 - CATETER INTRAVENOSO 22G C/DISP. SEG C/50 (4251628-04) INTROCAN-B.BRAUN - (Resposta via integração)
CBS MED. CIENTÍFICA COM. E REPRES. LTDA	R\$ 4,8484	R\$ 7.272,60	CATETER PERIFERICO INSYTE 22G 1.00 AUTOGUARD BD	unidade c/ 1		

25	CATETER P/OXIGENIO TIPO OCULOS - UNID - Código: 91955
Quantidade: 50.0 UNID	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Data: 23/05/2025	
Fornecedor: A5 DISTRIBUIDORA ATACADISTA DE PRODUTOS LTDA	
Fabricante: BIOBASE	
Preço: 1,20	
JUSTIFICATIVA	

fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
SUPERMED COM. E IMP. DE PROD. MEDICOS E HOSP. LTDA	R\$ 0,8864	R\$ 44,32	BIOSANI	pacote c/ 6		28606 - CATETER P/OXIGENIO TIPO OCULOS C/06-BIOSANI - (Resposta via integração)
SUPERMED COMERCIO E IMPORTACAO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	R\$ 0,8864	R\$ 44,32	BIOSANI	pacote c/ 6		28606 - CATETER P/OXIGENIO TIPO OCULOS C/06-BIOSANI - (Resposta via integração)
PHARMAPLUS LTDA	R\$ 0,89	R\$ 44,50	MEDIX	pacote c/ 10		
SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA	R\$ 0,9587	R\$ 47,935	BIOSANI	unidade c/ 1		
ATIVA MÉDICO CIRÚRGICA LTDA	R\$ 1,0342	R\$ 51,71	BIOSANI IND. E COM. DE PROD. MED. E ONDONGO LTDA	unidade c/ 1		(Resposta via integração)
CBS MED. CIENTÍFICA COM. E REPRES. LTDA	R\$ 1,1648	R\$ 58,24	CATETER P/OXIGENIO TIPO OCULOS CPL	unidade c/ 1		
D.ARAUJO COMERCIAL EIRELI	R\$ 1,19	R\$ 59,50	MEDSONDA	unidade c/ 1		
MED CENTER COMERCIAL LTDA	R\$ 1,2754	R\$ 63,77	CATETER NASAL TIPO OCULOS - - BIOSANI	un c/ 1		(Resposta via integração)
LIMED MATERIAIS MEDICO HOSPITALAR E LABORATORIAL LTDA	R\$ 1,33	R\$ 66,50	EMBRAMED	pacote c/ 20		
MEDICAL MERCANTIL DE APARELHAGEM MÉDICA LTDA	R\$ 1,37	R\$ 68,50	MEDSONDA	caixa c/ 100		
DROGAFONTE LTDA	R\$ 1,40	R\$ 70,00	HARSORI	unidade c/ 1		
IMEDIATA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAÚDE LTDA	R\$ 1,40	R\$ 70,00	BIOBASE	unidade c/ 100		
MAIS SAUDE COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 1,9863	R\$ 99,315	MEDIX	unidade c/ 1		

26	CATETER VENOSO CENTRAL DUPLO LUMEN 7FR X 20CM - UNID - Código: 1755
Quantidade: 25.0 UNID	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Preço Ref.: 46,78407	
JUSTIFICATIVA	
27	COBERTURA P/OBITO CINZA C/ZIPER TAM . GG - UNID - Código: 1383
Quantidade: 20.0 UNID	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Data: 23/05/2025	
Fornecedor: ICARE MED LTDA	
Fabricante: OTTO	
Preço: 13,40	
JUSTIFICATIVA	

fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
BIOMED PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	R\$ 39,00	R\$ 975,00	BIOMED	caixa c/ 10		
ABSOLUTA COM. DE PRODUTOS MÉDICOS E HOSPITALARES LTDA.	R\$ 40,00	R\$ 1.000,00	BIOMEDICAL	unidade c/ 1		
OMNIELMASTER HEMOMED REPRESENTACAO COMERCIO E SERVICOS EM SAUDE CONSULTORIA TREINAMENTO E EDUCACAO PROFISSIONAL LTDA	R\$ 45,00	R\$ 1.125,00	BIOMEDICAL	unidade c/ 1	C7D20BN	
SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA	R\$ 49,0633	R\$ 1.226,5825	MEDIKA	unidade c/ 1		
SUPERMED COMERCIO E IMPORTACAO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	R\$ 49,90	R\$ 1.247,50	BIOMED	peca c/ 1		27101 - CATETER VENOSO CENTRAL DUPLO LUMEN 7FRX20CM BIOMED - (Resposta via integração)
D.ARAUJO COMERCIAL EIRELI	R\$ 50,47	R\$ 1.261,75	BIOMEDICAL	unidade c/ 1		
NOVA HOSPITALAR COMERCIAL E IMPORTAÇÃO EIRELI ME	R\$ 53,11	R\$ 1.327,75	MEDIKA	caixa c/ 1		
VOLGEN HOSPITALAR LTDA ME	R\$ 54,41	R\$ 1.360,25	ALIVE HEART	blister c/ 1	CVCD0720A	
IMPORT SERVICE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	R\$ 57,00	R\$ 1.425,00	KIMAL	caixa c/ 10		
TS MEDICAL COMERCIO E SERVICO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 60,00	R\$ 1.500,00	ALIVE HEART	caixa c/ 10		
JBD PRODUTOS MÉDICOS LTDA	R\$ 70,00	R\$ 1.750,00	KIMAL	unidade c/ 1	KCS120702	KCS120702
IMEDIATA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAÚDE LTDA	R\$ 70,00	R\$ 1.750,00	MEDIKATH	unidade c/ 10		
GALMED COMERCIAL DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	R\$ 86,00	R\$ 2.150,00	ALIVE HEARTH	unidade c/ 1		
ULTRA MEDICAL COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA	R\$ 93,39	R\$ 2.334,75	ALIVE	unidade c/ 1		
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
SUPERMED COMERCIO E IMPORTACAO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	R\$ 10,10	R\$ 202,00	NEW EMBALAGENS	pacote c/ 5		30000 - COBERTURA P/OBITO PLASTICA 90X2,20 GG C/5-NEW - (Resposta via integração)
ULTRA MEDICAL COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA	R\$ 12,84	R\$ 256,80	CASTRO	pacote c/ 20		
SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA	R\$ 13,3518	R\$ 267,036	PLAST JUREMA	pacote c/ 25		
ICARE MED LTDA	R\$ 13,40	R\$ 268,00	TEOTO	pacote c/ 10		
IMEDIATA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAÚDE LTDA	R\$ 22,50	R\$ 450,00	RESGATE	unidade c/ 10		
D.ARAUJO COMERCIAL EIRELI	R\$ 23,32	R\$ 466,40	ARAKEN	unidade c/ 1		

28	COLAR CERVICAL DE ESPUMA TAMANHO G - UND - Código: 8871250
Quantidade: 10.0 UND	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Data: 29/04/2025	
Fornecedor: MEDICAL MERCANTIL DE APARELHAGEM MÉDICA LTDA	
Fabricante: MSO	
Preço: 11,10	
JUSTIFICATIVA	
29	COLAR CERVICAL DE ESPUMA TAMANHO M - UND - Código: 6971210
Quantidade: 10.0 UND	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Data: 21/03/2025	
Fornecedor: MEDICAL MERCANTIL DE APARELHAGEM MÉDICA LTDA	
Fabricante: MSO	
Preço: 9,435	
JUSTIFICATIVA	

fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
SUPERMED COM. E IMP. DE PROD. MEDICOS E HOSP. LTDA	R\$ 7,29	R\$ 72,90	M-SO	peca c/ 1	4454 - COLAR CERVICAL DE ESPUMA G-M-SO - (Resposta via integração)	
SUPERMED COMERCIO E IMPORTACAO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	R\$ 7,29	R\$ 72,90	M-SO	peca c/ 1	4454 - COLAR CERVICAL DE ESPUMA G-M-SO - (Resposta via integração)	
SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA	R\$ 9,5735	R\$ 95,735	MSO	unidade c/ 1		
GALMED COMERCIAL DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	R\$ 10,00	R\$ 100,00	POLAR FIX	unidade c/ 1		
MEDICAL MERCANTIL DE APARELHAGEM MÉDICA LTDA	R\$ 10,04	R\$ 100,40	MSO	caixa c/ 1		
D.ARAUJO COMERCIAL EIRELI	R\$ 11,02	R\$ 110,20	M SO	unidade c/ 1		
IMEDIATA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAÚDE LTDA	R\$ 19,80	R\$ 198,00	MSO	unidade c/ 1		
DOMI FARMA FARMÁCIA E LOJÃO DOS COSMÉTICOS	R\$ 66,99	R\$ 669,90	MERCUR	pacote c/ 1		
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
SUPERMED COM. E IMP. DE PROD. MEDICOS E HOSP. LTDA	R\$ 7,29	R\$ 72,90	M-SO	peca c/ 1	4453 - COLAR CERVICAL DE ESPUMA M-M-SO - (Resposta via integração)	
SUPERMED COMERCIO E IMPORTACAO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	R\$ 7,29	R\$ 72,90	M-SO	peca c/ 1	4453 - COLAR CERVICAL DE ESPUMA M-M-SO - (Resposta via integração)	
MEDICAL MERCANTIL DE APARELHAGEM MÉDICA LTDA	R\$ 9,86	R\$ 98,60	MSO	caixa c/ 1		
D.ARAUJO COMERCIAL EIRELI	R\$ 11,02	R\$ 110,20	M SO	unidade c/ 1		
IMEDIATA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAÚDE LTDA	R\$ 19,80	R\$ 198,00	MSO	unidade c/ 1		
DOMI FARMA FARMÁCIA E LOJÃO DOS COSMÉTICOS	R\$ 66,99	R\$ 669,90	MERCUR	pacote c/ 1		
SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA	R\$ 4.799,00	R\$ 47.990,00	MSO	unidade c/ 1		
</						

30	COLAR CERVICAL DE ESPUMA TAMANHO P - UND - Código: 639741
Quantidade: 10.0 UND	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Data: 21/03/2025	
Fornecedor: MEDICAL MERCANTIL DE APARELHAGEM MÉDICA LTDA	
Fabricante: MSO	
Preço: 9,52	
JUSTIFICATIVA	
31	COLETOR DE URINA INFANTIL UNISSEX - UNID - Código: 43069
Quantidade: 100.0 UNID	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Data: 23/05/2025	
Fornecedor: CONECT SOLUCOES DIAGNOSTICO LTDA	
Fabricante: CRAL	
Preço: 0,508	
JUSTIFICATIVA	

fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
SULMEDIC COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 6,79	R\$ 67,90	COLAR CERVICAL DE ESPUMA P-M SO IND & COMERCIO-UN	unidade c/ 1		(Resposta via integração)
SUPERMED COM. E IMP. DE PROD. MEDICOS E HOSP. LTDA	R\$ 7,29	R\$ 72,90	M-SO	peca c/ 1	6031 - COLAR CERVICAL DE ESPUMA P-M-SO - (Resposta via integração)	
SUPERMED COMERCIO E IMPORTACAO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	R\$ 7,29	R\$ 72,90	M-SO	peca c/ 1	6031 - COLAR CERVICAL DE ESPUMA P-M-SO - (Resposta via integração)	
SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA	R\$ 8,2524	R\$ 82,524	MSO	unidade c/ 1		
MEDICAL MERCANTIL DE APARELHAGEM MÉDICA LTDA	R\$ 9,86	R\$ 98,60	MSO	caixa c/ 1		
D.ARAUJO COMERCIAL EIRELI	R\$ 11,02	R\$ 110,20	M SO	unidade c/ 1		
IMEDIATA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAÚDE LTDA	R\$ 19,80	R\$ 198,00	MSO	unidade c/ 1		
DOMI FARMA FARMÁCIA E LOJÃO DOS COSMÉTICOS	R\$ 66,99	R\$ 669,90	MERCUR	pacote c/ 1		
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
SUPERMED COM. E IMP. DE PROD. MEDICOS E HOSP. LTDA	R\$ 0,27	R\$ 27,00	LETOMED	caixa c/ 10	37123 - COLETOR URINA INF. UNISSEX NAO ESTERIL 100ML C/10-LETOMED - (Resposta via integração)	
SUPERMED COMERCIO E IMPORTACAO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	R\$ 0,27	R\$ 27,00	LETOMED	caixa c/ 10	37123 - COLETOR URINA INF. UNISSEX NAO ESTERIL 100ML C/10-LETOMED - (Resposta via integração)	
SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA	R\$ 0,5372	R\$ 53,72	FOTOMED	unidade c/ 1		
ATIVA MÉDICO CIRÚRGICA LTDA	R\$ 0,6257	R\$ 62,57	CRAL PRODUTOS PARA LABORATORIO LTDA	caixa c/ 100		(Resposta via integração)
MEDICAL MERCANTIL DE APARELHAGEM MÉDICA LTDA	R\$ 0,64	R\$ 64,00	CRAL	caixa c/ 100		
IMEDIATA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAÚDE LTDA	R\$ 0,80	R\$ 80,00	SOLIDOR	unidade c/ 10		
DOMI FARMA FARMÁCIA E LOJÃO DOS COSMÉTICOS	R\$ 1,99	R\$ 199,00	MARKMED	pacote c/ 10		não estéril

32	COLETOR URINA SISTEMA FECHADO C/ INJETOR LATERAL 2000ML - UNID - Código: 90836
Quantidade: 100.0 UNID	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Preço Ref.: 4,15162	
JUSTIFICATIVA	

forneecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
PHARMAPLUS LTDA	R\$ 0,70	R\$ 70,00	MEDSONDA	pacote c/ 10		
MAIS SAUDE COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 2,89	R\$ 289,00	MEDIPLX	caixa c/ 100		
SUPERMED COMERCIO E IMPORTACAO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	R\$ 3,10	R\$ 310,00	BIOMASS	peca c/ 1		30598 - COLETOR URINA 2000ML SIST FECHADO C/VALV C/ P.COLETA PC-BIOMASS - (Resposta via integração)
SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA	R\$ 4,2315	R\$ 423,15	BIOMASS	unidade c/ 1		
MEDICAL MERCANTIL DE APARELHAGEM MEDICA LTDA	R\$ 4,27	R\$ 427,00	BIOBASE	caixa c/ 1		
DROGAFONTE LTDA	R\$ 4,44	R\$ 444,00	BIOBASE	unidade c/ 1		
ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	R\$ 4,45	R\$ 445,00	TKL	unidade c/ 5		(Resposta via integração)
IMEDIATA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAÚDE LTDA	R\$ 4,50	R\$ 450,00	WILTEX	unidade c/ 30		
CIRURGICA MONTEBELLO LTDA	R\$ 4,64	R\$ 464,00	TKL	unidade c/ 1		
D.ARAUJO COMERCIAL EIRELI	R\$ 5,07	R\$ 507,00	DESCARPACK	unidade c/ 1		
MP COMÉRCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA.	R\$ 5,75	R\$ 575,00	MP	caixa c/ 50		
GALMED COMERCIAL DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	R\$ 7,76	R\$ 776,00	SOLIDOR	unidade c/ 1		
CBS MED. CIENTÍFICA COM. E REPRES. LTDA	R\$ 19,175	R\$ 1.917,50	COLETOR URINA SISTEMA FECHADO 2000ML BIO URINE	unidade c/ 1		

33	COMPRESSA GAZE HIDROFILA 7,5 CM X 7,5 CM ESTERIL 13 FIOS PTC C/10 UNID - PCT - Código: 8521714
Quantidade: 1500.0 PCT	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Data: 23/05/2025	
Fornecedor: DROGAFONTE LTDA	
Fabricante: ABL	
Preço: 0,46	
JUSTIFICATIVA	

fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
ATIVA MÉDICO CIRÚRGICA LTDA	R\$ 0,09587	R\$ 143,805	AMED	caixa c/ 700		(Resposta via integração)
DROGAFONTE LTDA	R\$ 0,46	R\$ 690,00	ABL	pacote c/ 10444		
SUPERMED COM. E IMP. DE PROD. MEDICOS E HOSP. LTDA	R\$ 0,5124	R\$ 768,60	POLAR FIX	caixa c/ 250		22995 - C.G. 7,5 X 7,5 13 FIOS ESTERIL C/10 CX C/250 FO 8408-EUROPA - (Resposta via integração)
SUPERMED COMERCIO E IMPORTACAO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	R\$ 0,5124	R\$ 768,60	POLAR FIX	caixa c/ 250		22995 - C.G. 7,5 X 7,5 13 FIOS ESTERIL C/10 CX C/250 FO 8408-EUROPA - (Resposta via integração)
PHARMAPLUS LTDA	R\$ 0,519	R\$ 778,50	AMED - LINHA LIVIA	pacote c/ 10		COMPRESSA GAZE EST 7.5X7.5 13F PCT C/10
ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	R\$ 0,58	R\$ 870,00	LÍVIA/AMED	unidade c/ 840		(Resposta via integração)
SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA	R\$ 0,5874	R\$ 881,10	POLAR FIX	caixa c/ 250		
MEDICAL MERCANTIL DE APARELHAGEM MÉDICA LTDA	R\$ 0,59	R\$ 885,00	LIVIA	caixa c/ 10		
MAIS SAUDE COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 0,6164	R\$ 924,60	BIOTEXTIL	caixa c/ 1		
ULTRA MEDICAL COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA	R\$ 0,62	R\$ 930,00	LIVIA	pacote c/ 1		
4M BR COMERCIO E REPRESENTACAO DE MATERIAL E MEDICAMENTO HOSPITALAR LTDA	R\$ 0,72	R\$ 1.080,00	ECOMAX	unidade c/ 10		
ICARE MED LTDA	R\$ 0,72	R\$ 1.080,00	KASMED	pacote c/ 10		
IMEDIATA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAÚDE LTDA	R\$ 0,75	R\$ 1.125,00	AMED	pacote c/ 10		
DOMI FARMA FARMÁCIA E LOJÃO DOS COSMÉTICOS	R\$ 1,20	R\$ 1.800,00	AMERICA	pacote c/ 1		
GALMED COMERCIAL DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	R\$ 1,65	R\$ 2.475,00	ORTOFEN	unidade c/ 1		
FARMATER MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 2,04	R\$ 3.060,00	HERIKA COMPRESSA DE GAZE 7,5X7,5cm 10und (13 FIOS)*M*	pote c/ 1		(Resposta via integração)

34	DETERGENTE ENZIMATICO 4 ENZIMAS GALAO 5LITROS - GL - Código: 43768
Quantidade: 2.0 GL	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Preço Ref.: 0,00	
JUSTIFICATIVA	
35	DISPOSITIVO PARA INCONTINENCIA URINARIA MASCULINA N°6 - UND - Código: 898536
Quantidade: 150.0 UND	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Preço Ref.: 0,00	
JUSTIFICATIVA	

fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
LIMED MATERIAIS MEDICO HOSPITALAR E LABORATORIAL LTDA	R\$ 1,20	R\$ 2,40	FORTSAN	galao c/ 1		
SUPERMED COMERCIO E IMPORTACAO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	R\$ 70,1033	R\$ 140,2066	KELDRIN	caixa c/ 3	24862 - DETERG ENZIM 5 ENZ 5LT C/3-KELDRIN - (Resposta via integração)	
CIRURGICA MONTEBELLO LTDA	R\$ 84,00	R\$ 168,00	VICPHARMA	unidade c/ 1		
PHARMAPLUS LTDA	R\$ 85,61	R\$ 171,22	VIC PHARMA	galao c/ 1		
ICARE MED LTDA	R\$ 92,50	R\$ 185,00	KELDRYM	caixa c/ 3		
ULTRA MEDICAL COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA	R\$ 94,74	R\$ 189,48	VIC	caixa c/ 2		
SENSORIAL SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 105,00	R\$ 210,00	SOLQUIMICA	unidade c/ 1		
ATIVA MÉDICO CIRÚRGICA LTDA	R\$ 112,6705	R\$ 225,341	VIC PHARMA IND. COMERCIO LTDA	caixa c/ 2		(Resposta via integração)
IMEDIATA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAÚDE LTDA	R\$ 119,80	R\$ 239,60	PROLINK	galao c/ 2		
D.ARAUJO COMERCIAL EIRELI	R\$ 146,29	R\$ 292,58	VICPHARMA	unidade c/ 1		
MEDICAL MERCANTIL DE APARELHAGEM MÉDICA LTDA	R\$ 147,70	R\$ 295,40	FORTSAN	galao c/ 1		
GALMED COMERCIAL DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	R\$ 270,00	R\$ 540,00	ENZYMAL ECO	unidade c/ 1		
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
SUPERMED COMERCIO E IMPORTACAO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	R\$ 1,42	R\$ 213,00	MEDSONDA	peca c/ 1	29276 - DISPOSITIVO P/INCONTINENCIA URINARIA C/EXTENSAO N.6 PC-MEDSONDA - (Resposta via integração)	
SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA	R\$ 1,4721	R\$ 220,815	MEDSONDA	caixa c/ 10		
MEDICAL MERCANTIL DE APARELHAGEM MÉDICA LTDA	R\$ 1,50	R\$ 225,00	UROCONTROL	pacote c/ 4		não fracionamos pct
D.ARAUJO COMERCIAL EIRELI	R\$ 2,03	R\$ 304,50	MEDSONDA	pacote c/ 10		
ATIVA MÉDICO CIRÚRGICA LTDA	R\$ 2,1558	R\$ 323,37	BIOSANI IND. E COM. DE PROD. MED. E ONDONT LTDA	unidade c/ 1		(Resposta via integração)
GALMED COMERCIAL DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	R\$ 2,50	R\$ 375,00	UROCONTROL	unidade c/ 1		
IMEDIATA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAÚDE LTDA	R\$ 3,80	R\$ 570,00	MEDSONDA	unidade c/ 10		
SENSORIAL SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 5,90	R\$ 885,00	CREMER	unidade c/ 1		

36	ELETRODO ESPUMA P/ ECG - UNID - Código: 92177
Quantidade: 5000.0 UNID	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Data: 23/05/2025	
Fornecedor: CIRURGICA MONTEBELLO LTDA	
Fabricante: GLOMED	
Preço: 0,2685	
JUSTIFICATIVA	
37	EQUIPO BOMBA INFUSAO FOTOSSENSIVEL SANTRONIC REF EI 0422 - UNID - Código: 55082
Quantidade: 50.0 UNID	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Data: 23/05/2025	
Fornecedor: SAMTRONIC INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	
Fabricante: SAMTRONIC	
Preço: 20,00	
JUSTIFICATIVA	
38	EQUIPO BOMBA INFUSAO SANTRONIC REF EI 0421 - UNID - Código: 55182
Quantidade: 150.0 UNID	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Data: 23/05/2025	
Fornecedor: SAMTRONIC INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	
Fabricante: SAMTRONIC	
Preço: 19,00	
JUSTIFICATIVA	

fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
ATIVA MÉDICO CIRÚRGICA LTDA	R\$ 0,0597	R\$ 298,50	GEOLAB IND. FARMAC S/A. MATRIZ	caixa c/ 450		(Resposta via integração)
SULMEDIC COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 0,218	R\$ 1.090,00	ELETRODO DESCARTAVEL ADULTO-MEDIX BRASIL-PT	pacote c/ 50		(Resposta via integração)
SUPERMED COMERCIO E IMPORTACAO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	R\$ 0,2234	R\$ 1.117,00	MEDIX	pacote c/ 50		31257 - ELETRODO AD. C/ESPUMA C/GEL C/50-MEDIX - (Resposta via integração)
SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA	R\$ 0,2483	R\$ 1.241,50	MEDIX	pacote c/ 50		
ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	R\$ 0,25	R\$ 1.250,00	MEDIX	unidade c/ 50		(Resposta via integração)
JMNV SUPRIMENTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA	R\$ 0,25	R\$ 1.250,00	MAXICOR	pacote c/ 50		
ICARE MED LTDA	R\$ 0,27	R\$ 1.350,00	MEDIX	pacote c/ 50		
MEDICAL MERCANTIL DE APARELHAGEM MÉDICA LTDA	R\$ 0,273	R\$ 1.365,00	MAXICOR	embalagem c/ 50		
D.ARAUJO COMERCIAL EIRELI	R\$ 0,28	R\$ 1.400,00	LESSA	pacote c/ 50		
PHARMAPLUS LTDA	R\$ 0,30	R\$ 1.500,00	MAXICOR	pacote c/ 50		
ULTRA MEDICAL COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA	R\$ 0,30	R\$ 1.500,00	MAXICOR	pacote c/ 50		
IMEDIATA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAÚDE LTDA	R\$ 0,32	R\$ 1.600,00	MAXICOR	unidade c/ 50		
GALMED COMERCIAL DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	R\$ 0,46	R\$ 2.300,00	MAXICOR	unidade c/ 1		
DIVINO SERVICOS E COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA	R\$ 0,47	R\$ 2.350,00	3M	pacote c/ 50	2223BRQ	
SUPERMED COM. E IMP. DE PROD. MEDICOS E HOSP. LTDA	R\$ 0,5588	R\$ 2.794,00	3M	saco c/ 50		31985 - ELETRODO P/MONITOR AD. 2223 BRQ C/50-3M - (Resposta via integração)
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
SAMTRONIC INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	R\$ 20,00	R\$ 1.000,00	SAMTRONIC	caixa c/ 50	EQUIPO ICASET EI 0422 0000	
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
SAMTRONIC INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	R\$ 19,00	R\$ 2.850,00	SAMTRONIC	caixa c/ 50	EQUIPO MILSET EM 0421 0000	
IMEDIATA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAÚDE LTDA	R\$ 72,00	R\$ 10.800,00	SAMTRONIC	unidade c/ 100		

39	EQUIPO MACRAGOTAS COM INJETOR LATERAL FOTOSSENSÍVEL - UND - Código: 699412
Quantidade: 200.0 UND	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Data: 30/04/2025	
Fornecedor: ICARE MED LTDA	
Fabricante: MEDIX	
Preço: 4,45	
JUSTIFICATIVA	
40	EQUIPO MACROGOTAS COM INJETOR LATERAL - UNID - Código: 44099
Quantidade: 2500.0 UNID	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Data: 23/05/2025	
Fornecedor: SENSORIAL SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA	
Fabricante: LABOR IMPORT	
Preço: 0,99	
JUSTIFICATIVA	

fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
SUPERMED COMERCIO E IMPORTACAO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	R\$ 2,10	R\$ 420,00	BIOBASE	caixa c/ 25		28711 - EQ. MACRO FLEX. FOTOSSENSIVEL INJ. LAT FILT AR LL 1,5MT C/25-BIOBASE - (Resposta via integração)
SENSORIAL SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 2,90	R\$ 580,00	BIOBASE	unidade c/ 1		
MP COMÉRCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA.	R\$ 3,15	R\$ 630,00	MP	caixa c/ 100		
IMEDIATA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAÚDE LTDA	R\$ 5,80	R\$ 1.160,00	LABOR IMPORT	unidade c/ 100		
GALMED COMERCIAL DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	R\$ 6,90	R\$ 1.380,00	LAMEDID	unidade c/ 1		
SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA	R\$ 8,0755	R\$ 1.615,10	EMBRAMED	unidade c/ 1		
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
SUPERMED COM. E IMP. DE PROD. MEDICOS E HOSP. LTDA	R\$ 0,82	R\$ 2.050,00	MEDIX	pacote c/ 25		31568 - EQ. MACRO FLEX. INJ. LAT FILT. AR+PARTIC LUER SLIP 1,5MT C/25-MEDIX - (Resposta via integração)
SUPERMED COMERCIO E IMPORTACAO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	R\$ 0,82	R\$ 2.050,00	MEDIX	pacote c/ 25		31568 - EQ. MACRO FLEX. INJ. LAT FILT. AR+PARTIC LUER SLIP 1,5MT C/25-MEDIX - (Resposta via integração)
4M BR COMERCIO E REPRESENTACAO DE MATERIAL E MEDICAMENTO HOSPITALAR LTDA	R\$ 0,90	R\$ 2.250,00	MEDIX	unidade c/ 50		
MAIS SAUDE COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 0,9452	R\$ 2.363,00	MEDIX	caixa c/ 25		
ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	R\$ 0,96	R\$ 2.400,00	MEDIX	unidade c/ 25		(Resposta via integração)
SENSORIAL SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 0,99	R\$ 2.475,00	LABOR IMPORT	unidade c/ 1		
DROGAFONTE LTDA	R\$ 1,0088	R\$ 2.522,00	ABL	unidade c/ 1		
CIRURGICA MONTEBELLO LTDA	R\$ 1,02	R\$ 2.550,00	GLOMED	unidade c/ 1		
ULTRA MEDICAL COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA	R\$ 1,02	R\$ 2.550,00	DESCARPACK	pacote c/ 23		
ICARE MED LTDA	R\$ 1,04	R\$ 2.600,00	MEDIX	pacote c/ 25		
PHARMAPLUS LTDA	R\$ 1,10	R\$ 2.750,00	MEDIX	caixa c/ 25		
SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA	R\$ 1,222	R\$ 3.055,00	MEDIX	pacote c/ 25		
IMEDIATA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAÚDE LTDA	R\$ 1,25	R\$ 3.125,00	LABOR IMPORT	unidade c/ 500		
MAJESTIC REPRESENTAÇÕES E COMERCIO LTDA	R\$ 1,35	R\$ 3.375,00	GLOMED	unidade c/ 1		LUER SLIP
GALMED COMERCIAL DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	R\$ 1,60	R\$ 4.000,00	LABOR IMPORT	unidade c/ 1		
D.ARAUJO COMERCIAL EIRELI	R\$ 1,62	R\$ 4.050,00	INJEX	pacote c/ 25		
MP COMÉRCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA.	R\$ 1,69	R\$ 4.225,00	MP	caixa c/ 300		
HARTMANN IND E COM DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA	R\$ 3,15	R\$ 7.875,00	HARTMANN	caixa c/ 200	260141	

41	EQUIPO MICROGOTAS COM BURETA 150 ML - UND - Código: 893674
Quantidade: 30,0 UND Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Data: 23/05/2025 Fornecedor: SENSORIAL SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA Fabricante: SOLIDOR Preço: 4,95	
JUSTIFICATIVA	
42	EQUIPO MICROGOTAS COM INJETOR LATERAL - UND - Código: 694100
Quantidade: 20,0 UND Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Data: 21/03/2025 Fornecedor: ULTRA MEDICAL COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA Fabricante: MEDIX Preço: 1,33	
JUSTIFICATIVA	
43	EQUIPO PARA BOMBA DE INFUSAO ALIMENTACAO ENTERAL SANTRONIC 0623 - UND - Código: 9635787
Quantidade: 50,0 UND Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Data: 29/04/2025 Fornecedor: SAMTRONIC INDUSTRIA E COMERCIO LTDA Fabricante: SAMTRONIC Preço: 19,00	
JUSTIFICATIVA	

fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
SUPERMED COM. E IMP. DE PROD. MEDICOS E HOSP. LTDA	R\$ 2,85	R\$ 85,50	BIOBASE	caixa c/ 5		36638 - EQ. MICRO C/BURETA INJ. LAT FILT AR+PARTIC LUER LOCK 150ML C/5-BIOBASE - (Resposta via integração)
SUPERMED COMERCIO E IMPORTACAO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	R\$ 2,986	R\$ 89,58	BIOBASE	caixa c/ 5		36638 - EQ. MICRO C/BURETA INJ. LAT FILT AR+PARTIC LUER LOCK 150ML C/5-BIOBASE - (Resposta via integração)
SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA	R\$ 4,3145	R\$ 129,435	SOLIDOR	unidade c/ 1		
ULTRA MEDICAL COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA	R\$ 4,50	R\$ 135,00	MEDIX	unidade c/ 1		
SENSORIAL SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 4,95	R\$ 148,50	SOLIDRO	unidade c/ 1		
MP COMÉRCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA.	R\$ 6,80	R\$ 204,00	MP	caixa c/ 50		
D.ARAUJO COMERCIAL EIRELI	R\$ 8,16	R\$ 244,80	TKL	unidade c/ 1		
HARTMANN IND E COM DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA	R\$ 15,55	R\$ 466,50	HARTMANN	caixa c/ 50	320124	não fracionamos a caixa
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
SUPERMED COM. E IMP. DE PROD. MEDICOS E HOSP. LTDA	R\$ 0,828	R\$ 16,56	DESCARPACK	pacote c/ 25		37117 - EQ. MACRO FLEX. INJ. LAT FILT. AR+PARTIC L.SLIP 1,5MT PLAS C/25-DESCAR - (Resposta via integração)
SUPERMED COMERCIO E IMPORTACAO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	R\$ 1,2874	R\$ 25,748	BIOSANI	pacote c/ 6		31032 - EQ. MICRO FLEX. INJ. LAT FILTRO DE PARTICULA 1,5MT LUER SLIP C/06 BIOSANI - (Resposta via integração)
ULTRA MEDICAL COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA	R\$ 1,30	R\$ 26,00	MEDIX	unidade c/ 1		
ICARE MED LTDA	R\$ 1,65	R\$ 33,00	MEDIX	pacote c/ 25		
ATIVA MÉDICO CIRÚRGICA LTDA	R\$ 1,8729	R\$ 37,458	LABOR IMPORT - FILIAL	caixa c/ 25		(Resposta via integração)
D.ARAUJO COMERCIAL EIRELI	R\$ 1,936	R\$ 38,72	TKL	pacote c/ 25		
SENSORIAL SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 1,99	R\$ 39,80	TKL	unidade c/ 1		
IMEDIATA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAÚDE LTDA	R\$ 2,20	R\$ 44,00	MEDIX	unidade c/ 100		
MP COMÉRCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA.	R\$ 2,55	R\$ 51,00	MP	caixa c/ 200		
HARTMANN IND E COM DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA	R\$ 4,79	R\$ 95,80	HARTMANN	caixa c/ 200	260130	não fracionamos a caixa
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
SAMTRONIC INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	R\$ 19,00	R\$ 950,00	SAMTRONIC	caixa c/ 50		
SUPERMED COMERCIO E IMPORTACAO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	R\$ 24,3123	R\$ 1.215,615	B.BRAUN EQUIPAMENTOS	caixa c/ 60		36710 - EQ. P/BOMBA IL F.AR+PAR LL C/60 (441702P)INTRAFIX COMPACT AIR-B.BRAUN - (Resposta via integração)

44	EQUIPO PARA TRANSFUSAO DE SANGUE COM FILTRO - UND - Código: 745210
Quantidade: 20.0 UND	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Data: 23/05/2025	
Fornecedor: A5 DISTRIBUIDORA ATACADISTA DE PRODUTOS LTDA	
Fabricante: MEDIX	
Preço: 4,08	
JUSTIFICATIVA	
45	EQUIPO POLIFIX 02 VIAS COM CLAMPS - UND - Código: 9625540
Quantidade: 1000.0 UND	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Data: 23/05/2025	
Fornecedor: A5 DISTRIBUIDORA ATACADISTA DE PRODUTOS LTDA	
Fabricante: MEDIX	
Preço: 0,738	
JUSTIFICATIVA	

fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
SUPERMED COMERCIO E IMPORTACAO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	R\$ 3,589	R\$ 71,78	JOAOMED	pacote c/ 10		35048 - EQ. TRANSF. DE SANGUE FLEX. CAMARA DUPLA LUER LOCK 1,5MT C/10-VITAL - (Resposta via integração)
MP COMÉRCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA.	R\$ 3,80	R\$ 76,00	MP	caixa c/ 100		
SENSORIAL SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 3,98	R\$ 79,60	BIOBASE	unidade c/ 1		
ULTRA MEDICAL COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA	R\$ 4,22	R\$ 84,40	LABOR	unidade c/ 1		
ATIVA MÉDICO CIRÚRGICA LTDA	R\$ 4,2208	R\$ 84,416	LAMEDID COM. E SERV. LTDA.	caixa c/ 10		(Resposta via integração)
SUPERMED COM. E IMP. DE PROD. MEDICOS E HOSP. LTDA	R\$ 4,2475	R\$ 84,95	EMBRAMED	caixa c/ 200		37357 - EQ. TRANSF. DE SANGUE FLEX. CAMARA DUPLA LUER SLIP 1,7MT C/200-EMBRAME - (Resposta via integração)
D.ARAUJO COMERCIAL EIRELI	R\$ 4,57	R\$ 91,40	BIOBASE	unidade c/ 1		
MEDICAL MERCANTIL DE APARELHAGEM MÉDICA LTDA	R\$ 5,23	R\$ 104,60	VITAL	caixa c/ 10		
HARTMANN IND E COM DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA	R\$ 5,99	R\$ 119,80	HARTMANN	caixa c/ 150	810127	não fracionamos a caixa
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
SUPERMED COMERCIO E IMPORTACAO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	R\$ 0,5288	R\$ 528,80	DESCARPACK	pacote c/ 40		21840 - INFUSOR MULTIVIAS 2 VIAS C/CLAMP LS C/40-DESCARPACK - (Resposta via integração)
CIRURGICA MONTEBELLO LTDA	R\$ 0,649	R\$ 649,00	TKL	unidade c/ 1		
MAIS SAUDE COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 0,6575	R\$ 657,50	MEDIX	caixa c/ 40		
ULTRA MEDICAL COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA	R\$ 0,69	R\$ 690,00	MEDIX	unidade c/ 1		
SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA	R\$ 0,7119	R\$ 711,90	DESCARPACK	pacote c/ 40		
ATIVA MÉDICO CIRÚRGICA LTDA	R\$ 0,7881	R\$ 788,10	MEDIX BRASIL PROD HOSP E ODONT LTDA	caixa c/ 800		(Resposta via integração)
IMEDIATA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAÚDE LTDA	R\$ 0,80	R\$ 800,00	WILTEX	unidade c/ 100		
4M BR COMERCIO E REPRESENTACAO DE MATERIAL E MEDICAMENTO HOSPITALAR LTDA	R\$ 0,81	R\$ 810,00	MEDIX	unidade c/ 50		
D.ARAUJO COMERCIAL EIRELI	R\$ 0,85	R\$ 850,00	TKL	pacote c/ 50		
GALMED COMERCIAL DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	R\$ 1,60	R\$ 1.600,00	SOLIDOR	unidade c/ 1		
MP COMÉRCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA.	R\$ 1,69	R\$ 1.690,00	MP	caixa c/ 300		
ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	R\$ 1,73	R\$ 1.730,00	EMBRAMED/CREMER	unidade c/ 20		(Resposta via integração)
HARTMANN IND E COM DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA	R\$ 1,90	R\$ 1.900,00	HARTMANN	bombona c/ 250	410101	
MEDICAL MERCANTIL DE APARELHAGEM MÉDICA LTDA	R\$ 2,16	R\$ 2.160,00	EMBRAMED	caixa c/ 50		

46	ESCALPE N. 21 - UNID - Código: 43051
Quantidade: 200.0 UNID	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Data: 21/03/2025	
Fornecedor: SENSORIAL SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA	
Fabricante: WILTEX	
Preço: 0,25	
JUSTIFICATIVA	

47	ESCALPE N. 27 - UNID - Código: 43055
Quantidade: 100.0 UNID	
Marcas Padronizadas: SAFER	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Preço Ref.: 0,00	
JUSTIFICATIVA	

fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
MAIS SAUDE COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 0,187	R\$ 37,40	MEDIX	caixa c/ 100		
ICARE MED LTDA	R\$ 0,21	R\$ 42,00	MEDIX	caixa c/ 100		
SUPERMED COMERCIO E IMPORTACAO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	R\$ 0,2139	R\$ 42,78	DESCARPACK	caixa c/ 100		27604 - SCALP N.21 PVC COM 100-DESCARPACK - (Resposta via integração)
SENSORIAL SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 0,219	R\$ 43,80	DESCARPACK	unidade c/ 1		
MED CENTER COMERCIAL LTDA	R\$ 0,2313	R\$ 46,26	SCALP 21 SIMPLES CATETER- - - MEDIX	un c/ 100		(Resposta via integração)
ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	R\$ 0,24	R\$ 48,00	TKL	unidade c/ 100		(Resposta via integração)
LIMED MATERIAIS MEDICO HOSPITALAR E LABORATORIAL LTDA	R\$ 0,2588	R\$ 51,76	DESCARPACK	caixa c/ 100		
SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA	R\$ 0,2685	R\$ 53,70	SAFER	caixa c/ 100		
ULTRA MEDICAL COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA	R\$ 0,27	R\$ 54,00	DESCARPACK	caixa c/ 100		
4M BR COMERCIO E REPRESENTACAO DE MATERIAL E MEDICAMENTO HOSPITALAR LTDA	R\$ 0,28	R\$ 56,00	TKL	unidade c/ 100		
D.ARAUJO COMERCIAL EIRELI	R\$ 0,29	R\$ 58,00	TKL	caixa c/ 100		
MEDICAL MERCANTIL DE APARELHAGEM MÉDICA LTDA	R\$ 0,295	R\$ 59,00	GLOMED	caixa c/ 100		
IMEDIATA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAÚDE LTDA	R\$ 0,32	R\$ 64,00	WILTEX	unidade c/ 100		
ATIVA MÉDICO CIRÚRGICA LTDA	R\$ 0,5462	R\$ 109,24	MEDIX BRASIL PROD HOSP E ODONT LTDA	unidade c/ 1		(Resposta via integração)

fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
SUPERMED COMERCIO E IMPORTACAO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	R\$ 0,1856	R\$ 18,56	NAYR	caixa c/ 100		34999 - SCALP N.27 PVC COM 100-NAYR SAUDE - (Resposta via integração)
D.ARAUJO COMERCIAL EIRELI	R\$ 0,20	R\$ 20,00	WILTEX	caixa c/ 100		Venc.:09/2025
SUPERMED COM. E IMP. DE PROD. MEDICOS E HOSP. LTDA	R\$ 0,2065	R\$ 20,65	DESCARPACK	caixa c/ 100		27607 - SCALP N.27 PVC COM 100-DESCARPACK - (Resposta via integração)
SENSORIAL SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 0,219	R\$ 21,90	OLIMED	unidade c/ 1		
MEDICAL MERCANTIL DE APARELHAGEM MÉDICA LTDA	R\$ 0,291	R\$ 29,10	GLOMED	caixa c/ 100		
ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	R\$ 0,31	R\$ 31,00	TKL	unidade c/ 100		(Resposta via integração)
IMEDIATA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAÚDE LTDA	R\$ 0,32	R\$ 32,00	WILTEX	unidade c/ 100		

48	ESCOVA COM CLOREXIDINA 2% PARA ANTISSEPSIA DAS MAOS - UND - Código: 852631
	Quantidade: 100.0 UND Marcas Padronizadas:
	INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA
	Data: 23/05/2025 Fornecedor: DROGAFONTE LTDA Fabricante: CRISTALIA Preço: 1,8782
	JUSTIFICATIVA

fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
SUPERMED COM. E IMP. DE PROD. MEDICOS E HOSP. LTDA	R\$ 1,50	R\$ 150,00	RIOQUIMICA HOSPITALAR	caixa c/ 108		30359 - ESCOVA C/CLOREXIDINA 2% C/108-RIOHEX SCRUB-RIOQUIMICA - (Resposta via integração)
SUPERMED COMERCIO E IMPORTACAO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	R\$ 1,50	R\$ 150,00	RIOQUIMICA HOSPITALAR	caixa c/ 108		30359 - ESCOVA C/CLOREXIDINA 2% C/108-RIOHEX SCRUB-RIOQUIMICA - (Resposta via integração)
ULTRA MEDICAL COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA	R\$ 1,81	R\$ 181,00	VIC	caixa c/ 100		
MAIS SAUDE COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 1,8356	R\$ 183,56	VIC PHARMA	unidade c/ 1		
SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA	R\$ 1,8763	R\$ 187,63	CRISTALIA	caixa c/ 48		
ATIVA MÉDICO CIRÚRGICA LTDA	R\$ 2,0816	R\$ 208,16	VIC PHARMA IND. COMERCIO LTDA	caixa c/ 100		(Resposta via integração)
SENSORIAL SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 2,15	R\$ 215,00	RIOQUIMICA	unidade c/ 1		
ICARE MED LTDA	R\$ 2,17	R\$ 217,00	VICPHARMA	caixa c/ 100		
MEDICAL MERCANTIL DE APARELHAGEM MÉDICA LTDA	R\$ 2,20	R\$ 220,00	RIOQUIMICA	caixa c/ 108		
4M BR COMERCIO E REPRESENTACAO DE MATERIAL E MEDICAMENTO HOSPITALAR LTDA	R\$ 2,52	R\$ 252,00	VICPHARMA	unidade c/ 108		
MED CENTER COMERCIAL LTDA	R\$ 2,556	R\$ 255,60	ESCOVA CLOREX P/DEGER MAOS - - VIC PHARMA	un c/ 100		(Resposta via integração)
IMEDIATA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAÚDE LTDA	R\$ 3,20	R\$ 320,00	VIC PHARMA	unidade c/ 144		
DOMI FARMA FARMÁCIA E LOJÃO DOS COSMÉTICOS	R\$ 3,99	R\$ 399,00	RIOQUIMICA	unidade c/ 1		
FARMATER MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 4,18	R\$ 418,00	RIOQUIMICA RIOHEX 2% ESCOVA DIGLICONATO 22ML*S* (RIOQUIMICA)	caixa c/ 1		(Resposta via integração)

49	ESPARADRAPO IMPERMEAVEL 10CM X 45M - UNID - Código: 92388 Quantidade: 150.0 UNID Marcas Padronizadas: INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA Data: 23/05/2025 Fornecedor: PHARMAPLUS LTDA Fabricante: MISSNER Preço: 8,695 JUSTIFICATIVA
50	FILTRO BACTERIOLOGICO PARA VENTILAÇÃO MECÂNICA ADULTO - UND - Código: 3664105 Quantidade: 25.0 UND Marcas Padronizadas: INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA Data: 23/05/2025 Fornecedor: CIRURGICA MONTEBELLO LTDA Fabricante: YOUMIDITH Preço: 4,79 JUSTIFICATIVA

forneecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
DROGAFONTE LTDA	R\$ 8,16	R\$ 1.224,00	MISSINER	unidade c/ 1		
PHARMAPLUS LTDA	R\$ 8,71	R\$ 1.306,50	MISSNER	unidade c/ 1		
SUPERMED COMERCIO E IMPORTACAO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	R\$ 8,9808	R\$ 1.347,12	CREMER	pacote c/ 12	35191 - ESPARADRAPO 10CMX4.5M C/12-PROCITEX CREMER - (Resposta via integração)	
CIRURGICA MONTEBELLO LTDA	R\$ 9,43	R\$ 1.414,50	ADPPELE	unidade c/ 1		
SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA	R\$ 9,5315	R\$ 1.429,725	ADPELE	rolo c/ 1		
SENSORIAL SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 9,90	R\$ 1.485,00	CREMER	unidade c/ 1		
MEDICAL MERCANTIL DE APARELHAGEM MÉDICA LTDA	R\$ 10,04	R\$ 1.506,00	PROCITEX	caixa c/ 36		
ULTRA MEDICAL COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA	R\$ 10,67	R\$ 1.600,50	CIEX	unidade c/ 1		
ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	R\$ 10,86	R\$ 1.629,00	PROCITEX/CREMER	unidade c/ 12		(Resposta via integração)
ICARE MED LTDA	R\$ 10,89	R\$ 1.633,50	CIEX	caixa c/ 24		
D.ARAUJO COMERCIAL EIRELI	R\$ 11,25	R\$ 1.687,50	MISSNER	unidade c/ 1		
IMEDIATA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAÚDE LTDA	R\$ 11,90	R\$ 1.785,00	MAXICOR	rolo c/ 6		
LIMED MATERIAIS MEDICO HOSPITALAR E LABORATORIAL LTDA	R\$ 13,45	R\$ 2.017,50	CIEX	rolo c/ 1		
4M BR COMERCIO E REPRESENTACAO DE MATERIAL E MEDICAMENTO HOSPITALAR LTDA	R\$ 13,50	R\$ 2.025,00	ADPELE	unidade c/ 12		
POLAR FIX INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.	R\$ 14,3682	R\$ 2.155,23	FP0025-RL - ESPARADRAPO IMPERMEAVEL COM CAPA 10 CM X 4.5 M.- POLAR FIX-RL	rolo c/ 1	FP0025-RL	(Resposta via integração)
GALMED COMERCIAL DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	R\$ 15,80	R\$ 2.370,00	CIEX	unidade c/ 1		
DOMI FARMA FARMÁCIA E LOJÃO DOS COSMÉTICOS	R\$ 23,00	R\$ 3.450,00	CIEX	pacote c/ 1		
FARMATER MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 27,90	R\$ 4.185,00	MISSNER ESPARADRAPO 10cmx4.5m IMPERMEAVEL *M*	unidade c/ 1		(Resposta via integração)
forneecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
SUPERMED COMERCIO E IMPORTACAO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	R\$ 3,83	R\$ 95,75	BIOTEC	pacote c/ 1	32768 - FILTRO BACTERIANO VIRAL C/TRAQUEIA AD. HMEF-BIOTEC - (Resposta via integração)	
CIRURGICA MONTEBELLO LTDA	R\$ 4,64	R\$ 116,00	YOUNEDITH	unidade c/ 1		
ULTRA MEDICAL COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA	R\$ 5,70	R\$ 142,50	TIVA	unidade c/ 1		
ATIVA MÉDICO CIRÚRGICA LTDA	R\$ 6,0775	R\$ 151,9375	BE CARE	caixa c/ 50		(Resposta via integração)
D.ARAUJO COMERCIAL EIRELI	R\$ 7,24	R\$ 181,00	YOUNIDITY	unidade c/ 1		
SENSORIAL SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 7,69	R\$ 192,25	MEDIX	unidade c/ 1		
IMEDIATA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAÚDE LTDA	R\$ 7,80	R\$ 195,00	HISERN	unidade c/ 50		

51	FIO DE NYLON PRETO 2-0 C/AG 3,0CM - UNID - Código: 43177
Quantidade: 24.0 UNID	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Data: 23/05/2025	
Fornecedor: SENSORIAL SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA	
Fabricante: TECHNOFIO	
Preço: 0,99	
JUSTIFICATIVA	
52	FIO DE NYLON PRETO 3-0 C/AG 3,0CM - EV - Código: 43304
Quantidade: 120.0 EV	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Data: 23/05/2025	
Fornecedor: SENSORIAL SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA	
Fabricante: TECHNOFIO	
Preço: 0,99	
JUSTIFICATIVA	

fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
SENSORIAL SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 0,99	R\$ 23,76	ACE	unidade c/ 1		
SUPERMED COMERCIO E IMPORTACAO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	R\$ 1,1246	R\$ 26,9904	TECHNOFIO	caixa c/ 24		36363 - NYLON PRETO 2/0 45CM 3/8 30MM C/24-TECHNOFIO - (Resposta via integração)
SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA	R\$ 1,2446	R\$ 29,8704	TECHNOFIO	caixa c/ 24		
JJMED PRODUTOS HOSPITLARES	R\$ 1,40	R\$ 33,60	SERTIX	unidade c/ 24		
D.ARAUJO COMERCIAL EIRELI	R\$ 1,887	R\$ 45,288	MEDIX	caixa c/ 24		
IMEDIATA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAÚDE LTDA	R\$ 2,80	R\$ 67,20	SHALON MEDICAL	envelope c/ 24		
GALMED COMERCIAL DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	R\$ 5,00	R\$ 120,00	POINT SUTURE	unidade c/ 24		faturado pela mjt
4M BR COMERCIO E REPRESENTACAO DE MATERIAL E MEDICAMENTO HOSPITALAR LTDA	R\$ 34,68	R\$ 832,32	TECNOFIO	unidade c/ 24		
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
SENSORIAL SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 0,99	R\$ 118,80	ACE	unidade c/ 1		
SUPERMED COMERCIO E IMPORTACAO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	R\$ 1,1246	R\$ 134,952	TECHNOFIO	caixa c/ 24		36364 - NYLON PRETO 3/0 45CM 3/8 30MM C/24-TECHNOFIO - (Resposta via integração)
SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA	R\$ 1,2446	R\$ 149,352	TECHNOFIO	caixa c/ 24		
ICARE MED LTDA	R\$ 1,39	R\$ 166,80	MEDIX	caixa c/ 24		
JJMED PRODUTOS HOSPITLARES	R\$ 1,40	R\$ 168,00	SERTIX	unidade c/ 24		
D.ARAUJO COMERCIAL EIRELI	R\$ 1,8492	R\$ 221,904	MEDIX	caixa c/ 24		
IMEDIATA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAÚDE LTDA	R\$ 2,80	R\$ 336,00	SHALON MEDICAL	envelope c/ 24		
GALMED COMERCIAL DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	R\$ 5,00	R\$ 600,00	POINT SUTURE	unidade c/ 24		faturado pela mjt
4M BR COMERCIO E REPRESENTACAO DE MATERIAL E MEDICAMENTO HOSPITALAR LTDA	R\$ 34,68	R\$ 4.161,60	TECNOFIO	unidade c/ 24		

55	FITA MICROPORE 50MMx10M - UND - Código: 988211
Quantidade: 140.0 UND	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Data: 29/04/2025	
Fornecedor: ULTRAMEGADISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA	
Fabricante: WILTEX	
Preço: 3,20	
JUSTIFICATIVA	

fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
DROGAFONTE LTDA	R\$ 3,94	R\$ 551,60	MISSINER	unidade c/ 1		
SUPERMED COMERCIO E IMPORTACAO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	R\$ 4,2983	R\$ 601,762	CIRURGICA FERNANDES	pacote c/ 6		35597 - FITA MICROPORE 50MMX10MT C/6-WILTEX - (Resposta via integração)
ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	R\$ 4,79	R\$ 670,60	CIEX	unidade c/ 24		(Resposta via integração)
PHARMAPLUS LTDA	R\$ 5,03	R\$ 704,20	MAXCICOR	caixa c/ 12		
CIRURGICA MONTEBELLO LTDA	R\$ 5,08	R\$ 711,20	GLOMED	unidade c/ 1		
MED CENTER COMERCIAL LTDA	R\$ 5,1087	R\$ 715,218	FITA MICROPORE 50 X 10 C/CAPA I - - WILTEX	rl c/ 1		(Resposta via integração)
SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA	R\$ 5,4294	R\$ 760,116	MAXICOR	unidade c/ 1		
4M BR COMERCIO E REPRESENTACAO DE MATERIAL E MEDICAMENTO HOSPITALAR LTDA	R\$ 5,57	R\$ 779,80	MISNER	unidade c/ 12		
ATIVA MÉDICO CIRÚRGICA LTDA	R\$ 5,5973	R\$ 783,622	MISSNER E MISSNER LTDA.	caixa c/ 96		(Resposta via integração)
SENSORIAL SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 5,60	R\$ 784,00	MACIVOR	unidade c/ 1		
IMEDIATA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAÚDE LTDA	R\$ 5,80	R\$ 812,00	MAXICOR	rolo c/ 50		
POLAR FIX INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.	R\$ 6,2213	R\$ 870,982	FP0028-RL - FITA MICROPOROSA HIPOALERGICA 50 MM X 10 M. COM CAPA- POLAR FIX-RL	rolo c/ 1	FP0028-RL	(Resposta via integração)
SUPERMED COM. E IMP. DE PROD. MEDICOS E HOSP. LTDA	R\$ 6,4808	R\$ 907,312	CREMER	pacote c/ 12		34270 - FITA MICROPORE 50MMX10MT C/12 PROCITEX - CREMER - (Resposta via integração)
DIVINO SERVICOS E COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA	R\$ 14,50	R\$ 2.030,00	3M	unidade c/ 1	1530	
FARMATER MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 18,59	R\$ 2.602,60	MISSNER FITA MICR. branca 5cmX10m *M*	unidade c/ 1		(Resposta via integração)

56	FITA PARA GLICEMIA CAPILAR ON CALL PLUS II - UND - Código: 868408
Quantidade: 4000.0 UND	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Data: 23/05/2025	
Fornecedor: SENSORIAL SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA	
Fabricante: MEDLEVENSOHN	
Preço: 0,398	
JUSTIFICATIVA	
57	FITA REAGENTE P/ ACIDO PERACETICO 4% 5L - PCT - Código: 6358741
Quantidade: 2.0 PCT	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Preço Ref.: 0,00	
JUSTIFICATIVA	

fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
LIMED MATERIAIS MEDICO HOSPITALAR E LABORATORIAL LTDA	R\$ 0,42	R\$ 1.680,00	ON CALL PLUS	caixa c/ 50	VAL. 08/2025	
SENSORIAL SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 0,44	R\$ 1.760,00	MEDLEVESOHN	unidade c/ 1		
DROGAFONTE LTDA	R\$ 0,45	R\$ 1.800,00	ON CALL PLUS	caixa c/ 50		
SUPERMED COMERCIO E IMPORTACAO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	R\$ 0,4634	R\$ 1.853,60	MEDLEVENSHON	caixa c/ 50		30259 - TIRAS DE GLICEMIA ON CALL PLUS II HOSP C/50-MEDLEVENSHON - (Resposta via integração)
SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA	R\$ 0,4673	R\$ 1.869,20	ACON	caixa c/ 50		
MED CENTER COMERCIAL LTDA	R\$ 0,4762	R\$ 1.904,80	TIRAS DE TESTE ON CALL PLUS II AMARELA VP - - MEDLEVENSOHN	un c/ 50		(Resposta via integração)
ICARE MED LTDA	R\$ 0,49	R\$ 1.960,00	ON CALL PLUS	caixa c/ 50		
CIRURGICA MONTEBELLO LTDA	R\$ 0,5076	R\$ 2.030,40	ONCALLPLUS	caixa c/ 50		
HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	R\$ 0,5147	R\$ 2.058,80	MEDLEVENSOHN	unidade c/ 50		301521 - TIRA REAG TESTE GLICEMIA ON CALL PLUS LL G133-10C HOSPITALAR - TIRA REAG TESTE GLICEMIA ON CALL PLUS LL G133-10C HOSPITALAR - (Resposta via integração)
D.ARAUJO COMERCIAL EIRELI	R\$ 0,53	R\$ 2.120,00	ON CALL PLUSS	caixa c/ 50		
PHARMAPLUS LTDA	R\$ 0,575	R\$ 2.300,00	ACON	caixa c/ 50		
IMEDIATA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAÚDE LTDA	R\$ 0,98	R\$ 3.920,00	ON CALL PLUS	unidade c/ 50		
FARMATER MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 1,89	R\$ 7.560,00	MEDLEVENSOHN TIRAS GLIC.c/50 ONCALL PLUS *M*	unidade c/ 50		(Resposta via integração)
ATIVA MÉDICO CIRÚRGICA LTDA	R\$ 24,2619	R\$ 97.047,60	MEDLEVENSOHN COM. E REPRES. DE PROD. HOSP. LTDA	unidade c/ 1		(Resposta via integração)
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
GALMED COMERCIAL DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	R\$ 100,00	R\$ 200,00	EXEOL/GROW	unidade c/ 1		CX C/30
ECOPER QUÍMICA LTDA	R\$ 214,00	R\$ 428,00	ECOPER QUIMICA	frasco c/ 100		FRASCO COM 100 FITAS

58	FLUXOMETRO DE AR COMPRIMIDO 0-15LPM FÊMEA - UND - Código: 96357185
Quantidade: 5.0 UND	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Preço Ref.: 0,00	
JUSTIFICATIVA	
59	FLUXOMETRO DE OXIGÊNIO 0-15LPM FÊMEA - UND - Código: 47851423
Quantidade: 10.0 UND	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Preço Ref.: 0,00	
JUSTIFICATIVA	
60	FRALDA DESC.INFANTIL TAM.G - UNID - Código: NP 302
Quantidade: 60.0 UNID	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Data: 21/03/2025	
Fornecedor: CIRURGICA MONTEBELLO LTDA	
Fabricante: BABYSOFT	
Preço: 0,513	
JUSTIFICATIVA	

fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
AXMED EQUIP. MED. HOSP. LTDA EPP	R\$ 44,00	R\$ 220,00	AXMED	caixa c/ 1	1101	
ROMED INDUSTRIA E COMERCIO DE EQUIP. MED. LTDA	R\$ 55,00	R\$ 275,00	ROMED	caixa c/ 1	RO5016	
SAMED MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTOS MÉDICOS	R\$ 55,00	R\$ 275,00	HAOXI	unidade c/ 1		
SUPERMED COM. E IMP. DE PROD. MEDICOS E HOSP. LTDA	R\$ 58,50	R\$ 292,50	HAOXI	unidade c/ 1		35138 - FLUXOMETRO P/AR AMARELO FL2404-HAOXI - (Resposta via integração)
SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA	R\$ 71,5724	R\$ 357,862	HAOXI	unidade c/ 1		
GALMED COMERCIAL DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	R\$ 86,00	R\$ 430,00	AXMED	unidade c/ 1		
LIMA E JARDIM PRODUTOS MÉDICO HOSPITALARES LTDA	R\$ 89,80	R\$ 449,00	PROTEC	unidade c/ 1		
IMEDIATA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAÚDE LTDA	R\$ 160,00	R\$ 800,00	PROTEC	unidade c/ 1		
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
AXMED EQUIP. MED. HOSP. LTDA EPP	R\$ 40,00	R\$ 400,00	AXMED	caixa c/ 1	1100	
ROMED INDUSTRIA E COMERCIO DE EQUIP. MED. LTDA	R\$ 50,60	R\$ 506,00	ROMED	caixa c/ 1	RO5015	
SAMED MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTOS MÉDICOS	R\$ 55,00	R\$ 550,00	HAOXI	unidade c/ 1		
SUPERMED COMERCIO E IMPORTACAO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	R\$ 59,57	R\$ 595,70	UNITEC	unidade c/ 1		27240 - FLUXOMETRO P/OXIGENIO VERDE FX310AN-UNITEC - (Resposta via integração)
SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA	R\$ 60,5107	R\$ 605,107	HAOXI	unidade c/ 1		
D.ARAUJO COMERCIAL EIRELI	R\$ 63,73	R\$ 637,30	RIOXI	unidade c/ 1		
GALMED COMERCIAL DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	R\$ 80,00	R\$ 800,00	AXMED	unidade c/ 1		
LIMA E JARDIM PRODUTOS MÉDICO HOSPITALARES LTDA	R\$ 89,80	R\$ 898,00	PROTEC	unidade c/ 1		
IMEDIATA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAÚDE LTDA	R\$ 160,00	R\$ 1.600,00	PROTEC	unidade c/ 1		
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
CIRURGICA MONTEBELLO LTDA	R\$ 0,5282	R\$ 31,692	BABYFODT	pacote c/ 60		
SUPERMED COM. E IMP. DE PROD. MEDICOS E HOSP. LTDA	R\$ 0,5472	R\$ 32,832	DRYLOCK	fardo c/ 162		33799 - FRALDA DESCARTAVEL INF. EVOLUTION G- 09 PCT C/ 18UN DRYLOCK - (Resposta via integração)
ATIVA MÉDICO CIRÚRGICA LTDA	R\$ 0,7587	R\$ 45,522	MEDSONDA IND. E COM. DE PROD. HOSP. LTDA	caixa c/ 10		(Resposta via integração)
D.ARAUJO COMERCIAL EIRELI	R\$ 0,86	R\$ 51,60	ULTRACARE	pacote c/ 60		
IMEDIATA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAÚDE LTDA	R\$ 1,00	R\$ 60,00	MAXI CONFORT	unidade c/ 16		

61	FRALDA DESCARTÁVEL GERIÁTRICA TAMANHO GG - UND - Código: 87847005
Quantidade: 1190.0 UND Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Data: 23/05/2025 Fornecedor: DROGAFONTE LTDA Fabricante: BASICCONFO Preço: 1,302	
JUSTIFICATIVA	
62	GAZE DE RAYON EMBEBIDA COM OLEO AGE 7,5CMx7,5cm - UND - Código: 6554514
Quantidade: 72.0 UND Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Data: 23/05/2025 Fornecedor: MEDICAL CENTER COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA Fabricante: DBS Preço: 4,29	
JUSTIFICATIVA	
63	INTEGRADOR QUIMICO CLASSE 05 PARA MONITORAMENTO DE PROCESSO DE ESTERELIZAÇÃO A VAPOR - PCT - Código: 985621
Quantidade: 1.0 PCT Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Data: 23/05/2025 Fornecedor: JJMED PRODUTOS HOSPITLARES Fabricante: CLEAN UP Preço: 110,00	
JUSTIFICATIVA	

fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
SUPERMED COM. E IMP. DE PROD. MEDICOS E HOSP. LTDA	R\$ 1,2277	R\$ 1.460,963	KAIIROS	fardo c/ 92		34304 - FRALDA EXTRA GRANDE 02PCT C/46 VITA PLUS HIPER C/BARREIRAS-KAIROS - (Resposta via integração)
CIRURGICA MONTEBELLO LTDA	R\$ 1,43	R\$ 1.701,70	BEFRAL	pacote c/ 7		
JO COMERCIAL E IMPORTADORA LTDA	R\$ 1,49	R\$ 1.773,10	FOX	pacote c/ 7		
DROGAFONTE LTDA	R\$ 1,64	R\$ 1.951,60	EVER GREEN	pacote c/ 18		
ULTRA MEDICAL COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA	R\$ 1,67	R\$ 1.987,30	SENSIFRAL	pacote c/ 7		Faturado direto dar fabrica
ICARE MED LTDA	R\$ 1,725	R\$ 2.052,75	SENSIFRAL	pacote c/ 7		
IMEDIATA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAÚDE LTDA	R\$ 2,20	R\$ 2.618,00	MAXI CONFORT	unidade c/ 7		
FARMATER MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 4,66	R\$ 5.545,40	MARDAM FRALDA GERI.(MASTERFRAL) (SOFT) (EG) C/7*S*	unidade c/ 7		(Resposta via integração)
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
MEDICAL CENTER COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 4,29	R\$ 308,88	DBS	caixa c/ 24		
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA	R\$ 0,2781	R\$ 0,2781	CLEAN-UP	pacote c/ 250		
JJMED PRODUTOS HOSPITLARES	R\$ 120,00	R\$ 120,00	CLEAUN	pacote c/ 1		
SUPERMED COMERCIO E IMPORTACAO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	R\$ 138,02	R\$ 138,02	3M	saco c/ 1		31927 - INTEGRADOR QUIMICO VAPOR 1243B C5 SC.C/100-3M - (Resposta via integração)
GALMED COMERCIAL DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	R\$ 367,50	R\$ 367,50	BROWNE	unidade c/ 1		caixa com 250
DIVINO SERVICOS E COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA	R\$ 590,00	R\$ 590,00	3M	pacote c/ 500	1243A	

64	LAMINA DE BISTURI N 11 - UNID - Código: 43394
Quantidade: 100.0 UNID	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Data: 23/05/2025	
Fornecedor: ICARE MED LTDA	
Fabricante: MEDIX	
Preço: 0,26	
JUSTIFICATIVA	
65	LAMINA DE BISTURI N 15 - UNID - Código: 43210
Quantidade: 100.0 UNID	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Data: 23/05/2025	
Fornecedor: ICARE MED LTDA	
Fabricante: MEDIX	
Preço: 0,26	
JUSTIFICATIVA	

fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
SUPERMED COM. E IMP. DE PROD. MEDICOS E HOSP. LTDA	R\$ 0,234	R\$ 23,40	DESCARPACK	cartucho c/ 100		29094 - LAMINA DE BISTURI N.11 ACO CARBONO CARB.C/100-DESCARPACK - (Resposta via integração)
SUPERMED COMERCIO E IMPORTACAO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	R\$ 0,234	R\$ 23,40	DESCARPACK	cartucho c/ 100		29094 - LAMINA DE BISTURI N.11 ACO CARBONO CARB.C/100-DESCARPACK - (Resposta via integração)
SULMEDIC COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 0,259	R\$ 25,90	LAMINA BISTURI N11 CARBONO-DESCARPACK DESCARTAVEIS-CX	caixa c/ 100		(Resposta via integração)
ICARE MED LTDA	R\$ 0,27	R\$ 27,00	MEDIX	caixa c/ 100		
MAIS SAUDE COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 0,2739	R\$ 27,39	DECARPACL	caixa c/ 100		
ATIVA MÉDICO CIRÚRGICA LTDA	R\$ 0,27985	R\$ 27,985	MAXICOR PRODUTOS MEDICOS LTDA.	unidade c/ 1		(Resposta via integração)
D.ARAUJO COMERCIAL EIRELI	R\$ 0,28	R\$ 28,00	WILTEX	caixa c/ 100		
SENSORIAL SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 0,28	R\$ 28,00	DESCARPACK	unidade c/ 1		
SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA	R\$ 0,29	R\$ 29,00	DESCARPACK	caixa c/ 100		
IMEDIATA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAÚDE LTDA	R\$ 0,32	R\$ 32,00	STERILANCE	unidade c/ 100		
GALMED COMERCIAL DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	R\$ 0,46	R\$ 46,00	ADVANTIVE	unidade c/ 1		
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
SUPERMED COM. E IMP. DE PROD. MEDICOS E HOSP. LTDA	R\$ 0,234	R\$ 23,40	DESCARPACK	cartucho c/ 100		29096 - LAMINA DE BISTURI N.15 ACO CARBONO C/100-DESCARPACK - (Resposta via integração)
SUPERMED COMERCIO E IMPORTACAO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	R\$ 0,234	R\$ 23,40	DESCARPACK	cartucho c/ 100		29096 - LAMINA DE BISTURI N.15 ACO CARBONO C/100-DESCARPACK - (Resposta via integração)
SULMEDIC COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 0,259	R\$ 25,90	LAMINA BISTURI N15 CARBONO-DESCARPACK DESCARTAVEIS-CX	caixa c/ 100		(Resposta via integração)
ICARE MED LTDA	R\$ 0,27	R\$ 27,00	MEDIX	caixa c/ 100		
MAIS SAUDE COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 0,2739	R\$ 27,39	DESCARPACK	caixa c/ 100		
D.ARAUJO COMERCIAL EIRELI	R\$ 0,28	R\$ 28,00	DESCARPACK	caixa c/ 100		
SENSORIAL SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 0,28	R\$ 28,00	DESCARPACK	unidade c/ 1		
ATIVA MÉDICO CIRÚRGICA LTDA	R\$ 0,28443	R\$ 28,443	MAXICOR PRODUTOS MEDICOS LTDA.	unidade c/ 1		(Resposta via integração)
SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA	R\$ 0,2899	R\$ 28,99	DESCARPACK	caixa c/ 100		
ULTRA MEDICAL COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA	R\$ 0,3105	R\$ 31,05	MEDIX	caixa c/ 100		
IMEDIATA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAÚDE LTDA	R\$ 0,32	R\$ 32,00	STERILANCE	unidade c/ 100		
ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	R\$ 0,45	R\$ 45,00	MEDIX	unidade c/ 100		(Resposta via integração)
GALMED COMERCIAL DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	R\$ 0,46	R\$ 46,00	ADVANTIVE	unidade c/ 1		

66	LAMINA DE BISTURI N°21 - UND - Código: 8749871
Quantidade: 100.0 UND	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Data: 23/05/2025	
Fornecedor: ICARE MED LTDA	
Fabricante: MEDIX	
Preço: 0,26	
JUSTIFICATIVA	
67	LANCETA AUTOMATICA C/DISPOSITIVO SEGURANCA - UNID - Código: 978
Quantidade: 4000.0 UNID	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Data: 23/05/2025	
Fornecedor: SENSORIAL SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA	
Fabricante: MEDLEVENSOHN	
Preço: 0,15	
JUSTIFICATIVA	

fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
MAIS SAUDE COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 0,22	R\$ 22,00	DESCARPACK	caixa c/ 100		
SUPERMED COMERCIO E IMPORTACAO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	R\$ 0,2377	R\$ 23,77	UNIQMED	caixa c/ 100		36580 - LAMINA DE BISTURI N.21 INOX C/100-UNIQMED - (Resposta via integração)
SULMEDIC COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 0,239	R\$ 23,90	LAMINA BISTURI N21 CARBONO-MEDIX BRASIL-CX	caixa c/ 100		(Resposta via integração)
ICARE MED LTDA	R\$ 0,27	R\$ 27,00	MEDIX	caixa c/ 100		
D.ARAUJO COMERCIAL EIRELI	R\$ 0,28	R\$ 28,00	GLOMED	caixa c/ 100		
SENSORIAL SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 0,28	R\$ 28,00	DESCARPACK	unidade c/ 1		
ATIVA MÉDICO CIRÚRGICA LTDA	R\$ 0,28325	R\$ 28,325	MAXICOR PRODUTOS MEDICOS LTDA.	unidade c/ 1		(Resposta via integração)
MED CENTER COMERCIAL LTDA	R\$ 0,2997	R\$ 29,97	LAMINA 21 CARBONO BISTURI I/ - - MEDIX	un c/ 100		(Resposta via integração)
IMEDIATA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAÚDE LTDA	R\$ 0,32	R\$ 32,00	STERILANCE	unidade c/ 100		
GALMED COMERCIAL DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	R\$ 0,46	R\$ 46,00	ADVANTIVE	unidade c/ 1		
SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA	R\$ 2,5669	R\$ 256,69	FEATHER	caixa c/ 100		
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
SUPERMED COMERCIO E IMPORTACAO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	R\$ 0,1027	R\$ 410,80	UNIQMED	caixa c/ 100		37420 - LANCETA DE SEGURANCA 28G C/100 (006274) -UNIQMED - (Resposta via integração)
MAIS SAUDE COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 0,11	R\$ 440,00	MEDIX	caixa c/ 100		
SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA	R\$ 0,1363	R\$ 545,20	DESCRAPACK	caixa c/ 100		
ICARE MED LTDA	R\$ 0,149	R\$ 596,00	MEDIX	caixa c/ 200		
SENSORIAL SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 0,15	R\$ 600,00	MEDLEVENSOHN	unidade c/ 1		
IMEDIATA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAÚDE LTDA	R\$ 0,15	R\$ 600,00	CRAL	unidade c/ 100		
PHARMAPLUS LTDA	R\$ 0,158	R\$ 632,00	DESCARPACK	caixa c/ 100		
D.ARAUJO COMERCIAL EIRELI	R\$ 0,16	R\$ 640,00	CEPALAB	caixa c/ 100		
ULTRA MEDICAL COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA	R\$ 0,16	R\$ 640,00	DESCARPACK	caixa c/ 100		
CIRURGICA MONTEBELLO LTDA	R\$ 0,1681	R\$ 672,40	DESCARPACK	caixa c/ 100		
LIMED MATERIAIS MEDICO HOSPITALAR E LABORATORIAL LTDA	R\$ 0,1798	R\$ 719,20	FIRSTLAB	caixa c/ 100		

68	LENCOL DESCARTAVEL PAPEL 50 X 50M HOSPITALAR - RL - Código: 91325
Quantidade: 100.0 RL	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Data: 13/06/2025	
Fornecedor: SENSORIAL SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA	
Fabricante: ANCORA	
Preço: 6,90	
JUSTIFICATIVA	

fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
SUPERMED COMERCIO E IMPORTACAO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	R\$ 5,63	R\$ 563,00	ALFA MAIS	caixa c/ 10		30793 - PAPEL LENCOL 50CMX50M C/10 BRANCO-ALFA MAIS - (Resposta via integração)
JO COMERCIAL E IMPORTADORA LTDA	R\$ 6,00	R\$ 600,00	FOX	pacote c/ 5		
ICARE MED LTDA	R\$ 6,20	R\$ 620,00	RENOVA	pacote c/ 8		
LIMED MATERIAIS MEDICO HOSPITALAR E LABORATORIAL LTDA	R\$ 6,30	R\$ 630,00	REQUINTE	fardo c/ 8		
CIRURGICA MONTEBELLO LTDA	R\$ 6,70	R\$ 670,00	PETALAS	pacote c/ 8		
PHARMAPLUS LTDA	R\$ 6,81	R\$ 681,00	SPECIALLY	pacote c/ 10		
ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	R\$ 7,19	R\$ 719,00	ALFA MAIS	unidade c/ 10		(Resposta via integração)
ULTRA MEDICAL COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA	R\$ 8,14	R\$ 814,00	MEYRS	fardo c/ 6		
MAIS SAUDE COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 8,8904	R\$ 889,04	DESCARBOL	caixa c/ 10		
SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA	R\$ 9,2322	R\$ 923,22	FLEXPELL	caixa c/ 10		
SENSORIAL SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 9,90	R\$ 990,00	MEYORS	unidade c/ 1	1	
GALMED COMERCIAL DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	R\$ 10,00	R\$ 1.000,00	MEYORS	unidade c/ 1		
IMEDIATA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAÚDE LTDA	R\$ 12,00	R\$ 1.200,00	ALECRIM	rolo c/ 10		
ATIVA MÉDICO CIRÚRGICA LTDA	R\$ 17,8783	R\$ 1.787,83	DESCARBOX	caixa c/ 10		(Resposta via integração)

69	LUVA CIRURGICA ESTERIL N 6,5 - PAR - Código: 686967
Quantidade: 100.0 PAR	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Data: 23/05/2025	
Fornecedor: PHARMAPLUS LTDA	
Fabricante: DESCARPACK	
Preço: 1,46	
JUSTIFICATIVA	

forneecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
MAIS SAUDE COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 1,03	R\$ 103,00	BECARE	caixa c/ 200		
SULMEDIC COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 1,155	R\$ 115,50	LUVA CIRURGICA ESTERIL COM PO TAM 6,5-DESCARPACK DESCARTAVEIS-CX	caixa c/ 50		(Resposta via integração)
PHARMAPLUS LTDA	R\$ 1,19	R\$ 119,00	LEMGRUBER	par c/ 1		
SUPERMED COM. E IMP. DE PROD. MEDICOS E HOSP. LTDA	R\$ 1,30	R\$ 130,00	LEMGRUBER	caixa c/ 200		27354 - LUVA CIRURGICA 6,5 ESTERIL C/200 PARES-LEMGRUBE - (Resposta via integração)
SUPERMED COMERCIO E IMPORTACAO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	R\$ 1,38	R\$ 138,00	DESCARPACKLUVAS	caixa c/ 50		34404 - LUVA CIRURGICA 6,5 ESTERIL C/50 PARES-DESCARPACK - (Resposta via integração)
LIMED MATERIAIS MEDICO HOSPITALAR E LABORATORIAL LTDA	R\$ 1,38	R\$ 138,00	SANRO	par c/ 1		
ATIVA MÉDICO CIRÚRGICA LTDA	R\$ 1,3841	R\$ 138,41	DESCARPACK - SC	unidade c/ 1		(Resposta via integração)
SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA	R\$ 1,5052	R\$ 150,52	BECARE	par c/ 1		
ICARE MED LTDA	R\$ 1,53	R\$ 153,00	ABL	caixa c/ 100		
CBS MED. CIENTÍFICA COM. E REPRES. LTDA	R\$ 1,56	R\$ 156,00	LUVA CIRURGICA SENSITEX 6,5 MUCAMBO 106	par c/ 1		
SENSORIAL SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 1,59	R\$ 159,00	MUCAMBO	unidade c/ 1		
ULTRA MEDICAL COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA	R\$ 1,70	R\$ 170,00	SENSITEX	pacote c/ 1		
IMEDIATA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAÚDE LTDA	R\$ 1,70	R\$ 170,00	MEDIX	par c/ 50		
ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	R\$ 1,95	R\$ 195,00	MUCAMBO	unidade c/ 200		(Resposta via integração)
FARMATER MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 3,81	R\$ 381,00	DESCARPACK LUVA CIRURGICA ESTERIL 6,5 PAR	unidade c/ 1		(Resposta via integração)

70	LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL N 7 - PAR - Código: 98751058
Quantidade: 100.0 PAR	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Data: 23/05/2025	
Fornecedor: SENSORIAL SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA	
Fabricante: DESCARPACK	
Preço: 1,49	
JUSTIFICATIVA	

fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
MAIS SAUDE COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 1,2739	R\$ 127,39	BECARE	caixa c/ 200		
PHARMAPLUS LTDA	R\$ 1,446	R\$ 144,60	DESCARPACK	par c/ 1		
SUPERMED COMERCIO E IMPORTACAO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	R\$ 1,45	R\$ 145,00	NUGARD	caixa c/ 200		22331 - LUVA CIRURGICA 7,0 ESTERIL C/200 PARES-MAXITEX - (Resposta via integração)
ICARE MED LTDA	R\$ 1,53	R\$ 153,00	ABL	caixa c/ 100		
CBS MED. CIENTÍFICA COM. E REPRES. LTDA	R\$ 1,56	R\$ 156,00	LUVA CIRURGICA SENSITEX 7,0 MUCAMBO 106	par c/ 1		
SULMEDIC COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 1,575	R\$ 157,50	LUVA CIRURGICA ESTERIL SENSITEX 7,0-MUCAMBO S/A-PT	pacote c/ 200		(Resposta via integração)
SENSORIAL SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 1,59	R\$ 159,00	MUCAMBO	unidade c/ 1		
SUPERMED COM. E IMP. DE PROD. MEDICOS E HOSP. LTDA	R\$ 1,6625	R\$ 166,25	MUCAMBO	caixa c/ 200		16999 - LUVA CIRURGICA 7,5 ESTERIL C/200 PARES-SENSITEX - (Resposta via integração)
LIMED - MATERIAIS MEDICO HOSPITALAR E LABORATORIAL LTDA	R\$ 1,68	R\$ 168,00	MUCAMBO	par c/ 1		
ULTRA MEDICAL COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA	R\$ 1,70	R\$ 170,00	SENSITEX	par c/ 1		
IMEDIATA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAUDE LTDA	R\$ 1,70	R\$ 170,00	MEDIX	par c/ 50		
SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA	R\$ 1,8669	R\$ 186,69	MEDIX	par c/ 1		
ATIVA MÉDICO CIRÚRGICA LTDA	R\$ 1,8808	R\$ 188,08	MUCAMBO S.A.	unidade c/ 1		(Resposta via integração)
ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	R\$ 1,96	R\$ 196,00	MUCAMBO	unidade c/ 200		(Resposta via integração)
DOMI FARMA FARMÁCIA E LOJÃO DOS COSMÉTICOS	R\$ 4,00	R\$ 400,00	LEMGRUBER	pacote c/ 1		

71	LUVA CIRURGICA ESTERIL N 8,0 - PAR - Código: 43216
Quantidade: 50.0 PAR	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Data: 23/05/2025	
Fornecedor: DROGAFONTE LTDA	
Fabricante: ABL	
Preço: 1,4737	
JUSTIFICATIVA	

fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	R\$ 1,078	R\$ 53,90	MEDIX	unidade c/ 50		301600 - LUVA CIRURGICA LATEX ESTERIL 8.0 C/PO PAR - LUVA CIRURGICA LATEX ESTERIL 8,0 C/PO PAR - (Resposta via integração)
MAIS SAUDE COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 1,12	R\$ 56,00	MEDIX	caixa c/ 50		
SULMEDIC COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 1,325	R\$ 66,25	LUVA LATEX PROC CIR C/PO TAM 8.0-MEDIX BRASIL-CX	caixa c/ 50		(Resposta via integração)
SUPERMED COM. E IMP. DE PROD. MEDICOS E HOSP. LTDA	R\$ 1,38	R\$ 69,00	DESCARPACKLUVAS	caixa c/ 50		34407 - LUVA CIRURGICA 8,0 ESTERIL C/50 PARES-DESCARPACK - (Resposta via integração)
SUPERMED COMERCIO E IMPORTACAO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	R\$ 1,38	R\$ 69,00	DESCARPACKLUVAS	caixa c/ 50		34407 - LUVA CIRURGICA 8,0 ESTERIL C/50 PARES-DESCARPACK - (Resposta via integração)
PHARMAPLUS LTDA	R\$ 1,446	R\$ 72,30	DESCARPACK	par c/ 1		
SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA	R\$ 1,5087	R\$ 75,435	BECARE	par c/ 1		
ICARE MED LTDA	R\$ 1,53	R\$ 76,50	ABL	caixa c/ 100		
ATIVA MÉDICO CIRÚRGICA LTDA	R\$ 1,5498	R\$ 77,49	MEDIX BRASIL PROD HOSP E ODONT LTDA	caixa c/ 500		(Resposta via integração)
CBS MED. CIENTÍFICA COM. E REPRES. LTDA	R\$ 1,56	R\$ 78,00	LUVA CIRURGICA SENSITEX 8,0 MUCAMBO 106	par c/ 1		
SENSORIAL SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 1,59	R\$ 79,50	MUCAMBO	unidade c/ 1		
IMEDIATA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAÚDE LTDA	R\$ 1,70	R\$ 85,00	MEDIX	par c/ 50		
ULTRA MEDICAL COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA	R\$ 1,72	R\$ 86,00	SENSITEX	par c/ 1		
LIMED MATERIAIS MEDICO HOSPITALAR E LABORATORIAL LTDA	R\$ 1,76	R\$ 88,00	LIFE PLUS	par c/ 1		
ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	R\$ 1,95	R\$ 97,50	MUCAMBO	unidade c/ 200		(Resposta via integração)
FARMATER MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 3,90	R\$ 195,00	DESCARPACK LUVA CIRURGICA ESTERIL 8,0 PAR	unidade c/ 1		(Resposta via integração)
DOMI FARMA FARMÁCIA E LOJÃO DOS COSMÉTICOS	R\$ 4,00	R\$ 200,00	MUCAMBO	pacote c/ 1		

73	LUVA P/PROCEDIMENTO NAO ESTERIL TAM. M - PAR - Código: 90202
Quantidade: 18000.0 PAR	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Data: 23/05/2025	
Fornecedor: CONECT SOLUCOES DIAGNOSTICO LTDA	
Fabricante: MEDIX	
Preço: 0,452	
JUSTIFICATIVA	

74	MALHA TUBULAR ORTOPEDICA 10CM X 15M - RL - Código: 43014
Quantidade: 2.0 RL	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Data: 21/03/2025	
Fornecedor: CIRURGICA MONTEBELLO LTDA	
Fabricante: ORTOFEN	
Preço: 8,52	
JUSTIFICATIVA	

fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
MAIS SAUDE COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 0,246	R\$ 4.428,00	MEDIX	caixa c/ 100		
ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	R\$ 0,25	R\$ 4.500,00	BOMPACK	unidade c/ 100		(Resposta via integração)
SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA	R\$ 0,2533	R\$ 4.559,40	NUGARD	caixa c/ 100		
ICARE MED LTDA	R\$ 0,269	R\$ 4.842,00	MEDIX	caixa c/ 100		
ATIVA MÉDICO CIRÚRGICA LTDA	R\$ 0,30677	R\$ 5.521,86	INJEX INDUSTRIA CIRURGICA LTDA	unidade c/ 1		(Resposta via integração)
PHARMAPLUS LTDA	R\$ 0,4492	R\$ 8.085,60	PHARMAPLUS	caixa c/ 50		VALOR POR PAR
ULTRA MEDICAL COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA	R\$ 0,4764	R\$ 8.575,20	SOFT AID	caixa c/ 50		
CIRURGICA MONTEBELLO LTDA	R\$ 0,50	R\$ 9.000,00	ECOMAX	par c/ 50		
SENSORIAL SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 0,50	R\$ 9.000,00	DESCARPACK	par c/ 1		
IMEDIATA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAÚDE LTDA	R\$ 0,54	R\$ 9.720,00	MEDIX	par c/ 50		
D.ARAUJO COMERCIAL EIRELI	R\$ 0,604	R\$ 10.872,00	DESCARPACK	caixa c/ 50		
SUPERMED COM. E IMP. DE PROD. MEDICOS E HOSP. LTDA	R\$ 19,375	R\$ 348.750,00	BOMPACK	caixa c/ 20		32615 - LUVA PARA PROCED. NAO ESTERIL M C/20-SOFT AID - (Resposta via integração)
SOLANO DISTRIBUIÇÃO LTDA	R\$ 20,39	R\$ 367.020,00	TALGE	caixa c/ 100		
FARMATER MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 48,51	R\$ 873.180,00	DESCARPACK LUVA DE PROCED. 100un M C/TALCO	caixa c/ 1		(Resposta via integração)

fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
SUPERMED COM. E IMP. DE PROD. MEDICOS E HOSP. LTDA	R\$ 7,61	R\$ 15,22	ORTOFEN	rolo c/ 1		14512 - MALHA TUBULAR 10CM X 15MT RL- ORTOFEN - (Resposta via integração)
SUPERMED COMERCIO E IMPORTACAO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	R\$ 7,61	R\$ 15,22	ORTOFEN	rolo c/ 1		14512 - MALHA TUBULAR 10CM X 15MT RL- ORTOFEN - (Resposta via integração)
POLAR FIX INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.	R\$ 11,0867	R\$ 22,1734	F08142-RL - MALHA TUBULAR DE ALGODAO 10 CM X 15 M.-POLAR FIX-RL	rolo c/ 1	F08142-RL	(Resposta via integração)
ATIVA MÉDICO CIRÚRGICA LTDA	R\$ 11,565	R\$ 23,13	MSO	unidade c/ 1		(Resposta via integração)
SENSORIAL SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 12,30	R\$ 24,60	MSO	rolo c/ 1		
D.ARAUJO COMERCIAL EIRELI	R\$ 18,00	R\$ 36,00	M SO	unidade c/ 1		
ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	R\$ 18,01	R\$ 36,02	MSO	unidade c/ 1		(Resposta via integração)
IMEDIATA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAÚDE LTDA	R\$ 19,80	R\$ 39,60	MSO	rolo c/ 12		

75	MALHA TUBULAR ORTOPEDICA 15CM X 15M - RL - Código: 43354
Quantidade: 2.0 RL	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Preço Ref.: 0,00	
JUSTIFICATIVA	
76	MALHA TUBULAR ORTOPEDICA 4CM X 15M - RL - Código: 43334
Quantidade: 6.0 RL	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Data: 23/05/2025	
Fornecedor: A5 DISTRIBUIDORA ATACADISTA DE PRODUTOS LTDA	
Fabricante: MSO	
Preço: 8,72	
JUSTIFICATIVA	

fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
SUPERMED COM. E IMP. DE PROD. MEDICOS E HOSP. LTDA	R\$ 11,88	R\$ 23,76	ORTOFEN	rolo c/ 1		14514 - MALHA TUBULAR 15CM X 15MT RL- ORTOFEN - (Resposta via integração)
SUPERMED COMERCIO E IMPORTACAO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	R\$ 11,88	R\$ 23,76	ORTOFEN	rolo c/ 1		14514 - MALHA TUBULAR 15CM X 15MT RL- ORTOFEN - (Resposta via integração)
POLAR FIX INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.	R\$ 15,6107	R\$ 31,2214	F08144-RL - MALHA TUBULAR DE ALGODAO 15 CM X 15 M.-POLAR FIX-RL	rolo c/ 1	F08144-RL	(Resposta via integração)
ATIVA MÉDICO CIRÚRGICA LTDA	R\$ 16,4937	R\$ 32,9874	MSO	unidade c/ 1		(Resposta via integração)
SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA	R\$ 17,9486	R\$ 35,8972	MSO	caixa c/ 1		
ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	R\$ 18,02	R\$ 36,04	MSO	unidade c/ 1		(Resposta via integração)
SENSORIAL SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 19,50	R\$ 39,00	MSO	rolo c/ 1		
IMEDIATA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAÚDE LTDA	R\$ 19,80	R\$ 39,60	MSO	rolo c/ 12		
D.ARAUJO COMERCIAL EIRELI	R\$ 22,16	R\$ 44,32	M SO	unidade c/ 1		
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
SUPERMED COM. E IMP. DE PROD. MEDICOS E HOSP. LTDA	R\$ 4,64	R\$ 27,84	ORTOFEN	rolo c/ 1		14509 - MALHA TUBULAR 04CM X 15MT RL- ORTOFEN - (Resposta via integração)
SUPERMED COMERCIO E IMPORTACAO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	R\$ 4,64	R\$ 27,84	ORTOFEN	rolo c/ 1		14509 - MALHA TUBULAR 04CM X 15MT RL- ORTOFEN - (Resposta via integração)
POLAR FIX INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.	R\$ 6,1806	R\$ 37,0836	F08139-RL - MALHA TUBULAR DE ALGODAO 04 CM X 15 M.-POLAR FIX-RL	rolo c/ 1	F08139-RL	(Resposta via integração)
SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA	R\$ 7,2147	R\$ 43,2882	MSO	caixa c/ 1		
MED CENTER COMERCIAL LTDA	R\$ 7,6527	R\$ 45,9162	MALHA 04CM X 15MT TUBULAR - - POLAR FIX	rl c/ 1		(Resposta via integração)
ATIVA MÉDICO CIRÚRGICA LTDA	R\$ 11,5847	R\$ 69,5082	MSO	unidade c/ 1		(Resposta via integração)
IMEDIATA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAÚDE LTDA	R\$ 19,80	R\$ 118,80	MSO	rolo c/ 12		

77	MALHA TUBULAR ORTOPEDICA 6CM X 15M - RL - Código: 43008
Quantidade: 5.0 RL	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Data: 29/04/2025	
Fornecedor: ULTRAMEGADISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA	
Fabricante: OROTFEN	
Preço: 6,64	
JUSTIFICATIVA	
78	MALHA TUBULAR ORTOPEDICA 8CM X 15M - RL - Código: 43011
Quantidade: 3.0 RL	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Data: 23/05/2025	
Fornecedor: SENSORIAL SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA	
Fabricante: MSO	
Preço: 11,60	
JUSTIFICATIVA	

fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
SUPERMED COM. E IMP. DE PROD. MEDICOS E HOSP. LTDA	R\$ 5,80	R\$ 29,00	ORTOFEN	rolo c/ 1		14510 - MALHA TUBULAR 06CM X 15MT RL-ORTOFEN - (Resposta via integração)
SUPERMED COMERCIO E IMPORTACAO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	R\$ 5,80	R\$ 29,00	ORTOFEN	rolo c/ 1		14510 - MALHA TUBULAR 06CM X 15MT RL-ORTOFEN - (Resposta via integração)
POLAR FIX INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.	R\$ 8,4744	R\$ 42,372	F08140-RL - MALHA TUBULAR DE ALGODAO 06 CM X 15 M.-POLAR FIX-RL	rolo c/ 1	F08140-RL	(Resposta via integração)
ATIVA MÉDICO CIRÚRGICA LTDA	R\$ 8,8922	R\$ 44,461	MSO	unidade c/ 1		(Resposta via integração)
SENSORIAL SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 9,60	R\$ 48,00	MSO	rolo c/ 1		
IMEDIATA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAÚDE LTDA	R\$ 19,80	R\$ 99,00	MSO	rolo c/ 12		
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
ATIVA MÉDICO CIRÚRGICA LTDA	R\$ 0,97452	R\$ 2,92356	MSO	caixa c/ 70		(Resposta via integração)
SUPERMED COM. E IMP. DE PROD. MEDICOS E HOSP. LTDA	R\$ 7,47	R\$ 22,41	ORTOFEN	rolo c/ 1		14511 - MALHA TUBULAR 08CM X 15MT RL-ORTOFEN - (Resposta via integração)
SUPERMED COMERCIO E IMPORTACAO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	R\$ 7,47	R\$ 22,41	ORTOFEN	rolo c/ 1		14511 - MALHA TUBULAR 08CM X 15MT RL-ORTOFEN - (Resposta via integração)
POLAR FIX INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.	R\$ 10,8015	R\$ 32,4045	F08141-RL - MALHA TUBULAR DE ALGODAO 08 CM X 15 M.-POLAR FIX-RL	rolo c/ 1	F08141-RL	(Resposta via integração)
SENSORIAL SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 11,60	R\$ 34,80	MSO	rolo c/ 1		
GALMED COMERCIAL DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	R\$ 13,90	R\$ 41,70	MSO	unidade c/ 1		
IMEDIATA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAÚDE LTDA	R\$ 19,80	R\$ 59,40	MSO	rolo c/ 12		

79	MÁSCARA CIRURGICA DESCARTÁVEL COM ELÁSTICO - UND - Código: 4518542
Quantidade: 2000.0 UND	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Data: 23/05/2025	
Fornecedor: DROGAFONTE LTDA	
Fabricante: INJEX	
Preço: 0,1068	
JUSTIFICATIVA	

fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
SUPERMED COM. E IMP. DE PROD. MEDICOS E HOSP. LTDA	R\$ 0,0836	R\$ 167,20	MEGA PLASTICOS	pacote c/ 50		35990 - MASCARA TRIPLA C/CLIPS ELASTICO PACOTE C/50-MEGA - (Resposta via integração)
JO COMERCIAL E IMPORTADORA LTDA	R\$ 0,09	R\$ 180,00	FOX	pacote c/ 50		
CIRURGICA MONTEBELLO LTDA	R\$ 0,1078	R\$ 215,60	ECOMAX	caixa c/ 50		
SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA	R\$ 0,1081	R\$ 216,20	INJEX	caixa c/ 50		
SUPERMED COMERCIO E IMPORTACAO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	R\$ 0,1198	R\$ 239,60	DESCARPACK	pacote c/ 50		25811 - MASCARA TRIPLA C/CLIPS ELASTICO PACOTE C/50-DESCA - (Resposta via integração)
ICARE MED LTDA	R\$ 0,12	R\$ 240,00	BYD	caixa c/ 50		
SENSORIAL SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 0,125	R\$ 250,00	MEDIX	unidade c/ 1		
ATIVA MÉDICO CIRÚRGICA LTDA	R\$ 0,12601	R\$ 252,02	WILTEX	unidade c/ 1		(Resposta via integração)
D.ARAUJO COMERCIAL EIRELI	R\$ 0,1462	R\$ 292,40	HEALTHCARE	pacote c/ 50		
LIMED MATERIAIS MEDICO HOSPITALAR E LABORATORIAL LTDA	R\$ 0,149	R\$ 298,00	DEJAMARO	pacote c/ 50		
IMEDIATA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAÚDE LTDA	R\$ 0,15	R\$ 300,00	DESCARPACK	unidade c/ 50		
DOMI FARMA FARMÁCIA E LOJÃO DOS COSMÉTICOS	R\$ 0,16	R\$ 320,00	FORTH HEALTH	pacote c/ 50		
FARMATER MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 0,38	R\$ 760,00	DESCARPACK MASCARA CIRURGICA DESCAR.50unid	unidade c/ 50		(Resposta via integração)
ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	R\$ 1,05	R\$ 2.100,00	MEDIX	unidade c/ 10		(Resposta via integração)
MAIS SAUDE COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 1.232,00	R\$ 2.464.000,00	MEDIX	caixa c/ 50		

fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA	R\$ 6,6093	R\$ 99,1395	WELLED	caixa c/ 1		
SUPERMED COMERCIO E IMPORTACAO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	R\$ 7,06	R\$ 105,90	CIRURGICA FERNANDES	unidade c/ 1		25074 - MASCARA DE OXIGENIO AD. ALTA CONCENTRACAO NAO REINALANTE -G - (Resposta via integração)
ATIVA MÉDICO CIRÚRGICA LTDA	R\$ 8,0603	R\$ 120,9045	CIRURGICA FERNANDES C.MAT.CIR.HO.SO.LTD A	unidade c/ 1		(Resposta via integração)
NOVA HOSPITALAR COMERCIAL E IMPORTAÇÃO EIRELI ME	R\$ 8,40	R\$ 126,00	GOODCOME	caixa c/ 1		
D.ARAUJO COMERCIAL EIRELI	R\$ 8,89	R\$ 133,35	WELL LEAD	unidade c/ 1		
ROMED INDUSTRIA E COMERCIO DE EQUIP. MED. LTDA	R\$ 12,70	R\$ 190,50	ROMED	caixa c/ 1	RO1083	
IMEDIATA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAÚDE LTDA	R\$ 19,80	R\$ 297,00	FOYOMED	unidade c/ 1		
LIMA E JARDIM PRODUTOS MÉDICO HOSPITALARES LTDA	R\$ 25,90	R\$ 388,50	PROTEC	unidade c/ 1		
GALMED COMERCIAL DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	R\$ 48,00	R\$ 720,00	HUDSON	unidade c/ 1		

81	MASCARA N95/PFF2 - UNID - Código: 92295
Quantidade: 200.0 UNID	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Data: 21/03/2025	
Fornecedor: D.ARAUJO COMERCIAL EIRELI	
Fabricante: FORT HEALTH	
Preço: 0,7395	
JUSTIFICATIVA	
82	PAPEL GRAU CIRURGICO 20CMx100M - UND - Código: 812541
Quantidade: 2.0 UND	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Data: 23/05/2025	
Fornecedor: SENSORIAL SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA	
Fabricante: AMED	
Preço: 94,90	
JUSTIFICATIVA	

fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
SENSORIAL SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 0,68	R\$ 136,00	FORFLEX	unidade c/ 1		
ICARE MED LTDA	R\$ 0,80	R\$ 160,00	KN95	caixa c/ 10		
IMEDIATA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAÚDE LTDA	R\$ 0,95	R\$ 190,00	CAMPER	unidade c/ 50		
SUPERMED COM. E IMP. DE PROD. MEDICOS E HOSP. LTDA	R\$ 1,255	R\$ 251,00	DESCARPACK	caixa c/ 20		9442 - MASCARA PARA TUBERCULOSE N95(PFF2)C/20-DESCARPA - (Resposta via integração)
SUPERMED COMERCIO E IMPORTACAO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	R\$ 1,255	R\$ 251,00	DESCARPACK	caixa c/ 20		9442 - MASCARA PARA TUBERCULOSE N95(PFF2)C/20-DESCARPA - (Resposta via integração)
LIMED MATERIAIS MEDICO HOSPITALAR E LABORATORIAL LTDA	R\$ 1,28	R\$ 256,00	NEVE	unidade c/ 1		
DOMI FARMA FARMÁCIA E LOJÃO DOS COSMÉTICOS	R\$ 1,50	R\$ 300,00	KDU	caixa c/ 25		
ATIVA MÉDICO CIRÚRGICA LTDA	R\$ 1,9261	R\$ 385,22	DESCARPACK - SC	unidade c/ 1		(Resposta via integração)
GALMED COMERCIAL DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	R\$ 2,50	R\$ 500,00	TAYCO	unidade c/ 1		
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
SUPERMED COMERCIO E IMPORTACAO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	R\$ 63,38	R\$ 126,76	ZELARA	rolo c/ 1		33450 - PAPEL GRAU CIRURGICO 200MMx100M RL-ZELARA - (Resposta via integração)
MED CENTER COMERCIAL LTDA	R\$ 79,7607	R\$ 159,5214	PAPEL 20CM X 100MT GRAU CIRURGICO - - POLLITEX	rl c/ 1		(Resposta via integração)
MAIS SAUDE COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 94,2602	R\$ 188,5204	AMED	unidade c/ 1		
ICARE MED LTDA	R\$ 99,00	R\$ 198,00	BIOTECH	caixa c/ 6		
POLAR FIX INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.	R\$ 105,6995	R\$ 211,399	F07780-RL - EMBALAGEM PARA ESTERILIZACAO BOBINA 200 MM X 100 M.-PROTECT-RL	rolo c/ 1	F07780-RL	(Resposta via integração)
ATIVA MÉDICO CIRÚRGICA LTDA	R\$ 106,3426	R\$ 212,6852	POLLITEX	caixa c/ 8		(Resposta via integração)
IMEDIATA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAÚDE LTDA	R\$ 108,00	R\$ 216,00	HARBO MEDICAL	rolo c/ 1		
SENSORIAL SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 109,00	R\$ 218,00	AMERICAN	unidade c/ 1		
PHARMAPLUS LTDA	R\$ 128,73	R\$ 257,46	CIEX	unidade c/ 1		
D.ARAUJO COMERCIAL EIRELI	R\$ 138,86	R\$ 277,72	CIEX	unidade c/ 1		
GALMED COMERCIAL DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	R\$ 173,00	R\$ 346,00	MEDSTERIL	unidade c/ 1		

83	PAPEL GRAU CIRURGICO 30CMx100M - ROLO - Código: 8997108
Quantidade: 3.0 ROLO	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Data: 23/05/2025	
Fornecedor: CIRURGICA MONTEBELLO LTDA	
Fabricante: ESTERILICAREM	
Preço: 138,28	
JUSTIFICATIVA	
84	PAPEL GRAU CIRURGICO 50CMX10M - ROLO - Código: 988410
Quantidade: 2.0 ROLO	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Data: 23/05/2025	
Fornecedor: LIMA ARAGAO COMÉRCIO DE MATERIAIS LTDA	
Fabricante: DIVERSOS	
Preço: 85,55	
JUSTIFICATIVA	

fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
SUPERMED COM. E IMP. DE PROD. MEDICOS E HOSP. LTDA	R\$ 93,68	R\$ 281,04	ZELARA	rolo c/ 1		33452 - PAPEL GRAU CIRURGICO 300MMx100M RL-ZELARA - (Resposta via integração)
SUPERMED COMERCIO E IMPORTACAO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	R\$ 93,68	R\$ 281,04	ZELARA	rolo c/ 1		33452 - PAPEL GRAU CIRURGICO 300MMx100M RL-ZELARA - (Resposta via integração)
MED CENTER COMERCIAL LTDA	R\$ 122,6495	R\$ 367,9485	PAPEL 30CM X 100MT GRAU CIRURGICO - - POLLITEX	rl c/ 1		(Resposta via integração)
POLAR FIX INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.	R\$ 156,0191	R\$ 468,0573	F07782-RL - EMBALAGEM PARA ESTERILIZACAO BOBINA 300 MM X 100 M.-PROTECT-RL	rolo c/ 1	F07782-RL	(Resposta via integração)
ICARE MED LTDA	R\$ 159,00	R\$ 477,00	BIOTECH	caixa c/ 6		
ATIVA MÉDICO CIRÚRGICA LTDA	R\$ 159,1969	R\$ 477,5907	POLLITEX	caixa c/ 6		(Resposta via integração)
IMEDIATA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAÚDE LTDA	R\$ 178,00	R\$ 534,00	HARBO MEDICAL	rolo c/ 1		
D.ARAUJO COMERCIAL EIRELI	R\$ 231,09	R\$ 693,27	CIEX	unidade c/ 1		
GALMED COMERCIAL DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	R\$ 252,00	R\$ 756,00	MEDSTERIL	unidade c/ 1		
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
ATIVA MÉDICO CIRÚRGICA LTDA	R\$ 132,6624	R\$ 265,3248	POLLITEX	unidade c/ 1		(Resposta via integração)
SUPERMED COMERCIO E IMPORTACAO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	R\$ 165,74	R\$ 331,48	POLLITEX	rolo c/ 1		24546 - PAPEL GRAU CIRURGICO 500MMx100M RL-POLLITEX - (Resposta via integração)
PHARMAPLUS LTDA	R\$ 217,94	R\$ 435,88	CIEX	unidade c/ 1		
POLAR FIX INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.	R\$ 254,4095	R\$ 508,819	F07784-RL - EMBALAGEM PARA ESTERILIZACAO BOBINA 500 MM X 100 M.-PROTECT-RL	rolo c/ 1	F07784-RL	(Resposta via integração)
IMEDIATA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAÚDE LTDA	R\$ 340,00	R\$ 680,00	HARBO MEDICAL	rolo c/ 1		
GALMED COMERCIAL DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	R\$ 442,00	R\$ 884,00	MEDSTERIL	unidade c/ 1		

85	SERINGA DESC. 01ML C/AGULHA 13 X 045MM - UNID - Código: 92085
Quantidade: 1000.0 UNID	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Data: 23/05/2025	
Fornecedor: SENSORIAL SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA	
Fabricante: SR	
Preço: 0,199	
JUSTIFICATIVA	
86	SERINGA DESC. 03ML S/AG.BICO LUER SLIP - UNID - Código: 92383
Quantidade: 3500.0 UNID	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Data: 21/03/2025	
Fornecedor: CIRURGICA MONTEBELLO LTDA	
Fabricante: SR	
Preço: 0,1176	
JUSTIFICATIVA	

fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
SUPERMED COMERCIO E IMPORTACAO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	R\$ 0,11	R\$ 110,00	CIRURGICA FERNANDES	caixa c/ 100	35882 - SERINGA DESC. 01ML AG. 13X4,0 C/100-WILTEX - (Resposta via integração)	
PHARMAPLUS LTDA	R\$ 0,173	R\$ 173,00	SR	caixa c/ 500		
SENSORIAL SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 0,199	R\$ 199,00	DESCARPACK	unidade c/ 1		
ULTRA MEDICAL COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA	R\$ 0,21	R\$ 210,00	DESCARPACK	caixa c/ 100		
HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	R\$ 0,2352	R\$ 235,20	TKL	unidade c/ 100		301162 - SERINGA 1ML C/AG 13X45 LUER SLIP P/INSULINA - SERINGA 1ML C/AG 13X45 LUER SLIP P/INSULINA - (Resposta via integração)
D.ARAUJO COMERCIAL EIRELI	R\$ 0,2448	R\$ 244,80	SR	caixa c/ 500		
IMEDIATA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAÚDE LTDA	R\$ 0,35	R\$ 350,00	SR	unidade c/ 500		
DOMI FARMA FARMÁCIA E LOJÃO DOS COSMÉTICOS	R\$ 0,40	R\$ 400,00	DESCARPACK	caixa c/ 100		
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
MAIS SAUDE COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 0,121	R\$ 423,50	MEDIX	caixa c/ 100		
SUPERMED COMERCIO E IMPORTACAO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	R\$ 0,124	R\$ 434,00	DESCARPACK	caixa c/ 100	11612 - SERINGA DESC. 03ML SLIP C/100-DESCARPACK - (Resposta via integração)	
SULMEDIC COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 0,125	R\$ 437,50	SERINGA SEM AGULHA 3ML LUER SLIP-MEDIX BRASIL-CX	caixa c/ 100	(Resposta via integração)	
CIRURGICA MONTEBELLO LTDA	R\$ 0,126	R\$ 441,00	SR	caixa c/ 500		
SENSORIAL SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 0,129	R\$ 451,50	SR	unidade c/ 1		
HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	R\$ 0,1323	R\$ 463,05	SR	unidade c/ 500		300366 - SERINGA 3ML S/AG LUER SLIP - SERINGA 3ML S/AG LUER SLIP - (Resposta via integração)
ULTRA MEDICAL COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA	R\$ 0,15	R\$ 525,00	MEDIX	caixa c/ 100		
IMEDIATA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAÚDE LTDA	R\$ 0,20	R\$ 700,00	SR	unidade c/ 500		
D.ARAUJO COMERCIAL EIRELI	R\$ 0,2678	R\$ 937,30	DESCARPACK	caixa c/ 100		
DOMI FARMA FARMÁCIA E LOJÃO DOS COSMÉTICOS	R\$ 0,30	R\$ 1.050,00	DESCARPACK	caixa c/ 100		

87	SERINGA DESC. 05ML S/AG.BICO LUER SLIP - UNID - Código: 92089
Quantidade: 6000.0 UNID	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Data: 21/03/2025	
Fornecedor: CIRURGICA MONTEBELLO LTDA	
Fabricante: SR	
Preço: 0,1421	
JUSTIFICATIVA	
88	SERINGA DESC. 20ML S/AG.BICO LUER SLIP - UNID - Código: 92384
Quantidade: 3500.0 UNID	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Data: 23/05/2025	
Fornecedor: SENSORIAL SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA	
Fabricante: SR	
Preço: 0,389	
JUSTIFICATIVA	

forneecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
SUPERMED COMERCIO E IMPORTACAO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	R\$ 0,1274	R\$ 764,40	SR	caixa c/ 500	30097 - SERINGA DESC. 05ML SLIP C/500-SR - (Resposta via integração)	
SENSORIAL SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 0,149	R\$ 894,00	SR	unidade c/ 1		
SULMEDIC COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 0,162	R\$ 972,00	SERINGA SEM AGULHA 5ML LUER SLIP-MEDIX BRASIL-CX	caixa c/ 100		(Resposta via integração)
ULTRA MEDICAL COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA	R\$ 0,17	R\$ 1.020,00	MEDIX	caixa c/ 100		
ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	R\$ 0,19	R\$ 1.140,00	INJEX	unidade c/ 800		(Resposta via integração)
IMEDIATA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAÚDE LTDA	R\$ 0,22	R\$ 1.320,00	SR	unidade c/ 500		
D.ARAUJO COMERCIAL EIRELI	R\$ 0,2678	R\$ 1.606,80	DESCARPACK	caixa c/ 100		
DOMI FARMA FARMÁCIA E LOJÃO DOS COSMÉTICOS	R\$ 0,35	R\$ 2.100,00	MEDIX	caixa c/ 100		
forneecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
SUPERMED COMERCIO E IMPORTACAO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	R\$ 0,3119	R\$ 1.091,65	SR	caixa c/ 250	30101 - SERINGA DESC. 20ML SLIP BL C/250-SR - (Resposta via integração)	
HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	R\$ 0,352	R\$ 1.232,00	MEDIX	unidade c/ 50	302351 - SERINGA 20ML S/AG LUER SLIP - SERINGA 20ML S/AG LUER SLIP - (Resposta via integração)	
MAIS SAUDE COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 0,352	R\$ 1.232,00	MEDIX	caixa c/ 100		
SULMEDIC COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 0,3655	R\$ 1.279,25	SERINGA SEM AGULHA 20ML LUER SLIP-MEDIX BRASIL-CX	caixa c/ 50		(Resposta via integração)
SENSORIAL SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 0,389	R\$ 1.361,50	SR	unidade c/ 1		
ULTRA MEDICAL COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA	R\$ 0,40	R\$ 1.400,00	SR	caixa c/ 250		
CIRURGICA MONTEBELLO LTDA	R\$ 0,4707	R\$ 1.647,45	DESCARPACK	caixa c/ 50		
IMEDIATA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAÚDE LTDA	R\$ 0,55	R\$ 1.925,00	SR	unidade c/ 250		
D.ARAUJO COMERCIAL EIRELI	R\$ 0,6226	R\$ 2.179,10	DESCARPACK	caixa c/ 50		
DOMI FARMA FARMÁCIA E LOJÃO DOS COSMÉTICOS	R\$ 0,80	R\$ 2.800,00	DESCARPACK	caixa c/ 100		

89	SERINGA DESC.10ML S/AG.BICO LUER SLIP - UNID - Código: 90685
Quantidade: 5000.0 UNID	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Data: 29/04/2025	
Fornecedor: ULTRAMEGADISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA	
Fabricante: SR	
Preço: 0,228	
JUSTIFICATIVA	
90	SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL N 06 - UNID - Código: 90541
Quantidade: 20.0 UNID	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Preço Ref.: 0,58387	
JUSTIFICATIVA	
91	SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL N 08 - UNID - Código: 91989
Quantidade: 10.0 UNID	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Data: 29/04/2025	
Fornecedor: ULTRA MEDICAL COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA	
Fabricante: MEDSONDA	
Preço: 0,61	
JUSTIFICATIVA	

fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
SUPERMED COMERCIO E IMPORTACAO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	R\$ 0,2036	R\$ 1.018,00	SR	caixa c/ 250	30099 - SERINGA DESC. 10ML SLIP C/250-SR - (Resposta via integração)	
SULMEDIC COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 0,229	R\$ 1.145,00	SERINGA SEM AGULHA 10ML LUER SLIP-MEDIX BRASIL-CX	caixa c/ 100	(Resposta via integração)	
DROGAFONTE LTDA	R\$ 0,235	R\$ 1.175,00	INJEX	unidade c/ 1		
SENSORIAL SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 0,245	R\$ 1.225,00	SR	unidade c/ 1		
ULTRA MEDICAL COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA	R\$ 0,26	R\$ 1.300,00	SR	caixa c/ 250		
ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	R\$ 0,28	R\$ 1.400,00	SR	unidade c/ 250	(Resposta via integração)	
MAIS SAUDE COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 0,2876	R\$ 1.438,00	DESCARPACK	caixa c/ 100		
CIRURGICA MONTEBELLO LTDA	R\$ 0,3178	R\$ 1.589,00	DESCARPACK	caixa c/ 100		
IMEDIATA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAÚDE LTDA	R\$ 0,32	R\$ 1.600,00	SR	unidade c/ 500		
D.ARAUJO COMERCIAL EIRELI	R\$ 0,3783	R\$ 1.891,50	DESCARPACK	caixa c/ 100		
DOMI FARMA FARMÁCIA E LOJÃO DOS COSMÉTICOS	R\$ 0,50	R\$ 2.500,00	DESCARPCK	caixa c/ 100		
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
SUPERMED COM. E IMP. DE PROD. MEDICOS E HOSP. LTDA	R\$ 0,473	R\$ 9,46	ZELARA	caixa c/ 20	34870 - Sonda Aspiracao Traqueal N.06 C/20-ZELARA - (Resposta via integração)	
SUPERMED COMERCIO E IMPORTACAO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	R\$ 0,485	R\$ 9,70	BIOSANI	pacote c/ 10	13818 - Sonda Aspiracao Traqueal N.06 C/10-BIOSANI - (Resposta via integração)	
D.ARAUJO COMERCIAL EIRELI	R\$ 0,8254	R\$ 16,508	BIOBASE	pacote c/ 20		
ICARE MED LTDA	R\$ 0,95	R\$ 19,00	BIOBASE	pacote c/ 10		
SENSORIAL SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 1,20	R\$ 24,00	CREMER	unidade c/ 1		
IMEDIATA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAÚDE LTDA	R\$ 2,00	R\$ 40,00	FOYOMED	unidade c/ 100		
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
SUPERMED COM. E IMP. DE PROD. MEDICOS E HOSP. LTDA	R\$ 0,473	R\$ 4,73	ZELARA	caixa c/ 20	34871 - Sonda Aspiracao Traqueal N.08 C/20-ZELARA - (Resposta via integração)	
SUPERMED COMERCIO E IMPORTACAO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	R\$ 0,497	R\$ 4,97	BIOSANI	pacote c/ 10	13819 - Sonda Aspiracao Traqueal N.08 C/10-BIOSANI - (Resposta via integração)	
MEDICAL CENTER COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 0,58	R\$ 5,80	BIOSANY	pacote c/ 10		
D.ARAUJO COMERCIAL EIRELI	R\$ 0,612	R\$ 6,12	BIOBASE	pacote c/ 10		
LIMED MATERIAIS MEDICO HOSPITALAR E LABORATORIAL LTDA	R\$ 0,63	R\$ 6,30	EMBRAMED	pacote c/ 10		
SENSORIAL SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 0,95	R\$ 9,50	CREMER	unidade c/ 1		
IMEDIATA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAÚDE LTDA	R\$ 2,00	R\$ 20,00	FOYOMED	unidade c/ 100		

92	SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL N 12 - UNID - Código: 91256
Quantidade: 10.0 UNID	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Data: 23/05/2025	
Fornecedor: A5 DISTRIBUIDORA ATACADISTA DE PRODUTOS LTDA	
Fabricante: FOYOMED	
Preço: 0,92	
JUSTIFICATIVA	
93	SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL N 14 - UNID - Código: 90545
Quantidade: 20.0 UNID	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Data: 23/05/2025	
Fornecedor: ICARE MED LTDA	
Fabricante: BIOBASE	
Preço: 0,85	
JUSTIFICATIVA	

fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
SUPERMED COM. E IMP. DE PROD. MEDICOS E HOSP. LTDA	R\$ 0,4825	R\$ 4,825	ZELARA	caixa c/ 20		34873 - SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL N.12 C/20-ZELARA - (Resposta via integração)
SUPERMED COMERCIO E IMPORTACAO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	R\$ 0,586	R\$ 5,86	MEDSONDA	blister c/ 5		16902 - SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL N.12 C/05-MEDSONDA - (Resposta via integração)
MAIS SAUDE COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 0,6164	R\$ 6,164	BIOSANI	caixa c/ 1		
MEDICAL CENTER COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 0,63	R\$ 6,30	BIOSANY	pacote c/ 10		
ATIVA MÉDICO CIRÚRGICA LTDA	R\$ 0,6552	R\$ 6,552	MEDSONDA IND. E COM. DE PROD. HOSP. LTDA	caixa c/ 10		(Resposta via integração)
ULTRA MEDICAL COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA	R\$ 0,70	R\$ 7,00	MEDSONDA	pacote c/ 10		
D.ARAUJO COMERCIAL EIRELI	R\$ 0,85	R\$ 8,50	FOYOMED	unidade c/ 1		
LIMED MATERIAIS MEDICO HOSPITALAR E LABORATORIAL LTDA	R\$ 0,94	R\$ 9,40	MEDSONDA	pacote c/ 10		
SENSORIAL SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 0,95	R\$ 9,50	BIOBASE	unidade c/ 1		
IMEDIATA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAÚDE LTDA	R\$ 2,00	R\$ 20,00	FOYOMED	unidade c/ 100		
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
MAIS SAUDE COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 0,501	R\$ 10,02	BIOSANI	caixa c/ 10		
SUPERMED COM. E IMP. DE PROD. MEDICOS E HOSP. LTDA	R\$ 0,576	R\$ 11,52	ZELARA	caixa c/ 20		34874 - SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL N.14 C/20-ZELARA - (Resposta via integração)
SUPERMED COMERCIO E IMPORTACAO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	R\$ 0,598	R\$ 11,96	MEDSONDA	pacote c/ 10		9348 - SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL N.14 C/10-MEDSONDA - (Resposta via integração)
MED CENTER COMERCIAL LTDA	R\$ 0,6137	R\$ 12,274	ASP TRAQUEAL 14 - - BIOSANI	un c/ 10		(Resposta via integração)
MEDICAL CENTER COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 0,65	R\$ 13,00	BIOSANY	pacote c/ 10		
D.ARAUJO COMERCIAL EIRELI	R\$ 0,7183	R\$ 14,366	FOYOMED	unidade c/ 1		
ICARE MED LTDA	R\$ 0,95	R\$ 19,00	BIOBASE	pacote c/ 10		
LIMED MATERIAIS MEDICO HOSPITALAR E LABORATORIAL LTDA	R\$ 0,99	R\$ 19,80	MEDSONDA	pacote c/ 10		
SENSORIAL SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 1,49	R\$ 29,80	CREMER	unidade c/ 1		
IMEDIATA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAÚDE LTDA	R\$ 2,00	R\$ 40,00	FOYOMED	unidade c/ 100		

94	SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL N 16 - UNID - Código: 91993
Quantidade: 10.0 UNID	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Data: 23/05/2025	
Fornecedor: ICARE MED LTDA	
Fabricante: BIOBASE	
Preço: 0,95	
JUSTIFICATIVA	
95	SONDA DE FOLEY N22 - 2 VIAS - UND - Código: 7425365
Quantidade: 10.0 UND	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Data: 23/05/2025	
Fornecedor: SENSORIAL SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA	
Fabricante: SOLIDOR	
Preço: 3,30	
JUSTIFICATIVA	
96	SONDA ENDOTRAQUEAL DESC 7,0 C/ BALAO - UNID - Código: 43765
Quantidade: 10.0 UNID	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Data: 21/03/2025	
Fornecedor: SENSORIAL SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA	
Fabricante: BRASIL MED	
Preço: 3,60	
JUSTIFICATIVA	

fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
SUPERMED COM. E IMP. DE PROD. MEDICOS E HOSP. LTDA	R\$ 0,5955	R\$ 5,955	ZELARA	caixa c/ 20		34875 - SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL N.16 C/20-ZELARA - (Resposta via integração)
SUPERMED COMERCIO E IMPORTACAO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	R\$ 0,615	R\$ 6,15	MEDSONDA	pacote c/ 10		9349 - SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL N.16 C/10-MEDSONDA - (Resposta via integração)
MEDICAL CENTER COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 0,66	R\$ 6,60	BIOSASNY	pacote c/ 10		
ICARE MED LTDA	R\$ 0,95	R\$ 9,50	BIOBASE	pacote c/ 10		
SENSORIAL SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 0,99	R\$ 9,90	BIOBASSE	unidade c/ 1		
LIMED MATERIALS MEDICO HOSPITALAR E LABORATORIAL LTDA	R\$ 0,99	R\$ 9,90	MEDSONDA	pacote c/ 10		
IMEDIATA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAUDE LTDA	R\$ 2,00	R\$ 20,00	FOYOMED	unidade c/ 100		
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
ATIVA MÉDICO CIRÚRGICA LTDA	R\$ 0,24136	R\$ 2,4136	OLIMED MATERIAL HOSPITALAR	caixa c/ 500		(Resposta via integração)
SUPERMED COMERCIO E IMPORTACAO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	R\$ 1,80	R\$ 18,00	NAYR	caixa c/ 10		35365 - SONDA FOLEY LATEX 2VIAS C/CUFF N.22 05-15CC C/10-NAYR - (Resposta via integração)
MAIS SAUDE COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 2,5479	R\$ 25,479	MEDIX	caixa c/ 10		
ULTRA MEDICAL COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA	R\$ 2,68	R\$ 26,80	MEDIX	caixa c/ 10		
D.ARAUJO COMERCIAL EIRELI	R\$ 2,86	R\$ 28,60	TKL	caixa c/ 10		
SENSORIAL SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 3,30	R\$ 33,00	OLIMED	unidade c/ 1		
IMEDIATA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAUDE LTDA	R\$ 3,80	R\$ 38,00	MEDIX	unidade c/ 10		
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
SUPERMED COMERCIO E IMPORTACAO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	R\$ 3,22	R\$ 32,20	MEDIX	caixa c/ 25		31465 - SONDA ENDOTRAQUEAL PVC N.7,0 C/ CUFF C/25-MEDIX - (Resposta via integração)
IMPORT SERVICE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	R\$ 3,50	R\$ 35,00	HFA	caixa c/ 25		
ULTRA MEDICAL COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA	R\$ 3,83	R\$ 38,30	SOLIDOR	caixa c/ 10		
SENSORIAL SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 3,90	R\$ 39,00	BRASILMED	unidade c/ 1		
D.ARAUJO COMERCIAL EIRELI	R\$ 4,3478	R\$ 43,478	WELL LEAD	caixa c/ 10		
IMEDIATA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAUDE LTDA	R\$ 4,50	R\$ 45,00	WELL LEAD	unidade c/ 10		

97	SONDA ENDOTRAQUEAL DESC 7,5 C/ BALAO - UNID - Código: 43085
Quantidade: 20.0 UNID	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Data: 23/05/2025	
Fornecedor: A5 DISTRIBUIDORA ATACADISTA DE PRODUTOS LTDA	
Fabricante: WELLEAD	
Preço: 5,30	
JUSTIFICATIVA	
98	SONDA ENDOTRAQUEAL DESC 8,0 C/ BALAO - UNID - Código: 43086
Quantidade: 20.0 UNID	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Data: 23/05/2025	
Fornecedor: ICARE MED LTDA	
Fabricante: SOLIDOR	
Preço: 2,99	
JUSTIFICATIVA	
99	SONDA FOLEY 2 VIAS N 12 C/ BALAO 30ML - UNID - Código: 206
Quantidade: 10.0 UNID	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Preço Ref.: 2,38635	
JUSTIFICATIVA	

fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
SUPERMED COMERCIO E IMPORTACAO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	R\$ 3,22	R\$ 64,40	MEDIX	caixa c/ 25		31466 - SONDA ENDOTRAQUEAL PVC N.7,5 C/ CUFF C/25-MEDIX - (Resposta via integração)
IMPORT SERVICE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	R\$ 3,50	R\$ 70,00	HFA	caixa c/ 25		
JJMED PRODUTOS HOSPITLARES	R\$ 3,50	R\$ 70,00	SOLIDOR	unidade c/ 10		
IMEDIATA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAÚDE LTDA	R\$ 4,50	R\$ 90,00	WELL LEAD	unidade c/ 10		
D.ARAUJO COMERCIAL EIRELI	R\$ 4,54	R\$ 90,80	WELL LEAD	caixa c/ 10		
SENSORIAL SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 4,90	R\$ 98,00	BADEIA	unidade c/ 1		
GALMED COMERCIAL DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	R\$ 6,50	R\$ 130,00	BCI MEDICAL	unidade c/ 1		
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
SUPERMED COMERCIO E IMPORTACAO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	R\$ 3,22	R\$ 64,40	MEDIX	caixa c/ 25		31467 - SONDA ENDOTRAQUEAL PVC N.8,0 C/ CUFF C/25-MEDIX - (Resposta via integração)
IMPORT SERVICE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	R\$ 3,50	R\$ 70,00	HFA	caixa c/ 25		
ULTRA MEDICAL COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA	R\$ 3,89	R\$ 77,80	SOLIDOR	caixa c/ 10		
SENSORIAL SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 3,90	R\$ 78,00	OLIMED	unidade c/ 1		
D.ARAUJO COMERCIAL EIRELI	R\$ 4,46	R\$ 89,20	WELL LEAD	caixa c/ 10		
IMEDIATA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAÚDE LTDA	R\$ 4,50	R\$ 90,00	WELL LEAD	unidade c/ 10		
GALMED COMERCIAL DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	R\$ 6,50	R\$ 130,00	BCI MEDICAL	unidade c/ 1		
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
SUPERMED COMERCIO E IMPORTACAO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	R\$ 1,80	R\$ 18,00	NAYR	caixa c/ 10		35357 - SONDA FOLEY LATEX 2VIAS C/CUFF N.12 15-30CC C/10-NAYR - (Resposta via integração)
D.ARAUJO COMERCIAL EIRELI	R\$ 2,12	R\$ 21,20	SOLIDOR	caixa c/ 10		
SULMEDIC COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 2,45	R\$ 24,50	SONDA FOLEY LATEX SILICONIZADO 2 VIAS 12FR-DESCARPACK DESCARTAVEIS-PT	pacote c/ 10		(Resposta via integração)
ATIVA MÉDICO CIRÚRGICA LTDA	R\$ 2,4549	R\$ 24,549	MEDIX BRASIL PROD HOSP E ODONT LTDA	caixa c/ 500		(Resposta via integração)
ULTRA MEDICAL COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA	R\$ 2,67	R\$ 26,70	MEDIX	caixa c/ 10		
SENSORIAL SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 3,30	R\$ 33,00	OLIMED	unidade c/ 1		
IMEDIATA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAÚDE LTDA	R\$ 3,80	R\$ 38,00	MEDIX	unidade c/ 10		
GALMED COMERCIAL DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	R\$ 6,00	R\$ 60,00	SOLIDOR	unidade c/ 1		

100	SONDA FOLEY 2 VIAS N 14 C/ BALAO 30ML - UNID - Código: 92000
Quantidade: 10.0 UNID	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Preço Ref.: 0,00	
JUSTIFICATIVA	
101	SONDA FOLEY 2 VIAS N 16 C/ BALAO 30ML - UNID - Código: 92001
Quantidade: 30.0 UNID	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Data: 23/05/2025	
Fornecedor: A5 DISTRIBUIDORA ATACADISTA DE PRODUTOS LTDA	
Fabricante: MEDIX	
Preço: 2,83	
JUSTIFICATIVA	
102	SONDA FOLEY 2 VIAS N 18 C/ BALAO 30ML - UNID - Código: 92002
Quantidade: 60.0 UNID	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Data: 23/05/2025	
Fornecedor: A5 DISTRIBUIDORA ATACADISTA DE PRODUTOS LTDA	
Fabricante: MEDIX	
Preço: 2,83	
JUSTIFICATIVA	

fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
SUPERMED COMERCIO E IMPORTACAO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	R\$ 2,15	R\$ 21,50	BIOMASS	caixa c/ 10	32441 - SONDA FOLEY LATEX 2VIAS C/CUFF N.14 15-30CC C/10-BIOMASS -	(Resposta via integração)
SULMEDIC COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 2,49	R\$ 24,90	SONDA FOLEY LATEX SILICONIZADO 2 VIAS 14FR-DESCARPACK DESCARTAVEIS-PT	pacote c/ 10		(Resposta via integração)
ULTRA MEDICAL COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA	R\$ 2,63	R\$ 26,30	MEDIX	caixa c/ 10		
ATIVA MÉDICO CIRÚRGICA LTDA	R\$ 2,8264	R\$ 28,264	MEDIX BRASIL PROD HOSP E ODONT LTDA	caixa c/ 10		(Resposta via integração)
D.ARAUJO COMERCIAL EIRELI	R\$ 2,86	R\$ 28,60	TKL	caixa c/ 10		
SENSORIAL SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 3,30	R\$ 33,00	OLIMED	unidade c/ 1		
IMEDIATA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAÚDE LTDA	R\$ 3,80	R\$ 38,00	MEDIX	unidade c/ 10		
GALMED COMERCIAL DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	R\$ 6,00	R\$ 60,00	SOLIDOR	unidade c/ 1		
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
SUPERMED COMERCIO E IMPORTACAO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	R\$ 2,15	R\$ 64,50	MEDIX	caixa c/ 10	34610 - SONDA FOLEY LATEX 2VIAS C/CUFF N.16 15-30CC C/10-MEDIX -	(Resposta via integração)
SULMEDIC COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 2,29	R\$ 68,70	SONDA FOLEY LATEX SILICONIZADO 2 VIAS 16FR-DESCARPACK DESCARTAVEIS-PT	pacote c/ 10		(Resposta via integração)
ATIVA MÉDICO CIRÚRGICA LTDA	R\$ 2,6144	R\$ 78,432	CIRURGICA FERNANDES C.MAT.CIR.HO.SO.LTD A	unidade c/ 1		(Resposta via integração)
ULTRA MEDICAL COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA	R\$ 2,72	R\$ 81,60	DESCARPACK	caixa c/ 10		
SENSORIAL SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 3,30	R\$ 99,00	OLIMED	unidade c/ 1		
D.ARAUJO COMERCIAL EIRELI	R\$ 3,39	R\$ 101,70	TKL	caixa c/ 10		
IMEDIATA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAÚDE LTDA	R\$ 3,80	R\$ 114,00	MEDIX	unidade c/ 10		
GALMED COMERCIAL DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	R\$ 6,00	R\$ 180,00	SOLIDOR	unidade c/ 1		
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
SULMEDIC COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 2,45	R\$ 147,00	SONDA FOLEY DE SILICONE 2 VIAS 18FR- MEDIX BRASIL-CX	caixa c/ 10		(Resposta via integração)
ATIVA MÉDICO CIRÚRGICA LTDA	R\$ 2,5516	R\$ 153,096	MEDIX BRASIL PROD HOSP E ODONT LTDA	caixa c/ 500		(Resposta via integração)
IMEDIATA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAÚDE LTDA	R\$ 3,80	R\$ 228,00	MEDIX	unidade c/ 10		
MED CENTER COMERCIAL LTDA	R\$ 4,6766	R\$ 280,596	SONDA FOLEY 18 3 VIAS - CATETER - - WELL LEAD	un c/ 1		(Resposta via integração)
GALMED COMERCIAL DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	R\$ 6,00	R\$ 360,00	SOLIDOR	unidade c/ 1		

103	SONDA FOLEY 2 VIAS N 20 C/ BALAO 30ML - UNID - Código: 92003
Quantidade: 10.0 UNID	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Preço Ref.: 2,74	
JUSTIFICATIVA	
104	SONDA NASOENTERAL SILICONE COM FIO GUIA Nº12 - UND - Código: 6688412
Quantidade: 50.0 UND	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Data: 23/05/2025	
Fornecedor: ICARE MED LTDA	
Fabricante: MEDSONDA	
Preço: 8,40	
JUSTIFICATIVA	
105	SONDA NASOGASTRICA N 10 LONGA - UNID - Código: 214
Quantidade: 20.0 UNID	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Data: 29/04/2025	
Fornecedor: SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA	
Fabricante: BIOSANI	
Preço: 0,8357	
JUSTIFICATIVA	

fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
SUPERMED COMERCIO E IMPORTACAO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	R\$ 2,15	R\$ 21,50	MEDIX	caixa c/ 10		34612 - SONDA FOLEY LATEX 2VIAS C/CUFF N.20 15-30CC C/10-MEDIX - (Resposta via integração)
SULMEDIC COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 2,45	R\$ 24,50	SONDA FOLEY LATEX SILICONIZADO 2 VIAS 20FR-DESCARPACK DESCARTAVEIS-PT	pacote c/ 10		(Resposta via integração)
ATIVA MÉDICO CIRÚRGICA LTDA	R\$ 2,6141	R\$ 26,141	CIRURGICA FERNANDES C.MAT.CIR.HO.SO.LTD A	unidade c/ 1		(Resposta via integração)
ULTRA MEDICAL COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA	R\$ 2,67	R\$ 26,70	DESCARPACK	caixa c/ 10		
D.ARAUJO COMERCIAL EIRELI	R\$ 2,74	R\$ 27,40	DESCARPACK	caixa c/ 10		
SENSORIAL SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 3,30	R\$ 33,00	OLIMED	unidade c/ 1		
IMEDIATA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAÚDE LTDA	R\$ 3,80	R\$ 38,00	MEDIX	unidade c/ 10		
GALMED COMERCIAL DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	R\$ 6,00	R\$ 60,00	SOLIDOR	unidade c/ 1		
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
SUPERMED COMERCIO E IMPORTACAO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	R\$ 7,99	R\$ 399,50	MARK MED	pacote c/ 1		28697 - SONDA ENTERAL N.12 AD. 110CM PC-MARK MED - (Resposta via integração)
SENSORIAL SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 10,90	R\$ 545,00	CREMER	unidade c/ 1		
VOLGEN HOSPITALAR LTDA ME	R\$ 17,89	R\$ 894,50	TAYLOR	blister c/ 1	SAE12VAT	
GALMED COMERCIAL DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	R\$ 19,00	R\$ 950,00	MEDICONE	unidade c/ 1		
HTS TECNOLOGIA EM SAÚDE COM. IMP. EXPORT. LTDA	R\$ 30,00	R\$ 1.500,00	Oiarso S. Coop	unidade c/ 1	05412	(Resposta via integração)
IMEDIATA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAÚDE LTDA	R\$ 54,80	R\$ 2.740,00	MEDICONE	unidade c/ 10		
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
SUPERMED COMERCIO E IMPORTACAO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	R\$ 0,6132	R\$ 12,264	MARK MED	pacote c/ 10		4314 - SONDA NASOGASTRICA CURTA N.10 C/10-MARK MED - (Resposta via integração)
SUPERMED COM. E IMP. DE PROD. MEDICOS E HOSP. LTDA	R\$ 0,6201	R\$ 12,402	MARK MED	pacote c/ 10		4314 - SONDA NASOGASTRICA CURTA N.10 C/10-MARK MED - (Resposta via integração)
D.ARAUJO COMERCIAL EIRELI	R\$ 0,7268	R\$ 14,536	BIOBASE	caixa c/ 20		
MED CENTER COMERCIAL LTDA	R\$ 1,0429	R\$ 20,858	NASOGASTRICA 10 LONGA I/ - - GOODCOME	un c/ 10		(Resposta via integração)
SENSORIAL SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 1,20	R\$ 24,00	BIOBASE	unidade c/ 1		
IMEDIATA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAÚDE LTDA	R\$ 2,00	R\$ 40,00	FOYOMED	unidade c/ 10		

106	SONDA NASOGASTRICA N 12 LONGA - UNID - Código: 43103
Quantidade: 10.0 UNID	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Preço Ref.: 0,00	
JUSTIFICATIVA	
107	SONDA NASOGASTRICA N 16 LONGA - UNID - Código: 43107
Quantidade: 10.0 UNID	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Data: 23/05/2025	
Fornecedor: A5 DISTRIBUIDORA ATACADISTA DE PRODUTOS LTDA	
Fabricante: FOYOMED	
Preço: 1,25	
JUSTIFICATIVA	
108	SONDA RETAL N 12 - UNID - Código: 92024
Quantidade: 10.0 UNID	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Data: 23/05/2025	
Fornecedor: ICARE MED LTDA	
Fabricante: BIOBASE	
Preço: 0,80	
JUSTIFICATIVA	

fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
D.ARAUJO COMERCIAL EIRELI	R\$ 0,7523	R\$ 7,523	BIOBASE	caixa c/ 10		
SUPERMED COM. E IMP. DE PROD. MEDICOS E HOSP. LTDA	R\$ 0,877	R\$ 8,77	MEDSONDA	pacote c/ 10		24089 - SONDA NASOGASTRICA LONGA N.12 C/10-MEDSONDA - (Resposta via integração)
SUPERMED COMERCIO E IMPORTACAO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	R\$ 0,877	R\$ 8,77	MEDSONDA	pacote c/ 10		24089 - SONDA NASOGASTRICA LONGA N.12 C/10-MEDSONDA - (Resposta via integração)
ATIVA MÉDICO CIRÚRGICA LTDA	R\$ 0,9488	R\$ 9,488	BIOSANI IND. E COM. DE PROD. MED. E ONDONGO LTDA	caixa c/ 10		(Resposta via integração)
SULMEDIC COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 0,995	R\$ 9,95	SONDA NASOGASTRICA DESCARTAVEL LONGA 12FR-MEDIX BRASIL-PT	pacote c/ 20		(Resposta via integração)
ULTRA MEDICAL COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA	R\$ 1,11	R\$ 11,10	MEDSONDA	pacote c/ 10		
SENSORIAL SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 1,20	R\$ 12,00	BIOBASE	unidade c/ 1		
IMEDIATA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAÚDE LTDA	R\$ 2,00	R\$ 20,00	FOYOMED	unidade c/ 10		
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
SUPERMED COM. E IMP. DE PROD. MEDICOS E HOSP. LTDA	R\$ 1,001	R\$ 10,01	MEDSONDA	pacote c/ 10		24091 - SONDA NASOGASTRICA LONGA N.16 C/10-MEDSONDA - (Resposta via integração)
SUPERMED COMERCIO E IMPORTACAO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	R\$ 1,001	R\$ 10,01	MEDSONDA	pacote c/ 10		24091 - SONDA NASOGASTRICA LONGA N.16 C/10-MEDSONDA - (Resposta via integração)
ATIVA MÉDICO CIRÚRGICA LTDA	R\$ 1,1688	R\$ 11,688	MEDSONDA IND. E COM. DE PROD. HOSP. LTDA	caixa c/ 10		(Resposta via integração)
D.ARAUJO COMERCIAL EIRELI	R\$ 1,46	R\$ 14,60	BIOBASE	caixa c/ 10		
IMEDIATA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAÚDE LTDA	R\$ 2,00	R\$ 20,00	FOYOMED	unidade c/ 10		
SENSORIAL SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 2,25	R\$ 22,50	CREMER	unidade c/ 1		
DOMI FARMA FARMÁCIA E LOJÃO DOS COSMÉTICOS	R\$ 2,99	R\$ 29,90	MEDSONDA	pacote c/ 1		
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
SULMEDIC COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 0,545	R\$ 5,45	SONDA URETRAL 12FR-MEDIX BRASIL-PT	pacote c/ 50		(Resposta via integração)
IMEDIATA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAÚDE LTDA	R\$ 2,00	R\$ 20,00	FOYOMED	unidade c/ 10		

109	SONDA RETAL N°4 - UND - Código: 8712145
Quantidade: 30.0 UND	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Data: 13/06/2025	
Fornecedor: SENSORIAL SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA	
Fabricante: MARKMED	
Preço: 0,76	
JUSTIFICATIVA	
110	SONDA URETRAL N 10 - UNID - Código: 43111
Quantidade: 10.0 UNID	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Data: 23/05/2025	
Fornecedor: ICARE MED LTDA	
Fabricante: BIOBASE	
Preço: 0,78	
JUSTIFICATIVA	
111	SONDA URETRAL N 12 - UNID - Código: 43112
Quantidade: 10.0 UNID	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Data: 23/05/2025	
Fornecedor: A5 DISTRIBUIDORA ATACADISTA DE PRODUTOS LTDA	
Fabricante: FOYOMED	
Preço: 0,786	
JUSTIFICATIVA	

fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
SENSORIAL SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 0,65	R\$ 19,50	BIOBASE	unidade c/ 1		
ATIVA MÉDICO CIRÚRGICA LTDA	R\$ 0,8715	R\$ 26,145	BIOSANI IND. E COM. DE PROD. MED. E ONDONT LTDA	unidade c/ 1		(Resposta via integração)
IMEDIATA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAÚDE LTDA	R\$ 2,00	R\$ 60,00	FOYOMED	unidade c/ 10		
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
SUPERMED COM. E IMP. DE PROD. MEDICOS E HOSP. LTDA	R\$ 0,525	R\$ 5,25	BIOSANI	pacote c/ 10		13802 - SONDA URETRAL N.10 C/10- BIOSANI - (Resposta via integração)
SUPERMED COMERCIO E IMPORTACAO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	R\$ 0,525	R\$ 5,25	BIOSANI	pacote c/ 10		13802 - SONDA URETRAL N.10 C/10- BIOSANI - (Resposta via integração)
HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	R\$ 0,647	R\$ 6,47	BIOSANI	unidade c/ 10		301742 - SONDA URETRAL ESTERIL N 10 - (Resposta via integração)
SENSORIAL SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 0,69	R\$ 6,90	BIOBASE	unidade c/ 1		
ULTRA MEDICAL COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA	R\$ 0,85	R\$ 8,50	EMBRAMED	pacote c/ 20		
LIMED MATERIAIS MEDICO HOSPITALAR E LABORATORIAL LTDA	R\$ 0,98	R\$ 9,80	MEDSONDA	pacote c/ 10		
IMEDIATA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAÚDE LTDA	R\$ 2,00	R\$ 20,00	FOYOMED	unidade c/ 10		
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
SUPERMED COM. E IMP. DE PROD. MEDICOS E HOSP. LTDA	R\$ 0,541	R\$ 5,41	BIOSANI	pacote c/ 10		13804 - SONDA URETRAL N.12 C/10- BIOSANI - (Resposta via integração)
SULMEDIC COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 0,545	R\$ 5,45	SONDA URETRAL 12FR-MEDIX BRASIL- PT	pacote c/ 50		(Resposta via integração)
SUPERMED COMERCIO E IMPORTACAO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	R\$ 0,554	R\$ 5,54	MEDSONDA	blister c/ 5		16422 - SONDA URETRAL N.12 C/05- MEDSONDA - (Resposta via integração)
ATIVA MÉDICO CIRÚRGICA LTDA	R\$ 0,603	R\$ 6,03	BIOSANI IND. E COM. DE PROD. MED. E ONDONT LTDA	caixa c/ 10		(Resposta via integração)
HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	R\$ 0,647	R\$ 6,47	BIOFARMACEUTICA	unidade c/ 20		302208 - SONDA URETRAL ESTERIL N 12 - (Resposta via integração)
IMEDIATA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAÚDE LTDA	R\$ 2,00	R\$ 20,00	FOYOMED	unidade c/ 10		

112	SONDA URETRAL N 14 - UNID - Código: 43115
	Quantidade: 20.0 UNID Marcas Padronizadas:
	INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA
	Data: 23/05/2025 Fornecedor: A5 DISTRIBUIDORA ATACADISTA DE PRODUTOS LTDA Fabricante: BIOBASE Preço: 0,675
	JUSTIFICATIVA
113	TAMPA LUER MACHOFEMEA - UND - Código: 9875236
	Quantidade: 200.0 UND Marcas Padronizadas:
	INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA
	Data: 29/04/2025 Fornecedor: SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA Fabricante: WILTEX Preço: 0,1751
	JUSTIFICATIVA

forneecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
SUPERMED COM. E IMP. DE PROD. MEDICOS E HOSP. LTDA	R\$ 0,5718	R\$ 11,436	BIOSANI	pacote c/ 10	13805 - SONDA URETRAL N.14 C/10- BIOSANI - (Resposta via integração)	
SUPERMED COMERCIO E IMPORTACAO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	R\$ 0,582	R\$ 11,64	MEDSONDA	pacote c/ 10	9650 - SONDA URETRAL N.14 C/10- MEDSONDA - (Resposta via integração)	
SULMEDIC COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 0,625	R\$ 12,50	SONDA URETRAL 14FR-MEDIX BRASIL-PT	pacote c/ 50		(Resposta via integração)
ATIVA MÉDICO CIRÚRGICA LTDA	R\$ 0,6346	R\$ 12,692	MEDSONDA IND. E COM. DE PROD. HOSP. LTDA	caixa c/ 10		(Resposta via integração)
MED CENTER COMERCIAL LTDA	R\$ 0,6418	R\$ 12,836	URETRAL 14 - CATETER - - BIOSANI	un c/ 10		(Resposta via integração)
HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	R\$ 0,6764	R\$ 13,528	BIOFARMACEUTICA	unidade c/ 20	302209 - SONDA URETRAL ESTERIL N 14 - SONDA URETRAL ESTERIL N 14 - (Resposta via integração)	
D.ARAUJO COMERCIAL EIRELI	R\$ 0,6843	R\$ 13,686	BIOBASE	pacote c/ 20		
SENSORIAL SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 0,70	R\$ 14,00	BIOBASE	unidade c/ 1		
ULTRA MEDICAL COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA	R\$ 0,73	R\$ 14,60	MEDSONDA	pacote c/ 10		
IMEDIATA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAÚDE LTDA	R\$ 2,00	R\$ 40,00	FOYOMED	unidade c/ 10		
forneecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
SUPERMED COM. E IMP. DE PROD. MEDICOS E HOSP. LTDA	R\$ 0,0995	R\$ 19,90	ZELARA	caixa c/ 200	36442 - TAMPA OCLUSORA LUER MACHO/FEMEA C/200-ZELARA - (Resposta via integração)	
SUPERMED COMERCIO E IMPORTACAO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	R\$ 0,0995	R\$ 19,90	ZELARA	caixa c/ 200	36442 - TAMPA OCLUSORA LUER MACHO/FEMEA C/200-ZELARA - (Resposta via integração)	
MP COMÉRCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA.	R\$ 0,10	R\$ 20,00	MP	caixa c/ 500		
IMEDIATA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAÚDE LTDA	R\$ 0,18	R\$ 36,00	BIOBASE	unidade c/ 100		
GALMED COMERCIAL DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	R\$ 0,35	R\$ 70,00	VITALGOLD	unidade c/ 1		
SENSORIAL SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 0,399	R\$ 79,80	SOLIDOR	unidade c/ 1		

114	TOUCA DESCARTÁVEL COM ELÁSTICO - UND - Código: 36977105																																																																																																																												
	Quantidade: 1000.0 UND																																																																																																																												
	Marcas Padronizadas:																																																																																																																												
	INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA																																																																																																																												
	Data: 23/05/2025																																																																																																																												
	Fornecedor: SENSORIAL SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA																																																																																																																												
	Fabricante: AMED																																																																																																																												
	Preço: 0,0575																																																																																																																												
	JUSTIFICATIVA																																																																																																																												
		<table><tr><th>fornecedor</th><th>valor unitário</th><th>valor total</th><th>fabricante</th><th>embalagem</th><th>cod. referência</th><th>comentário</th></tr><tr><td>HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA</td><td>R\$ 0,046</td><td>R\$ 46,00</td><td>ANADONA</td><td>unidade c/ 100</td><td></td><td>301795 - TOUCA DESCART SANFONADA C/ELAST BRANCA UN SOFT - TOUCA DESCART SANFONADA C/ELAST BRANCA UN SOFT - (Resposta via integração)</td></tr><tr><td>SUPERMED COM. E IMP. DE PROD. MEDICOS E HOSP. LTDA</td><td>R\$ 0,0548</td><td>R\$ 54,80</td><td>ANADONA</td><td>pacote c/ 100</td><td></td><td>5060 - TURBANTE DESC. C/ELASTICO COM 100-ANADONA - (Resposta via integração)</td></tr><tr><td>SUPERMED COMERCIO E IMPORTACAO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA</td><td>R\$ 0,0548</td><td>R\$ 54,80</td><td>ANADONA</td><td>pacote c/ 100</td><td></td><td>5060 - TURBANTE DESC. C/ELASTICO COM 100-ANADONA - (Resposta via integração)</td></tr><tr><td>MED CENTER COMERCIAL LTDA</td><td>R\$ 0,0636</td><td>R\$ 63,60</td><td>TOUCA DESCARTAVEL SANFONADA - - ANADONA</td><td>un c/ 100</td><td></td><td>(Resposta via integração)</td></tr><tr><td>SENSORIAL SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA</td><td>R\$ 0,069</td><td>R\$ 69,00</td><td>AMEICAN</td><td>unidade c/ 1</td><td></td><td></td></tr><tr><td>SULMEDIC COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA</td><td>R\$ 0,079</td><td>R\$ 79,00</td><td>TOUCA DESCARTAVEL-DESCARPACK DESCARTAVEIS-PT</td><td>pacote c/ 100</td><td></td><td>(Resposta via integração)</td></tr><tr><td>JO COMERCIAL E IMPORTADORA LTDA</td><td>R\$ 0,08</td><td>R\$ 80,00</td><td>FOX</td><td>pacote c/ 100</td><td></td><td></td></tr><tr><td>DROGAFONTE LTDA</td><td>R\$ 0,0829</td><td>R\$ 82,90</td><td>ABL EXCELMED</td><td>pacote c/ 100</td><td></td><td></td></tr><tr><td>ULTRA MEDICAL COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA</td><td>R\$ 0,0838</td><td>R\$ 83,80</td><td>ABL</td><td>pacote c/ 100</td><td></td><td></td></tr><tr><td>D.ARAUJO COMERCIAL EIRELI</td><td>R\$ 0,09</td><td>R\$ 90,00</td><td>LAVIE</td><td>pacote c/ 100</td><td></td><td></td></tr><tr><td>ICARE MED LTDA</td><td>R\$ 0,09</td><td>R\$ 90,00</td><td>ANADONA</td><td>pacote c/ 100</td><td></td><td></td></tr><tr><td>LIMED - MATERIAIS MEDICO HOSPITALAR E LABORATORIAL LTDA</td><td>R\$ 0,0925</td><td>R\$ 92,50</td><td>MEDIX</td><td>pacote c/ 100</td><td></td><td></td></tr><tr><td>IMEDIATA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAÚDE LTDA</td><td>R\$ 0,10</td><td>R\$ 100,00</td><td>ANADONA</td><td>unidade c/ 100</td><td></td><td></td></tr><tr><td>DOMI FARMA FARMÁCIA E LOJÃO DOS COSMÉTICOS</td><td>R\$ 0,16</td><td>R\$ 160,00</td><td>ABL</td><td>pacote c/ 100</td><td></td><td></td></tr><tr><td>POLAR FIX INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA</td><td>R\$ 0,183</td><td>R\$ 183,00</td><td>FP0148-UN - MASCARA DESC. COM ELASTICO TRES CAMADAS- POLAR FIX-UN C/ 50</td><td>un c/ 50</td><td>FP0148-UN</td><td>(Resposta via integração)</td></tr><tr><td>FARMATER MEDICAMENTOS LTDA</td><td>R\$ 0,20</td><td>R\$ 200,00</td><td>DESCARPACK TOUCA DESCARTAVEL C/ ELASTICO 100un *M*</td><td>unidade c/ 100</td><td></td><td>(Resposta via integração)</td></tr></table>	fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário	HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	R\$ 0,046	R\$ 46,00	ANADONA	unidade c/ 100		301795 - TOUCA DESCART SANFONADA C/ELAST BRANCA UN SOFT - TOUCA DESCART SANFONADA C/ELAST BRANCA UN SOFT - (Resposta via integração)	SUPERMED COM. E IMP. DE PROD. MEDICOS E HOSP. LTDA	R\$ 0,0548	R\$ 54,80	ANADONA	pacote c/ 100		5060 - TURBANTE DESC. C/ELASTICO COM 100-ANADONA - (Resposta via integração)	SUPERMED COMERCIO E IMPORTACAO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	R\$ 0,0548	R\$ 54,80	ANADONA	pacote c/ 100		5060 - TURBANTE DESC. C/ELASTICO COM 100-ANADONA - (Resposta via integração)	MED CENTER COMERCIAL LTDA	R\$ 0,0636	R\$ 63,60	TOUCA DESCARTAVEL SANFONADA - - ANADONA	un c/ 100		(Resposta via integração)	SENSORIAL SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 0,069	R\$ 69,00	AMEICAN	unidade c/ 1			SULMEDIC COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 0,079	R\$ 79,00	TOUCA DESCARTAVEL-DESCARPACK DESCARTAVEIS-PT	pacote c/ 100		(Resposta via integração)	JO COMERCIAL E IMPORTADORA LTDA	R\$ 0,08	R\$ 80,00	FOX	pacote c/ 100			DROGAFONTE LTDA	R\$ 0,0829	R\$ 82,90	ABL EXCELMED	pacote c/ 100			ULTRA MEDICAL COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA	R\$ 0,0838	R\$ 83,80	ABL	pacote c/ 100			D.ARAUJO COMERCIAL EIRELI	R\$ 0,09	R\$ 90,00	LAVIE	pacote c/ 100			ICARE MED LTDA	R\$ 0,09	R\$ 90,00	ANADONA	pacote c/ 100			LIMED - MATERIAIS MEDICO HOSPITALAR E LABORATORIAL LTDA	R\$ 0,0925	R\$ 92,50	MEDIX	pacote c/ 100			IMEDIATA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAÚDE LTDA	R\$ 0,10	R\$ 100,00	ANADONA	unidade c/ 100			DOMI FARMA FARMÁCIA E LOJÃO DOS COSMÉTICOS	R\$ 0,16	R\$ 160,00	ABL	pacote c/ 100			POLAR FIX INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 0,183	R\$ 183,00	FP0148-UN - MASCARA DESC. COM ELASTICO TRES CAMADAS- POLAR FIX-UN C/ 50	un c/ 50	FP0148-UN	(Resposta via integração)	FARMATER MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 0,20	R\$ 200,00	DESCARPACK TOUCA DESCARTAVEL C/ ELASTICO 100un *M*	unidade c/ 100		(Resposta via integração)				
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário																																																																																																																							
HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	R\$ 0,046	R\$ 46,00	ANADONA	unidade c/ 100		301795 - TOUCA DESCART SANFONADA C/ELAST BRANCA UN SOFT - TOUCA DESCART SANFONADA C/ELAST BRANCA UN SOFT - (Resposta via integração)																																																																																																																							
SUPERMED COM. E IMP. DE PROD. MEDICOS E HOSP. LTDA	R\$ 0,0548	R\$ 54,80	ANADONA	pacote c/ 100		5060 - TURBANTE DESC. C/ELASTICO COM 100-ANADONA - (Resposta via integração)																																																																																																																							
SUPERMED COMERCIO E IMPORTACAO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	R\$ 0,0548	R\$ 54,80	ANADONA	pacote c/ 100		5060 - TURBANTE DESC. C/ELASTICO COM 100-ANADONA - (Resposta via integração)																																																																																																																							
MED CENTER COMERCIAL LTDA	R\$ 0,0636	R\$ 63,60	TOUCA DESCARTAVEL SANFONADA - - ANADONA	un c/ 100		(Resposta via integração)																																																																																																																							
SENSORIAL SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 0,069	R\$ 69,00	AMEICAN	unidade c/ 1																																																																																																																									
SULMEDIC COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 0,079	R\$ 79,00	TOUCA DESCARTAVEL-DESCARPACK DESCARTAVEIS-PT	pacote c/ 100		(Resposta via integração)																																																																																																																							
JO COMERCIAL E IMPORTADORA LTDA	R\$ 0,08	R\$ 80,00	FOX	pacote c/ 100																																																																																																																									
DROGAFONTE LTDA	R\$ 0,0829	R\$ 82,90	ABL EXCELMED	pacote c/ 100																																																																																																																									
ULTRA MEDICAL COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA	R\$ 0,0838	R\$ 83,80	ABL	pacote c/ 100																																																																																																																									
D.ARAUJO COMERCIAL EIRELI	R\$ 0,09	R\$ 90,00	LAVIE	pacote c/ 100																																																																																																																									
ICARE MED LTDA	R\$ 0,09	R\$ 90,00	ANADONA	pacote c/ 100																																																																																																																									
LIMED - MATERIAIS MEDICO HOSPITALAR E LABORATORIAL LTDA	R\$ 0,0925	R\$ 92,50	MEDIX	pacote c/ 100																																																																																																																									
IMEDIATA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAÚDE LTDA	R\$ 0,10	R\$ 100,00	ANADONA	unidade c/ 100																																																																																																																									
DOMI FARMA FARMÁCIA E LOJÃO DOS COSMÉTICOS	R\$ 0,16	R\$ 160,00	ABL	pacote c/ 100																																																																																																																									
POLAR FIX INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 0,183	R\$ 183,00	FP0148-UN - MASCARA DESC. COM ELASTICO TRES CAMADAS- POLAR FIX-UN C/ 50	un c/ 50	FP0148-UN	(Resposta via integração)																																																																																																																							
FARMATER MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 0,20	R\$ 200,00	DESCARPACK TOUCA DESCARTAVEL C/ ELASTICO 100un *M*	unidade c/ 100		(Resposta via integração)																																																																																																																							
115	TUBO DE SILICONE N204 (12mmX6mm) ROLO COM 15METROS - UND - Código: 54454481																																																																																																																												
	Quantidade: 5.0 UND																																																																																																																												
	Marcas Padronizadas:																																																																																																																												
	INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA																																																																																																																												
	Data: 23/05/2025																																																																																																																												
	Fornecedor: A5 DISTRIBUIDORA ATACADISTA DE PRODUTOS LTDA																																																																																																																												
	Fabricante: GALDI																																																																																																																												
	Preço: 79,35																																																																																																																												
	JUSTIFICATIVA																																																																																																																												
		<table><tr><th>fornecedor</th><th>valor unitário</th><th>valor total</th><th>fabricante</th><th>embalagem</th><th>cod. referência</th><th>comentário</th></tr><tr><td>MAIS SAUDE COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA</td><td>R\$ 0,046</td><td>R\$ 0,23</td><td>ANADONA</td><td>caixa c/ 100</td><td></td><td></td></tr><tr><td>SUPERMED COMERCIO E IMPORTACAO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA</td><td>R\$ 6,35</td><td>R\$ 31,75</td><td>KINNER</td><td>pacote c/ 15</td><td></td><td>21032 - TUBO DE SILICONE N.204 (6MM x 12MM) COM 15 METROS- KINNER - (Resposta via integração)</td></tr><tr><td>ULTRA MEDICAL COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA</td><td>R\$ 75,99</td><td>R\$ 379,95</td><td>SEROPLAST</td><td>pacote c/ 15</td><td></td><td></td></tr><tr><td>IMEDIATA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAÚDE LTDA</td><td>R\$ 160,00</td><td>R\$ 800,00</td><td>MEDICONE</td><td>rolo c/ 1</td><td></td><td></td></tr><tr><td>D.ARAUJO COMERCIAL EIRELI</td><td>R\$ 199,35</td><td>R\$ 996,75</td><td>PERFITECNICA</td><td>unidade c/ 1</td><td></td><td></td></tr><tr><td>GALMED COMERCIAL DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI</td><td>R\$ 227,00</td><td>R\$ 1.135,00</td><td>TAYLOR</td><td>unidade c/ 1</td><td></td><td></td></tr></table>	fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário	MAIS SAUDE COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 0,046	R\$ 0,23	ANADONA	caixa c/ 100			SUPERMED COMERCIO E IMPORTACAO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	R\$ 6,35	R\$ 31,75	KINNER	pacote c/ 15		21032 - TUBO DE SILICONE N.204 (6MM x 12MM) COM 15 METROS- KINNER - (Resposta via integração)	ULTRA MEDICAL COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA	R\$ 75,99	R\$ 379,95	SEROPLAST	pacote c/ 15			IMEDIATA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAÚDE LTDA	R\$ 160,00	R\$ 800,00	MEDICONE	rolo c/ 1			D.ARAUJO COMERCIAL EIRELI	R\$ 199,35	R\$ 996,75	PERFITECNICA	unidade c/ 1			GALMED COMERCIAL DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	R\$ 227,00	R\$ 1.135,00	TAYLOR	unidade c/ 1																																																																												
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário																																																																																																																							
MAIS SAUDE COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 0,046	R\$ 0,23	ANADONA	caixa c/ 100																																																																																																																									
SUPERMED COMERCIO E IMPORTACAO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	R\$ 6,35	R\$ 31,75	KINNER	pacote c/ 15		21032 - TUBO DE SILICONE N.204 (6MM x 12MM) COM 15 METROS- KINNER - (Resposta via integração)																																																																																																																							
ULTRA MEDICAL COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA	R\$ 75,99	R\$ 379,95	SEROPLAST	pacote c/ 15																																																																																																																									
IMEDIATA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAÚDE LTDA	R\$ 160,00	R\$ 800,00	MEDICONE	rolo c/ 1																																																																																																																									
D.ARAUJO COMERCIAL EIRELI	R\$ 199,35	R\$ 996,75	PERFITECNICA	unidade c/ 1																																																																																																																									
GALMED COMERCIAL DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	R\$ 227,00	R\$ 1.135,00	TAYLOR	unidade c/ 1																																																																																																																									

VALOR TOTAL: R\$ 54.005,185

Cotação N° 1253036

Categoria:	Insumos de laboratório
Data de lançamento:	11/06/2025 15:54
Data de vencimento:	20/06/2025 10:00
Título:	1253036 - PEDIDO DE COTAÇÃO PARA ATENDIMENTO UPA FEIRA DE SANTANA 07/2025 - LABORATÓRIO
Descrição:	REPOSIÇÃO MENSAL
Responsável:	CARLOS CORDEIRO
Telefone:	(71) 98746-0756
Email:	Suprimentos1.sede@s3saude.com.br
Observações:	AO LADO DO HOSP CLÉRISTON ANDRADE
CNPJ:	14.284.483/0002-99

FORNECEDORES PARTICIPANTES

Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Informações
1 BIOCELL BIOTECNOLOGIA E REPRESENTAÇÕES LTDA 33432257000171 LUIZA MARTINS - (31) 2526-6111 vendas2@biocellbio.com.br	R\$ 100,00	60 dias	30/06/2025	A vista	CIF	
2 CONNECT SOLUCOES DIAGNOSTICO LTDA 48657794000197 PEDRO SAMORA - (71) 99376-7694 pedro@connectdiagnostico.com.br	R\$ 700,00	1 dias	20/06/2025	30 ddl	CIF	
3 DCLAB COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA LABORATORIO HOSPITAL E FARMÁCIA LTDA ME 19191838000138 Carolina - (71) 93565-7625 carolina.dclab@outlook.com	R\$ 2.000,00	5 dias	25/06/2025	30 ddl	CIF	
4 DIAGNÓSTICA INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA 11462456000270 SILVIO DE OLIVEIRA - (31) 99578-2121 vendasmg10@biocondiagnosticos.com.br	R\$ 1.000,00	7 dias	24/06/2025	30 ddl	CIF	TODAS AS TAXAS,IMPOSTOS,FRETE E QUAISQUER TRIBUTOS INCLUSOS TODOS OS ITENS COM REGISTRO NA ANVISA Qualquer dúvida consulte-nos (31) 99578-2121 (31) 8987-6454 whatsapp Silvio de Oliveira vendasmg10@biocondiagnosticos.com.br Skype Silvio Oliveira Junior Catálogo Biocon anexo www.biocondiagnosticos.com.br SUJEITO À ANÁLISE DE CRÉDITO

5	FIRSTLAB INDUSTRIA IMPORTACAO E EXPORTACAO DE PRODUTOS PARA LABORATORIOS LTDA 27089709000242 MATEUS - (41) 98817-6556 mateus.oliveira@kasvi.com.br	R\$ 500,00	15 dias	30/06/2025	30 ddl	CIF	
6	IMEDIATA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAÚDE LTDA 36590911000163 IMEDIATA - (86) 3303-7278 lmediatadistri@gmail.com	R\$ 500,00	10 dias	25/06/2025	30 ddl	CIF	
7	LIMED MATERIAIS MEDICO HOSPITALAR E LABORATORIAL LTDA 48422255000179 LILA BISPO - (71) 3026-5396 lilabispo.limed@hotmail.com	R\$ 600,00	2 dias	30/06/2025	28 ddl	CIF	
8	MEDICAL MERCANTIL DE APARELHAGEM MÉDICA LTDA 10779833000156 CLEBER / ADELIA - (81) 3216-6161 medical@medical-pe.com.br	R\$ 3.000,00	4 dias	01/07/2025	30 ddl	CIF	Pedido minimo para Frete CIF R 3.000,00 Abaixo deste valor, Frete FOB - VALOR FIXO R 125,00
9	MOLECULAR BIOTECNOLOGIA E REPRESENTACAO LTDA 15562934000194 Thais Santos - (31) 3658-5366 vendas@molecularbrasil.com.br	R\$ 111,14	10 dias	28/06/2025	Pagto antecipado	CIF	
10	SENSORIAL SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA 40948968000169 FERNANDA APOLINÁRIO - (71) 4042-1532 fernanda@sensorialsaude.com	R\$ 450,00	2 dias	02/07/2025	30 ddl	CIF	

descrição do produto		respostas						
1	CORANTE WRIGHT SOLUÇÃO 500ML - FRASCO - Código: 897401	fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
	Quantidade: 2.0 FRASCO Marcas Padronizadas:	CONNECT SOLUCOES DIAGNOSTICO LTDA	R\$ 29,10	R\$ 58,20	NEWPROV	caixa c/ 1		
	INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA							
	Data: 29/04/2025 Fornecedor: CONNECT SOLUCOES DIAGNOSTICO LTDA Fabricante: NEWPROV Preço: 28,90							
	JUSTIFICATIVA							
2	eppendorf 1,5ml - pct - Código: 93268410	fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
	Quantidade: 1.0 pct Marcas Padronizadas:	CONNECT SOLUCOES DIAGNOSTICO LTDA	R\$ 23,00	R\$ 23,00	KASVI	caixa c/ 500		
	INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA							
	Preço Ref.: 0,00	LIMED MATERIAIS MEDICO HOSPITALAR E LABORATORIAL LTDA	R\$ 27,65	R\$ 27,65	KASVI	pacote c/ 500		
	JUSTIFICATIVA	MEDICAL MERCANTIL DE APARELHAGEM MÉDICA LTDA	R\$ 52,82	R\$ 52,82	PERFECTA	caixa c/ 1000		
		BIOCELL BIOTECNOLOGIA E REPRESENTAÇÕES LTDA	R\$ 147,90	R\$ 147,90	KASVI	pacote c/ 500	K6-0150	Microtubo Centrifugação 1,5 MI,Transparente. 500 Un/PctCaracterísticas:Fabricado em polipropileno de grau médico;Alta transparência;Tampa chata (flat) ;Autoclavável (121 °C, 15 psi, 15 min);Livre de DNase, RNase e pirogênio.Altura do tubo com a tampa: 41,5 mm;Diâmetro externo: 10,8mm;Volume: 1,5 mL;Cor: Transparente;GraduadosVelocidade máxima: 20.000 RCF.

3	FITA PARA URANALISE FISICO/QUIMICO - CX - Código: 90287
Quantidade: 8.0 CX Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Data: 23/05/2025 Fornecedor: CONECT SOLUCOES DIAGNOSTICO LTDA Fabricante: WAMA Preço: 26,40	
JUSTIFICATIVA	
4	LAMINA FOSCA - UND - Código: 9884710
Quantidade: 10.0 UND Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Data: 23/05/2025 Fornecedor: CONECT SOLUCOES DIAGNOSTICO LTDA Fabricante: CRAL Preço: 6,50	
JUSTIFICATIVA	
5	LAMINA LISA - UND - Código: 9545412
Quantidade: 5.0 UND Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Data: 23/05/2025 Fornecedor: CONECT SOLUCOES DIAGNOSTICO LTDA Fabricante: CRAL Preço: 5,90	
JUSTIFICATIVA	
6	MICROTUBO 500UL EDTA - CX - Código: 898523
Quantidade: 3.0 CX Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Data: 29/04/2025 Fornecedor: CONECT SOLUCOES DIAGNOSTICO LTDA Fabricante: CRAL Preço: 31,00	
JUSTIFICATIVA	

fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
CONECT SOLUCOES DIAGNOSTICO LTDA	R\$ 26,10	R\$ 208,80	WAMA	caixa c/ 100		
LIMED MATERIAIS MEDICO HOSPITALAR E LABORATORIAL LTDA	R\$ 29,68	R\$ 237,44	WAMA	frasco c/ 100		
MEDICAL MERCANTIL DE APARELHAGEM MÉDICA LTDA	R\$ 30,80	R\$ 246,40	WAMA	embalagem c/ 100		
DIAGNÓSTICA INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA	R\$ 33,00	R\$ 264,00	BIOCON	caixa c/ 150		validade:10/2027
IMEDIATA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAÚDE LTDA	R\$ 34,50	R\$ 276,00	CRAL	caixa c/ 100		
DCLAB COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA LABORATORIO HOSPITAL E FARMÁCIA LTDA ME	R\$ 35,00	R\$ 280,00	WAMA	frasco c/ 100		
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
SENSORIAL SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 0,118	R\$ 1,18	CRAL	unidade c/ 1		
CONECT SOLUCOES DIAGNOSTICO LTDA	R\$ 6,20	R\$ 62,00	CRAL	caixa c/ 50		
IMEDIATA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAÚDE LTDA	R\$ 7,20	R\$ 72,00	WILTEX	caixa c/ 50		
LIMED MATERIAIS MEDICO HOSPITALAR E LABORATORIAL LTDA	R\$ 7,89	R\$ 78,90	PRECISION	caixa c/ 50		
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
CONECT SOLUCOES DIAGNOSTICO LTDA	R\$ 5,50	R\$ 27,50	CRAL	caixa c/ 50		
IMEDIATA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAÚDE LTDA	R\$ 7,50	R\$ 37,50	CRAL	caixa c/ 50		
LIMED MATERIAIS MEDICO HOSPITALAR E LABORATORIAL LTDA	R\$ 7,60	R\$ 38,00	OLEN	caixa c/ 50		
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
CONECT SOLUCOES DIAGNOSTICO LTDA	R\$ 31,50	R\$ 94,50	CRAL	caixa c/ 50		
LIMED MATERIAIS MEDICO HOSPITALAR E LABORATORIAL LTDA	R\$ 37,51	R\$ 112,53	VACUPLAST	caixa c/ 50		
IMEDIATA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAÚDE LTDA	R\$ 40,00	R\$ 120,00	CRAL	pacote c/ 50		
DIAGNÓSTICA INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA	R\$ 63,00	R\$ 189,00	BIOCON	caixa c/ 100		plástico validade:06/2027

7	OLEO PARA MICROSCOPIA DE IMERSAO 100ML - FRA - Código: 90954
Quantidade: 1.0 FRA Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Preço Ref.: 0,00	
JUSTIFICATIVA	
8	PONTEIRA UNIVERSAL COR AMARELA 0-200 - PAC - Código: 90333
Quantidade: 3.0 PAC Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Data: 29/04/2025 Fornecedor: SENSORIAL SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA Fabricante: NEOLAB Preço: 10,30	
JUSTIFICATIVA	
9	TESTE P/ DETECAO DE BETA HCG 25 MUI - CX - Código: 90349
Quantidade: 1.0 CX Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Data: 23/05/2025 Fornecedor: CONECT SOLUCOES DIAGNOSTICO LTDA Fabricante: BIOCON Preço: 60,00	
JUSTIFICATIVA	
10	TROPONINA TESTE RAPIDO 25 TESTE - KIT - Código: 90361
Quantidade: 20.0 KIT Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Data: 23/05/2025 Fornecedor: CONECT SOLUCOES DIAGNOSTICO LTDA Fabricante: ECO Preço: 59,00	
JUSTIFICATIVA	

fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
SENSORIAL SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 15,00	R\$ 15,00	NEW PROV	unidade c/ 1		
CONECT SOLUCOES DIAGNOSTICO LTDA	R\$ 17,90	R\$ 17,90	NEWPROV	unidade c/ 1		
LIMED MATERIAIS MEDICO HOSPITALAR E LABORATORIAL LTDA	R\$ 27,60	R\$ 27,60	RENYLAB	frasco c/ 1		
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
FIRSTLAB INDUSTRIA IMPORTACAO E EXPORTACAO DE PRODUTOS PARA LABORATORIOS LTDA	R\$ 11,90	R\$ 35,70	FIRSTLAB	pacote c/ 1000	FL7-201Y	
LIMED MATERIAIS MEDICO HOSPITALAR E LABORATORIAL LTDA	R\$ 12,56	R\$ 37,68	FIRSTLAB	pacote c/ 1000		
CONECT SOLUCOES DIAGNOSTICO LTDA	R\$ 12,90	R\$ 38,70	KASVI	pacote c/ 1000		
IMEDIATA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAÚDE LTDA	R\$ 14,80	R\$ 44,40	CRAL	pacote c/ 500		
BIOCELL BIOTECNOLOGIA E REPRESENTAÇÕES LTDA	R\$ 36,73	R\$ 110,19	KASVI	pacote c/ 1000	K31-201Y	Ponteira Sem Filtro 1-200ul.Tipo Gilson, Amarela. 1000un/Pct
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
DCLAB COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA LABORATORIO HOSPITAL E FARMÁCIA LTDA ME	R\$ 38,00	R\$ 38,00	EBRAM	frasco c/ 50		
MEDICAL MERCANTIL DE APARELHAGEM MÉDICA LTDA	R\$ 38,46	R\$ 38,46	EBRAM	kit c/ 50		
LIMED MATERIAIS MEDICO HOSPITALAR E LABORATORIAL LTDA	R\$ 39,88	R\$ 39,88	WAMA	caixa c/ 40		
DIAGNÓSTICA INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA	R\$ 50,00	R\$ 50,00	BIOCON	caixa c/ 100		validade:12/2026
SENSORIAL SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 52,00	R\$ 52,00	ECO	caixa c/ 1	1	
CONECT SOLUCOES DIAGNOSTICO LTDA	R\$ 60,00	R\$ 60,00	BIOCON	caixa c/ 100		
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
SENSORIAL SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 57,00	R\$ 1.140,00	ECO	kit c/ 1		
CONECT SOLUCOES DIAGNOSTICO LTDA	R\$ 58,80	R\$ 1.176,00	ECO	caixa c/ 20		
DIAGNÓSTICA INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA	R\$ 65,00	R\$ 1.300,00	BIOCON	caixa c/ 20		validade:12/2026
LIMED MATERIAIS MEDICO HOSPITALAR E LABORATORIAL LTDA	R\$ 88,00	R\$ 1.760,00	ECO DIAGNOSTICA	caixa c/ 20		
MEDICAL MERCANTIL DE APARELHAGEM MÉDICA LTDA	R\$ 93,30	R\$ 1.866,00	WAMA	kit c/ 25		
DCLAB COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA LABORATORIO HOSPITAL E FARMÁCIA LTDA ME	R\$ 99,50	R\$ 1.990,00	WAMA	kit c/ 25		
MOLECULAR BIOTECNOLOGIA E REPRESENTACAO LTDA	R\$ 111,14	R\$ 2.222,80	VIDA BIOTECNOLOGIA	caixa c/ 25		

11	TUBO A VACUO 1,8 ML AZUL CITRATO 3,2% - PCT - Código: 6784513
Quantidade: 4.0 PCT Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Data: 23/05/2025 Fornecedor: CONECT SOLUCOES DIAGNOSTICO LTDA Fabricante: CRAL Preço: 59,80	
JUSTIFICATIVA	
12	TUBO A VACUO 3,5ML GEL SEP E ATIVO COAGULANTE - UND - Código: 9633154
Quantidade: 2000.0 UND Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Data: 23/05/2025 Fornecedor: CONECT SOLUCOES DIAGNOSTICO LTDA Fabricante: FIRSTLAB Preço: 0,69	
JUSTIFICATIVA	
13	TUBO CONICO ESTERIL 12ML C/TAMPA - UND - Código: 39645510
Quantidade: 600.0 UND Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Data: 23/05/2025 Fornecedor: CONECT SOLUCOES DIAGNOSTICO LTDA Fabricante: GTGROUP Preço: 0,345	
JUSTIFICATIVA	

fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
DIAGNÓSTICA INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA	R\$ 44,00	R\$ 176,00	BIOCON	caixa c/ 100		plástico validade:12/2026
CONECT SOLUCOES DIAGNOSTICO LTDA	R\$ 59,70	R\$ 238,80	CRAL	caixa c/ 100		
IMEDIATA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAÚDE LTDA	R\$ 65,00	R\$ 260,00	CRAL	pacote c/ 100		
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
CONECT SOLUCOES DIAGNOSTICO LTDA	R\$ 0,63	R\$ 1.260,00	DESCARPACK	caixa c/ 100		
DIAGNÓSTICA INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA	R\$ 0,65	R\$ 1.300,00	BIOCON	caixa c/ 100		plástico validade:06/2027
IMEDIATA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAÚDE LTDA	R\$ 0,80	R\$ 1.600,00	LABOR IMPORT	unidade c/ 100		
LIMED MATERIAIS MEDICO HOSPITALAR E LABORATORIAL LTDA	R\$ 0,899	R\$ 1.798,00	NEOLAB	caixa c/ 100		
FIRSTLAB INDUSTRIA IMPORTACAO E EXPORTACAO DE PRODUTOS PARA LABORATORIOS LTDA	R\$ 0,9073	R\$ 1.814,60	FIRSTLAB	caixa c/ 100	FL5-335S	
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
CONECT SOLUCOES DIAGNOSTICO LTDA	R\$ 0,34	R\$ 204,00	GT GROUP	caixa c/ 50		só temos de 15 ml
SENSORIAL SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 0,35	R\$ 210,00	CRAL	unidade c/ 1	1	
LIMED MATERIAIS MEDICO HOSPITALAR E LABORATORIAL LTDA	R\$ 0,4581	R\$ 274,86	CRAL	pacote c/ 100		
IMEDIATA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAÚDE LTDA	R\$ 0,60	R\$ 360,00	CRAL	unidade c/ 100		

VALOR TOTAL: R\$ 3.422,50